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SANATORIO PALMORE A.C. $22,025,688.40 $31,779,333.28 $9,753,644.88

01/01/2017 SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES) $0.00 $4,019,046.99 $4,019,046.99

02/01/2017 GD Compra : 53 Factura: AA26342, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ FRANCISCO TORRES VILLALBA. GD Compra : 
$0.00 $24,150.00 $4,043,196.99

02/01/2017 GD Compra : 54 Factura: AA26343, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ FRANCISCO TORRES VILLALBA. GD Compra : 54 
$0.00 $991.51 $4,044,188.50

02/01/2017 GD Compra : 55 Factura: AA26344, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMNETOS/ ALAN JESUS AVALOS RAMOS. GD Compra : 55 
$0.00 $12,262.42 $4,056,450.92

02/01/2017 GD Compra : 57 Factura: AA26345, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO/ ADRIANA JESUS ROJAS LUNA. GD Compra : 57 Factura: 
$0.00 $10,395.00 $4,066,845.92

02/01/2017 GD Compra : 58 Factura: AA26346, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ ADRIANA JESUS ROJAS LUNA. GD Compra 
$0.00 $5,536.41 $4,072,382.33

02/01/2017 GD Compra : 59 Factura: AA26347, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ GUADALUPE 
$0.00 $5,002.90 $4,077,385.23

02/01/2017 GD Compra : 60 Factura: AA26348, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANA MARIA QUEZADA TREVIZO. GD Compra 
$0.00 $4,660.12 $4,082,045.35

02/01/2017 GD Compra : 61 Factura: AA26341, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DOLORES MARTINEZ AVALOS. GD Compra : 
$0.00 $4,710.14 $4,086,755.49

02/01/2017 GD Compra : 62 Factura: AA26349, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JORGE SAID LOERA ROSALES. GD Compra : 
$0.00 $2,623.09 $4,089,378.58

02/01/2017 GD Compra : 83 Factura: AA26350, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ CAMILA ALEJANDRA TINOCO CALDERON. 
$0.00 $2,344.29 $4,091,722.87

02/01/2017 GD Compra : 84 Factura: AA26351, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ MIGUEL ANGEL ORTIZ LERMA. GD 
$0.00 $17,929.99 $4,109,652.86

02/01/2017 GD Compra : 85 Factura: AA26352, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOS/ RN MARTINEZ QUEVEDO. GD 
$0.00 $2,649.75 $4,112,302.61

02/01/2017 GD Compra : 86 Factura: AA26353, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ LORENZO GARCIA MORENO. GD 
$0.00 $18,429.99 $4,130,732.60

02/01/2017 GD Compra : 87 Factura: AA26354, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LUCAS EMILIANO SOTO VARGAS. GD 
$0.00 $2,313.56 $4,133,046.16

02/01/2017 GD Compra : 88 Factura: AA26356, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ MYRIAM LICETTE QUEVEDO RODRIGUEZ. 
$0.00 $1,663.09 $4,134,709.25

02/01/2017 GD Compra : 89 Factura: AA26355, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO/ MYRIAM LICETTE QUEVEDO RODRIGUEZ. GD Compra : 89 
$0.00 $10,395.00 $4,145,104.25

02/01/2017 GD Compra : 90 Factura: AA26357, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ RN CASTRUITA ROJAS. GD Compra : 90 
$0.00 $6,147.49 $4,151,251.74

02/01/2017 GD Compra : 91 Factura: AA26358, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ IVAN ABDIEL RUIZ HINOJOSA. GD Compra : 
$0.00 $3,077.40 $4,154,329.14

02/01/2017 GD Compra : 93 Factura: AA26359, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/CARITINA MOLINA DIAZ. GD Compra : 93 Factura: 
$0.00 $31,478.55 $4,185,807.69

02/01/2017 GD Compra : 98 Factura: AA26360, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LADISLAO VAZQUEZ VALLES. GD Compra : 
$0.00 $17,813.47 $4,203,621.16

02/01/2017 GD Compra : 99 Factura: AA26361, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LUCAS EMILIANO SOTO VARGAS. GD 
$0.00 $1,654.77 $4,205,275.93

02/01/2017 GD Compra : 103 Factura: AA26362, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ MARTHA YOLANDA 
$0.00 $19,529.99 $4,224,805.92

02/01/2017 GD Compra : 104 Factura: AA26363, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ VICTORIA GUADALUPE MARTINEZ 
$0.00 $1,271.43 $4,226,077.35

02/01/2017 GD Compra : 106 Factura: AA26364, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ SILVIA GUADALUPE MORALES GAMEZ. GD 
$0.00 $5,170.00 $4,231,247.35

02/01/2017 GD Compra : 107 Factura: AA26365, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ SILVIA GUADALUPE MORALES GAMEZ. GD 
$0.00 $3,749.15 $4,234,996.50

02/01/2017 GD Compra : 108 Factura: AA26367, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ JENNIFER BANELLY HERRERA MONREAL. 
$0.00 $3,536.45 $4,238,532.95

02/01/2017 GD Compra : 110 Factura: AA26366, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO/ JENNIFER BANELLY HERRERA MONREAL. GD Compra : 110 
$0.00 $10,395.00 $4,248,927.95

02/01/2017 GD Compra : 112 Factura: AA26368, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ SALVADOR CASTRO RANGEL. GD Compra : 112 
$0.00 $16,349.63 $4,265,277.58

02/01/2017 GD Compra : 113 Factura: AA26370, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ERNESTO OLIVAS CHAVARRIA. GD Compra : 113 
$0.00 $18,321.14 $4,283,598.72

02/01/2017 GD Compra : 116 Factura: AA26369, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA DE JESUS OLIVIA GUTIERREZ 
$0.00 $18,245.12 $4,301,843.84
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02/01/2017 GD Compra : 117 Factura: AA26371, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION  IMPE/ JOSE ARTURO ALVARADO LIMON. GD 
$0.00 $9,285.31 $4,311,129.15

02/01/2017 GD Compra : 118 Factura: AA26388, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ LAURA VERONICA 
$0.00 $19,529.99 $4,330,659.14
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03/01/2017 GD Compra : 120 Factura: AA26389, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ GRACIELA JANETH RAMIREZ BACA. GD Compra : 120 
$0.00 $13,810.00 $4,344,469.14

03/01/2017 GD Compra : 121 Factura: AA26390, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ GRACIELA JANETH RAMIREZ BACA. GD Compra : 
$0.00 $53,906.28 $4,398,375.42

03/01/2017 GD Compra : 122 Factura: AA26391, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ MARIA 
$0.00 $24,351.96 $4,422,727.38

03/01/2017 GD Compra : 124 Factura: AA26392, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA TEOFILA MELENDEZ GUTIERREZ. 
$0.00 $7,164.20 $4,429,891.58

03/01/2017 GD Compra : 126 Factura: AA26393, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SAMANTA NAHOMI MENDOZA VILLA. GD 
$0.00 $2,813.08 $4,432,704.66

03/01/2017 GD Compra : 129 Factura: AA26394, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SILVIA GUADALUPE MORALES GAMEZ. GD 
$0.00 $2,281.54 $4,434,986.20

03/01/2017 GD Compra : 131 Factura: AA26395, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/MAGDALENA ISABEL CORRALO MORENO. 
$0.00 $4,952.69 $4,439,938.89

03/01/2017 GD Compra : 136 Factura: AA26410, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ RUBEN ITZAE ADAME HERNADEZ. GD 
$0.00 $3,462.17 $4,443,401.06

03/01/2017 GD Compra : 138 Factura: AA26611, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL CON SALPINGOCLASIA/ FRANCISCA LYDIA 
$0.00 $13,809.99 $4,457,211.05

03/01/2017 GD Compra : 139 Factura: AA26422, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ FRANCISCA LYDIA TRUJILLO. GD Compra : 
$0.00 $1,819.40 $4,459,030.45

03/01/2017 GD Compra : 140 Factura: AA26411, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO/ YAZELI CONCEPCION MARTINEZ HERMOSILLO. GD Compra : 
$0.00 $10,395.00 $4,469,425.45

03/01/2017 GD Compra : 143 Factura: AA26412, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ YACELI CONCEPCION MARTINEZ 
$0.00 $1,129.70 $4,470,555.15

03/01/2017 GD Compra : 144 Factura: AA26413, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ BLANCA GRACIELA AUDE 
$0.00 $19,529.99 $4,490,085.14

03/01/2017 GD Compra : 146 Factura: AA26414, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ GABRIELA RUIZ GAMEROS. GD Compra : 146 
$0.00 $12,706.79 $4,502,791.93

03/01/2017 GD Compra : 148 Factura: AA26415, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE_/ ALBERTA FLORES VAZQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $12,380.28 $4,515,172.21

03/01/2017 GD Compra : 150 Factura: AA26417, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARGARITA DELGADO DIAZ. GD Compra : 
$0.00 $16,049.03 $4,531,221.24

03/01/2017 GD Compra : 163 Factura: AA26418, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ NATALIA ARISBETH PACHECO PEREZ. GD 
$0.00 $6,648.39 $4,537,869.63

03/01/2017 GD Compra : 165 Factura: AA26419, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ RAQUEL CAMPOS MARTINEZ. GD Compra : 165 
$0.00 $14,323.54 $4,552,193.17

03/01/2017 GD Compra : 168 Factura: AA26416, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOS/ ROGELIO GUTIERREZ GUTIERREZ. 
$0.00 $17,645.02 $4,569,838.19

03/01/2017 GD Compra : 169 Factura: AA26424, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ JESSICA DANIELA MURILLO MORENO. GD Compra : 169 
$0.00 $13,810.00 $4,583,648.19

03/01/2017 GD Compra : 170 Factura: AA26425, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ VERONICA LEOS RAMIREZ. GD Compra : 170 
$0.00 $9,848.19 $4,593,496.38

03/01/2017 GD Compra : 175 Factura: AA26426, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LEOPOLDO MARQUEZ CASTILLO. GD 
$0.00 $3,532.72 $4,597,029.10

03/01/2017 GD Compra : 184 Factura: AA26427, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(NATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ MIGUEL ARTURO BALDERAS 
$0.00 $1,533.29 $4,598,562.39

03/01/2017 GD Compra : 185 Factura: AA26428, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LIZBETH OFELIA CARRILLO AGUILAR. GD 
$0.00 $3,964.51 $4,602,526.90

03/01/2017 GD Compra : 186 Factura: AA26429, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SILVIA GUADALUPE MORALES GAMEZ. GD 
$0.00 $10,561.23 $4,613,088.13

03/01/2017 GD Compra : 188 Factura: AA26430, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANA PRISCILA VILLALBA HERRERA. GD Compra : 
$0.00 $3,521.71 $4,616,609.84

03/01/2017 GD Compra : 189 Factura: AA26433, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ SERGIO FERNANDO AYALA MARQUEZ. 
$0.00 $18,429.99 $4,635,039.83

03/01/2017 GD Compra : 191 Factura: AA26434, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SERGIO FERNANDO AYALA MARQUEZ. GD 
$0.00 $3,846.10 $4,638,885.93

03/01/2017 GD Compra : 192 Factura: AA26437, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DARIO GUADALUPE ROMERO LOPEZ. GD 
$0.00 $14,023.72 $4,652,909.65

03/01/2017 GD Compra : 194 Factura: AA26435, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA/ ELCO RAMOS 
$0.00 $14,310.00 $4,667,219.65

03/01/2017 GD Compra : 195 Factura: AA26440, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ VICTOR HIGINIO ZAFIRO BATISTA. GD Compra : 195 
$0.00 $15,259.61 $4,682,479.26

03/01/2017 GD Compra : 196 Factura: AA26441, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GRETHEL RENNE HERNANDEZ PEREZ. GD 
$0.00 $9,397.47 $4,691,876.73
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03/01/2017 GD Compra : 197 Factura: AA26439, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ DIANA ALICIA MARTINEZ ALMANZA. GD 
$0.00 $939.40 $4,692,816.13

03/01/2017 GD Compra : 198 Factura: AA26438, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ DIANA ALICIA MARTINEZ ALMANZA. GD Compra : 198 
$0.00 $13,810.00 $4,706,626.13
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03/01/2017 GD Compra : 199 Factura: AA26445, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ BLANCA FONG FONG. GD Compra : 199 
$0.00 $1,771.99 $4,708,398.12

03/01/2017 GD Compra : 200 Factura: AA26446, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 200 
$0.00 $29,223.76 $4,737,621.88

03/01/2017 GD Compra : 201 Factura: AA26442, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ TATIANA NUÑEZ HERMOSILLO. GD Compra : 201 Factura: 
$0.00 $13,810.00 $4,751,431.88

03/01/2017 GD Compra : 205 Factura: AA26443, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ TATIANA NUÑEZ HERMOSILLO. GD Compra 
$0.00 $2,964.75 $4,754,396.63

03/01/2017 GD Compra : 206 Factura: AA26444, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MONICA HERNANDEZ COBOS. GD Compra : 
$0.00 $2,617.75 $4,757,014.38

03/01/2017 GD Compra : 207 Factura: AA26432, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ERNESTO OLIVAS CHAVARRIA. GD Compra : 207 
$0.00 $22,377.54 $4,779,391.92

03/01/2017 GD Compra : 481 Factura: AA26436, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA - EXEDENTE - / ELCO 
$0.00 $5,306.61 $4,784,698.53

04/01/2017 GD Compra : 209 Factura: AA26447, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MOISES NAZARIO MODESTO. GD Compra : 209 
$0.00 $42,289.71 $4,826,988.24

04/01/2017 GD Compra : 219 Factura: AA26479, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JOSE LUIS SOTO ESTRADA. GD Compra : 219 
$0.00 $22,875.38 $4,849,863.62

04/01/2017 GD Compra : 220 Factura: AA26470, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ HERIBERTO ALIRE ALMANZA. GD Compra : 220 
$0.00 $10,435.51 $4,860,299.13

04/01/2017 GD Compra : 227 Factura: AA26450, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GLORIA LEDEZMA DOMINGUEZ. GD Compra 
$0.00 $4,879.05 $4,865,178.18

04/01/2017 GD Compra : 228 Factura: AA26451, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ YOLANDA MALDONADO COBOS. GD 
$0.00 $7,735.76 $4,872,913.94

04/01/2017 GD Compra : 229 Factura: AA26452, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DAVID ALEJANDRO LUNA GUTIERREZ. GD 
$0.00 $3,615.96 $4,876,529.90

04/01/2017 GD Compra : 230 Factura: AA26463, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ CARLOS ALBERTO CERVANTES GARCIA. GD 
$0.00 $11,122.71 $4,887,652.61

04/01/2017 GD Compra : 231 Factura: AA26464, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANA KAREN OCHOA FRESCAS. GD Compra : 
$0.00 $3,160.32 $4,890,812.93

04/01/2017 GD Compra : 232 Factura: AA26465, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO/ JANETH BUSTILLOS ENRIQUEZ. GD Compra : 232 Factura: 
$0.00 $10,395.00 $4,901,207.93

04/01/2017 GD Compra : 233 Factura: AA26466, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ HEIDI JANETH BUSTILLOS ENRIQUEZ. GD 
$0.00 $939.40 $4,902,147.33

04/01/2017 GD Compra : 234 Factura: AA26467, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 234 
$0.00 $9,917.08 $4,912,064.41

04/01/2017 GD Compra : 235 Factura: AA26468, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ GABRIEL TREVIZO ALVIDREZ. GD Compra : 
$0.00 $33,584.51 $4,945,648.92

04/01/2017 GD Compra : 236 Factura: AA26469, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ELISTHELA SAENZ PRADO. GD Compra : 236 
$0.00 $1,763.20 $4,947,412.12

04/01/2017 GD Compra : 237 Factura: AA26471, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 237 
$0.00 $6,689.07 $4,954,101.19

04/01/2017 GD Compra : 238 Factura: AA26472, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MANUEL LOPEZ ACOSTE. GD Compra : 238 
$0.00 $9,005.06 $4,963,106.25

04/01/2017 GD Compra : 239 Factura: AA26473, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ IVAN ABDIEL RUIZ HINOJOSA. GD Compra : 
$0.00 $3,107.30 $4,966,213.55

04/01/2017 GD Compra : 240 Factura: AA26474, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ADRIAN ALEXIS RAMIREZ MENDOZA. GD 
$0.00 $3,746.77 $4,969,960.32

04/01/2017 GD Compra : 241 Factura: AA26477, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JORGE SAID LOERA ROSALES. GD Compra : 
$0.00 $6,906.48 $4,976,866.80

04/01/2017 GD Compra : 247 Factura: AA26478, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ALBERTO DOMINGUEZ DOMINGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $24,961.87 $5,001,828.67

04/01/2017 GD Compra : 248 Factura: AA26483, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MONICA ALEJANDRA LAZALDE GUTIERREZ. 
$0.00 $9,525.63 $5,011,354.30

04/01/2017 GD Compra : 249 Factura: AA26484, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ERNESTO OLIVAS CHAVARRIA. GD Compra : 
$0.00 $8,602.68 $5,019,956.98

04/01/2017 GD Compra : 250 Factura: AA26485, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ BLANCA ESTELA MEDINA CRUZ. GD Compra : 250 
$0.00 $23,095.00 $5,043,051.98

04/01/2017 GD Compra : 251 Factura: AA26486, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA/ KARLA JAZMIN RODRIGUEZ 
$0.00 $13,810.00 $5,056,861.98

04/01/2017 GD Compra : 252 Factura: AA26475, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARIBEL REYES RUIZ. GD Compra : 252 Factura: 
$0.00 $11,077.91 $5,067,939.89

04/01/2017 GD Compra : 253 Factura: AA26476, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOS/ AVELINA ROJAS RODRIGUEZ. GD 
$0.00 $12,086.00 $5,080,025.89
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04/01/2017 GD Compra : 254 Factura: AA26487, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ ANA LIZETH LINARES MONTERUBIO. GD 
$0.00 $24,150.00 $5,104,175.89

04/01/2017 GD Compra : 255 Factura: AA26488, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANA LIZETH LINARES MONTERUBIO. GD Compra : 
$0.00 $1,097.20 $5,105,273.09
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05/01/2017 GD Compra : 355 Factura: AA26497, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ALBERTO JOAQUIN DUARTE RUIZ. GD Compra : 355 
$0.00 $9,539.88 $5,114,812.97

05/01/2017 GD Compra : 356 Factura: AA26491, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ YESENIA GUADALUPE MELENDEZ HERNANDEZ. GD 
$0.00 $13,310.00 $5,128,122.97

05/01/2017 GD Compra : 357 Factura: AA26492, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ YESENIA GUADALUPE MELENDEZ 
$0.00 $9,282.78 $5,137,405.75

05/01/2017 GD Compra : 359 Factura: AA26493, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ROSA MARIA PADILLA ORTEGA. GD Compra 
$0.00 $1,806.69 $5,139,212.44

05/01/2017 GD Compra : 360 Factura: AA26495, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GRACIELA RIVERA CORTES. GD Compra : 
$0.00 $3,369.81 $5,142,582.25

05/01/2017 GD Compra : 363 Factura: AA26496, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ALEJANDRO ARBALLO LOPEZ. GD Compra : 
$0.00 $8,270.10 $5,150,852.35

05/01/2017 GD Compra : 418 Factura: AA26507, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE CONSULTA EXTERNA + ANALISIS CLINICOS / VARIOS. 
$0.00 $33,940.97 $5,184,793.32

05/01/2017 GD Compra : 420 Factura: AA26504, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $16,386.50 $5,201,179.82

05/01/2017 GD Compra : 432 Factura: AA26509, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE OTROS + ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD Compra : 
$0.00 $30,268.30 $5,231,448.12

11/01/2017 GD Compra : 364 Factura: AA26575, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ HANNIA SOFIA PORTILLO OLIVAS. GD 
$0.00 $3,806.85 $5,235,254.97

11/01/2017 GD Compra : 365 Factura: AA26574, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ BLANCA FONG FONG. GD Compra : 365 
$0.00 $10,075.77 $5,245,330.74

11/01/2017 GD Compra : 366 Factura: AA26573, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO/ MONICA HERNANDEZ COBOS. GD Compra : 366 Factura: 
$0.00 $10,395.00 $5,255,725.74

11/01/2017 GD Compra : 367 Factura: AA26572, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ELIZABETH ALVIAR ZUBIATE. GD Compra : 367 
$0.00 $17,039.44 $5,272,765.18

11/01/2017 GD Compra : 368 Factura: AA26571, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ELFIDO HERNANDEZ ALCALA. GD Compra : 
$0.00 $10,308.60 $5,283,073.78

11/01/2017 GD Compra : 370 Factura: AA26570, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ROSALIO SOTO GRACIANO. GD Compra : 
$0.00 $7,477.86 $5,290,551.64

11/01/2017 GD Compra : 374 Factura: AA26569, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ELISTHELA SAENZ PRADO. GD Compra : 374 
$0.00 $17,696.96 $5,308,248.60

11/01/2017 GD Compra : 375 Factura: AA26568, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ESTHER VALLES DELGADO. GD Compra : 
$0.00 $9,554.15 $5,317,802.75

11/01/2017 GD Compra : 376 Factura: AA26582, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL/ LORENA MENECES RAMIREZ. GD 
$0.00 $19,530.00 $5,337,332.75

11/01/2017 GD Compra : 377 Factura: AA26583, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ LORENA MENECES RAMIREZ. GD Compra : 
$0.00 $939.40 $5,338,272.15

11/01/2017 GD Compra : 379 Factura: AA26584, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ LARISSA ELIZABETH SALDAÑA BARRAZA. GD 
$0.00 $11,689.59 $5,349,961.74

11/01/2017 GD Compra : 380 Factura: AA26586, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA/ ROSALINDA VARGAS RODRIGUEZ. 
$0.00 $13,810.00 $5,363,771.74

11/01/2017 GD Compra : 381 Factura: AA26587, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ALFREDO JAUREGUI CRUZ. GD Compra : 
$0.00 $8,487.67 $5,372,259.41

11/01/2017 GD Compra : 383 Factura: AA26567, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARGARITA ACOSTA AGUILAR. GD Compra : 383 
$0.00 $70,982.60 $5,443,242.01

11/01/2017 GD Compra : 389 Factura: AA26588, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ FATIMA NICOLE ANCHONDO CEPEDA. GD 
$0.00 $4,902.24 $5,448,144.25

11/01/2017 GD Compra : 428 Factura: AA26590, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD Compra : 428 Factura: 
$0.00 $14,012.54 $5,462,156.79

11/01/2017 GD Compra : 436 Factura: AA26589, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X / PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 436 
$0.00 $2,557.37 $5,464,714.16

12/01/2017 GD Compra : 265 Factura: AA26596, 167 SANATORIO PALMORE A.C. (. 

GD Compra : 265 Factura: AA26596, 167 SANATORIO PALMORE A.C.)
$0.00 $28,009.38 $5,492,723.54

12/01/2017 GD Compra : 268 Factura: AA26595, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SELENE ALMENDRA MEZA GONZALEZ. GD 
$0.00 $4,059.94 $5,496,783.48

12/01/2017 GD Compra : 270 Factura: AA26594, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANA MARIA QUEZADA TREVIZO. GD Compra : 270 
$0.00 $23,829.83 $5,520,613.31

12/01/2017 GD Compra : 273 Factura: AA26597, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ VIRGINIA GUERRERO VALOIS. GD Compra : 
$0.00 $12,616.90 $5,533,230.21

12/01/2017 GD Compra : 274 Factura: AA26607, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ALEJANDRINA BORUNDA OCHOA. GD 
$0.00 $5,605.94 $5,538,836.15

12/01/2017 GD Compra : 277 Factura: AA26606, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA RAMONA AVILA. GD Compra : 277 
$0.00 $8,316.06 $5,547,152.21
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12/01/2017 GD Compra : 282 Factura: AA26604, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ JESUS CARLOS LABRA 
$0.00 $11,330.00 $5,558,482.21

12/01/2017 GD Compra : 283 Factura: AA26605, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JESUS CARLOS LABRA UBANDA. GD 
$0.00 $2,671.89 $5,561,154.10
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13/01/2017 GD Compra : 329 Factura: AA26621, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(AMIGDALECTOMIA/ ALLISON LUNA FLORES. GD Compra : 329 Factura: 
$0.00 $11,000.00 $5,572,154.10

13/01/2017 GD Compra : 331 Factura: AA26608, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ MOISES NAZARIO 
$0.00 $27,227.19 $5,599,381.29

13/01/2017 GD Compra : 332 Factura: AA26609, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ CATALIN CHAEZ FIERRO. GD Compra : 332 
$0.00 $13,395.92 $5,612,777.21

13/01/2017 GD Compra : 335 Factura: AA26622, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA ABIERTA/ LIZBETH ALEJANDRA NEVAREZ 
$0.00 $20,030.00 $5,632,807.21

13/01/2017 GD Compra : 337 Factura: AA26620, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SIMONA OLIVAS JAQUEZ. GD Compra : 337 
$0.00 $11,382.69 $5,644,189.90

13/01/2017 GD Compra : 338 Factura: AA26619, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ MARIA DEL 
$0.00 $6,316.00 $5,650,505.90

13/01/2017 GD Compra : 339 Factura: AA26618, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ IGNACIO NEVAREZ ORTIZ. GD Compra : 
$0.00 $5,475.01 $5,655,980.91

14/01/2017 GD Compra : 343 Factura: AA26633, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LEONARDO MATIAS OGAZ MENENDEZ. GD 
$0.00 $4,326.02 $5,660,306.93

14/01/2017 GD Compra : 344 Factura: AA26632, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ MARINA GARCIA SORIA. GD Compra : 
$0.00 $17,929.99 $5,678,236.92

14/01/2017 GD Compra : 345 Factura: AA26630, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/ NORMA KAREN ESTRADA NAVA. GD Compra : 345 
$0.00 $10,395.00 $5,688,631.92

14/01/2017 GD Compra : 346 Factura: AA26631, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ NORMA KAREN ESTRADA NAVA. GD 
$0.00 $1,047.35 $5,689,679.27

14/01/2017 GD Compra : 348 Factura: AA26629, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DEREK MIRANDA REYES. GD Compra : 348 
$0.00 $6,635.66 $5,696,314.93

14/01/2017 GD Compra : 349 Factura: AA26628, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ BLANCA JULIANA VIDAÑA ROJAS. GD 
$0.00 $951.50 $5,697,266.43

14/01/2017 GD Compra : 350 Factura: AA26627, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ BLANCA JULIANA VIDAÑA ROJAS. GD Compra : 350 
$0.00 $13,810.00 $5,711,076.43

14/01/2017 GD Compra : 351 Factura: AA26625, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ LUZ EMILIA HERNANDEZ ROJO. GD Compra : 351 Factura: 
$0.00 $13,810.00 $5,724,886.43

14/01/2017 GD Compra : 352 Factura: AA26626, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ LUZ EMILIA HERNANDEZ ROJO. GD 
$0.00 $1,129.70 $5,726,016.13

14/01/2017 GD Compra : 353 Factura: AA26624, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ NORMA ARACELI ANDUJO GARCIA. GD 
$0.00 $5,636.26 $5,731,652.39

16/01/2017 GD Compra : 393 Factura: AA26654, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JAQUELINE SAENZ PEREZ. GD Compra : 393 
$0.00 $11,443.51 $5,743,095.90

16/01/2017 GD Compra : 425 Factura: AA26656, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO CONSULTA EXTERNA + ANALISIS CLINICOS / PACIENTES 
$0.00 $30,662.60 $5,773,758.50

16/01/2017 GD Compra : 452 Factura: AA26655, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X / PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD 
$0.00 $3,099.55 $5,776,858.05

26/01/2017 GD Compra : 448 Factura: AA26808, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ JUAN FRANCISCO 
$0.00 $11,830.00 $5,788,688.05

26/01/2017 GD Compra : 449 Factura: AA26807, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANGELA ROMINA ORTIZ ROSALES. GD 
$0.00 $3,174.99 $5,791,863.04

26/01/2017 GD Compra : 450 Factura: AA26806, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR 
$0.00 $16,170.00 $5,808,033.04

26/01/2017 GD Compra : 451 Factura: AA26809, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ SIMONA OLIVAS JAQUEZ. GD Compra : 451 Factura: 
$0.00 $40,913.77 $5,848,946.81

26/01/2017 GD Compra : 453 Factura: AA26804, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ ARMANDO ARTURO CHAVEZ ESTRADA. GD 
$0.00 $24,150.00 $5,873,096.81

26/01/2017 GD Compra : 455 Factura: AA26805, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ ARMANDO ARTURO CHAVEZ ESTRADA. 
$0.00 $977.13 $5,874,073.94

26/01/2017 GD Compra : 456 Factura: AA26810, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ CLAUDIA CRISTINA 
$0.00 $19,529.99 $5,893,603.93

26/01/2017 GD Compra : 457 Factura: AA26811, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ CLAUDIA CRISTINA MUÑOZ RIOS. GD 
$0.00 $5,834.58 $5,899,438.51

26/01/2017 GD Compra : 459 Factura: AA26812, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOD/ CECILIA GRANADOS QUINTANA. GD 
$0.00 $10,790.26 $5,910,228.77

26/01/2017 GD Compra : 460 Factura: AA26813, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ AURELIA ALATORRE LOPEZ. GD Compra : 
$0.00 $30,036.79 $5,940,265.56

26/01/2017 GD Compra : 461 Factura: AA26814, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JOSE LUIS GRANILLO AGUIRRE. GD Compra 
$0.00 $5,086.54 $5,945,352.10

26/01/2017 GD Compra : 463 Factura: AA26815, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARIA FERNANDA QUINTANA ARAIZA. GD Compra : 
$0.00 $8,185.33 $5,953,537.43
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26/01/2017 GD Compra : 464 Factura: AA26817, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ LUISA OROZCO 
$0.00 $35,307.91 $5,988,845.34

26/01/2017 GD Compra : 467 Factura: AA26818, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ LILIANA RASCON AYALA. GD Compra : 467 Factura: 
$0.00 $13,810.00 $6,002,655.34
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26/01/2017 GD Compra : 469 Factura: AA26819, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ LIZBETH DANIELA BURCIAGA RUAN. GD Compra 
$0.00 $5,170.00 $6,007,825.34

26/01/2017 GD Compra : 470 Factura: AA26820, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MANUELA SAGARNAGA ALVAREZ. GD 
$0.00 $7,843.29 $6,015,668.63

26/01/2017 GD Compra : 471 Factura: AA26821, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JUAN MANUEL ARREOLA GOMEZ. GD 
$0.00 $5,738.84 $6,021,407.47

27/01/2017 GD Compra : 427 Factura: AA26832, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/ CONY ILEANA ORONA LOPEZ. GD Compra : 427 
$0.00 $10,395.00 $6,031,802.47

27/01/2017 GD Compra : 429 Factura: AA26833, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ CONY ILEANA ORONA LOPEZ. GD Compra 
$0.00 $951.50 $6,032,753.97

27/01/2017 GD Compra : 431 Factura: AA26825, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARIA ARZATE. GD Compra : 431 Factura: AA26825, 
$0.00 $12,668.37 $6,045,422.34

27/01/2017 GD Compra : 433 Factura: AA26823, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PROSTATECTOMIA POR RTU/ RAMON PEREZ AYALA. GD Compra : 
$0.00 $16,720.00 $6,062,142.34

27/01/2017 GD Compra : 435 Factura: AA26822, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SEPTUMPLASTIA/ KATIA MANUELA CHAVEZ NAVARRO. GD Compra : 
$0.00 $13,810.00 $6,075,952.34

27/01/2017 GD Compra : 437 Factura: AA26831, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ EUNICE JANETH DELGADO BOSQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $20,103.01 $6,096,055.35

27/01/2017 GD Compra : 438 Factura: AA26834, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SERGIO ALEJANDRO ENRIQUEZ 
$0.00 $2,233.50 $6,098,288.85

27/01/2017 GD Compra : 441 Factura: AA26835, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIO ESTRADA CARDENAS. GD Compra : 
$0.00 $14,814.38 $6,113,103.23

27/01/2017 GD Compra : 444 Factura: AA26837, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA ABIERTA/ YESSICA BURROLA HERNANDEZ. GD 
$0.00 $19,529.99 $6,132,633.22

27/01/2017 GD Compra : 446 Factura: AA26836, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YESSICA BURROLA HERNANDEZ. GD 
$0.00 $6,097.01 $6,138,730.23

27/01/2017 GD Compra : 447 Factura: AA26838, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 447 
$0.00 $16,634.48 $6,155,364.71

31/01/2017 GD Compra : 6 Factura: AA26696, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DEVANY AMAIRANY MARQUEZ PEREZ. GD 
$0.00 $1,395.06 $6,156,759.77

31/01/2017 GD Compra : 7 Factura: AA26697, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ ZUDUMY ESMERALDA VALENZUELA ESPINO. GD Compra : 
$0.00 $13,810.00 $6,170,569.77

31/01/2017 GD Compra : 8 Factura: AA26698, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ZUDUMY ESMERALDA VALENZUELA 
$0.00 $2,457.97 $6,173,027.74

31/01/2017 GD Compra : 9 Factura: AA26699, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 9 
$0.00 $3,986.42 $6,177,014.16

31/01/2017 GD Compra : 10 Factura: AA26701, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ MARIBEL LOPEZ LOPEZ. GD 
$0.00 $25,708.37 $6,202,722.53

31/01/2017 GD Compra : 11 Factura: AA26700, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ MARIBEL LOPEZ LOPEZ. GD Compra : 11 Factura: AA26700, 
$0.00 $13,810.00 $6,216,532.53

31/01/2017 GD Compra : 12 Factura: AA26702, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ GUADALUPE RIOS TORRES. GD Compra : 12 
$0.00 $24,150.00 $6,240,682.53

31/01/2017 GD Compra : 13 Factura: AA26703, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ GUADALUPE RIOS TORRES. GD Compra : 13 
$0.00 $53,754.48 $6,294,437.01

31/01/2017 GD Compra : 14 Factura: AA26692, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANA LUISA HERNANDEZ SALGADO. GD 
$0.00 $3,415.70 $6,297,852.71

31/01/2017 GD Compra : 15 Factura: AA26693, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ PEDRO SALAZAR HURTADO. GD Compra : 
$0.00 $25,347.04 $6,323,199.75

31/01/2017 GD Compra : 16 Factura: AA26695, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ RUBEN TENA PEÑA. GD Compra : 16 
$0.00 $1,041.70 $6,324,241.45

31/01/2017 GD Compra : 17 Factura: AA26694, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO 
$0.00 $16,669.99 $6,340,911.44

31/01/2017 GD Compra : 18 Factura: AA26715, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JULIO EMILIO LOPEZ LOPEZ. GD Compra : 
$0.00 $2,709.07 $6,343,620.51

31/01/2017 GD Compra : 19 Factura: AA26716, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GRACIELA JANETH RAMIREZ BACA. GD 
$0.00 $19,534.28 $6,363,154.79

31/01/2017 GD Compra : 20 Factura: AA26717, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ AMERICA RAQUEL CAMPOS CAMPOS. GD 
$0.00 $3,428.07 $6,366,582.86

31/01/2017 GD Compra : 21 Factura: AA26718, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAYOS X TASA 16%/ MANUEL LIMAS AMPARAN. GD Compra : 21 
$0.00 $488.73 $6,367,071.59

31/01/2017 GD Compra : 22 Factura: AA26719, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ MANUEL LIMAS AMPARAN. 
$0.00 $11,830.00 $6,378,901.59

31/01/2017 GD Compra : 25 Factura: AA26720, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JESUS ALBERTO HERRERA AGUIRRE. GD Compra : 
$0.00 $18,689.82 $6,397,591.41
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/01/2017 GD Compra : 27 Factura: AA26721, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ TERESA RODRIGUEZ GALAVIZ. GD Compra : 
$0.00 $7,165.25 $6,404,756.66

31/01/2017 GD Compra : 28 Factura: AA26723, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ DAMARIS ROJAS GUERECA. GD Compra : 
$0.00 $799.86 $6,405,556.52
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31/01/2017 GD Compra : 29 Factura: AA26722, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ DAMARIS ROJAS GUERECA. GD Compra : 29 
$0.00 $5,170.00 $6,410,726.52

31/01/2017 GD Compra : 31 Factura: AA26724, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ IRVING DANIEL BAILON DE LA ROSA. GD Compra : 
$0.00 $23,576.95 $6,434,303.47

31/01/2017 GD Compra : 32 Factura: AA26725, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ ANA LUISA BALDERRAMA ACOSTA. GD Compra : 
$0.00 $5,170.00 $6,439,473.47

31/01/2017 GD Compra : 33 Factura: AA26726, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ IVAN ABDIEL RUIZ HINOJOSA. GD Compra : 
$0.00 $4,531.36 $6,444,004.83

31/01/2017 GD Compra : 34 Factura: AA26730, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JOSE ANICETO HERRERA ROBLES. GD 
$0.00 $10,523.15 $6,454,527.98

31/01/2017 GD Compra : 35 Factura: AA26731, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ CARMEN ROSA CALZADILLAS ANAYA. GD Compra : 
$0.00 $10,549.35 $6,465,077.33

31/01/2017 GD Compra : 36 Factura: AA26729, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ MIGUEL ARTURO HERNANDEZ 
$0.00 $1,619.80 $6,466,697.13

31/01/2017 GD Compra : 37 Factura: AA26760, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ VIRGINIA IBARRA GUTIERREZ. GD Compra : 
$0.00 $20,009.27 $6,486,706.40

31/01/2017 GD Compra : 38 Factura: AA26761, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ CESAR ALEJANDRO IRIGOYEN. GD Compra : 
$0.00 $6,422.81 $6,493,129.21

31/01/2017 GD Compra : 39 Factura: AA26765, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ MARIA SONIA 
$0.00 $9,555.90 $6,502,685.11

31/01/2017 GD Compra : 40 Factura: AA26762, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ MARIA SONIA JUAREZ SOSA. GD Compra : 40 
$0.00 $24,650.00 $6,527,335.11

31/01/2017 GD Compra : 42 Factura: AA26764, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ MINERVA GUERRERO GONZALEZ. GD 
$0.00 $460.00 $6,527,795.11

31/01/2017 GD Compra : 43 Factura: AA26763, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL/ MINERVA GUERRERO GONZALEZ. GD 
$0.00 $19,530.00 $6,547,325.11

31/01/2017 GD Compra : 44 Factura: AA26766, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 44 
$0.00 $7,571.23 $6,554,896.34

31/01/2017 GD Compra : 46 Factura: AA26772, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ RAMONA FLORES ORTIZ. GD Compra : 46 Factura: 
$0.00 $12,019.86 $6,566,916.20

31/01/2017 GD Compra : 47 Factura: AA26771, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ LAEL DAVID MUÑIZ MARTINEZ. GD Compra : 47 
$0.00 $2,976.15 $6,569,892.35

31/01/2017 GD Compra : 48 Factura: AA26770, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ARCELIA MEDINA VALDEZ. GD Compra : 48 Factura: 
$0.00 $12,075.42 $6,581,967.77

31/01/2017 GD Compra : 67 Factura: AA26529, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 12 AL 16 DE DICIEMBRE DE 
$0.00 $193,871.89 $6,775,839.66

31/01/2017 GD Compra : 71 Factura: AA26530, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 17 AL 23 DE DICIEMBRE DE 
$0.00 $207,424.38 $6,983,264.04

31/01/2017 GD Compra : 73 Factura: AA26532, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 24 AL 31 DE DICIEMBRE DE 
$0.00 $154,884.39 $7,138,148.43

31/01/2017 GD Compra : 75 Factura: AA26673, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 08 DE ENERO DE 2016. 
$0.00 $255,719.01 $7,393,867.44

31/01/2017 GD Compra : 77 Factura: AA26674, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 09 AL 16 DE ENERO DE 2017. 
$0.00 $254,524.41 $7,648,391.85

31/01/2017 GD Compra : 78 Factura: AA26779, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 17 AL 22 DE ENERO DE 2017. 
$0.00 $171,212.33 $7,819,604.18

01/02/2017 GD Compra : 585 Factura: AA26506, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD 
$0.00 $2,809.75 $7,822,413.93

01/02/2017 GD Compra : 606 Factura: AA26505, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX / PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 606 Factura: 
$0.00 $4,443.44 $7,826,857.37

01/02/2017 GD Compra : 641 Factura: AA26754, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $20,556.00 $7,847,413.37

01/02/2017 GD Compra : 662 Factura: AA26758, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X. / PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 662 
$0.00 $1,056.53 $7,848,469.90

01/02/2017 GD Compra : 664 Factura: AA26759, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA - PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 664 
$0.00 $2,065.59 $7,850,535.49

01/02/2017 GD Compra : 746 Factura: AA26842, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYO X - PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 746 
$0.00 $651.20 $7,851,186.69

01/02/2017 GD Compra : 769 Factura: AA26842, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X - PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 769 
$0.00 $651.20 $7,851,837.89

01/02/2017 GD Compra : 773 Factura: AA26841, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA - PACIENES EXTERNOS + ANALISIS CLINICOS / 
$0.00 $17,889.75 $7,869,727.64

01/02/2017 Cancelación GD Compra : 769 Factura: AA26842, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (SERVICIO DE RAYOS X - PACIENTES EXTERNOS. 
$0.00 -$651.20 $7,869,076.44
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/02/2017 GD Compra : 891 Factura: AA26432, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ASEO QUIRURGICO / PAC. ERNESTO OLIVAS CHAVARRIA / INCLUYE 
$0.00 $20,053.33 $7,889,129.77

01/02/2017 Cancelación GD Compra : 606 Factura: AA26505, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (SERVICIO DE RX / PACIENTES EXTERNOS. 
$0.00 -$4,443.44 $7,884,686.33
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01/02/2017 GD Compra : 1034 Factura: AA26505, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO RAYOS X, PACIENTES EXTERNOS + NOTA DE CREDITO 
$0.00 $2,809.75 $7,887,496.08

02/02/2017 GD Compra : 643 Factura: AA26920, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARIA ROSARIO LETICIA NUÑEZ RODRIGUEZ. GD 
$0.00 $15,716.41 $7,903,212.49

02/02/2017 GD Compra : 648 Factura: AA26915, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOS/ MONSERRAT GRAJEDA GARCIA. GD 
$0.00 $18,271.42 $7,921,483.91

02/02/2017 GD Compra : 650 Factura: AA26916, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOS/ MINERVA GUERRERO GONZALEZ. 
$0.00 $4,748.37 $7,926,232.28

02/02/2017 GD Compra : 652 Factura: AA26917, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ CINTHIA PAOLA REYNOSO CARMONA. GD Compra : 652 
$0.00 $13,810.00 $7,940,042.28

02/02/2017 GD Compra : 654 Factura: AA296918, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ SAMARA JAEL CONTRERAS RIVERA. GD Compra : 654 
$0.00 $13,810.00 $7,953,852.28

02/02/2017 GD Compra : 655 Factura: AA26919, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ SAMARA JAEL CONTRERAS RIVERA. GD 
$0.00 $779.74 $7,954,632.02

02/02/2017 GD Compra : 656 Factura: AA26921, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ DIANA ARACELY PEÑA ALVIDREZ. GD Compra : 656 
$0.00 $13,810.00 $7,968,442.02

02/02/2017 GD Compra : 658 Factura: AA26922, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ DIANA ARACELY PEÑA ALVIDREZ. GD 
$0.00 $1,229.63 $7,969,671.65

02/02/2017 GD Compra : 660 Factura: AA26923, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA DEL CARMEN LOPEZ DOMINGUEZ. 
$0.00 $1,999.13 $7,971,670.78

02/02/2017 GD Compra : 661 Factura: AA26910, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 661 
$0.00 $9,361.82 $7,981,032.60

02/02/2017 GD Compra : 663 Factura: AA26926, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ EDMUNDO MELENDEZ LOPEZ. GD Compra : 663 
$0.00 $46,299.73 $8,027,332.33

02/02/2017 GD Compra : 1286 Factura: AA26925, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA + ANALISIS CLINICOS / VARIOS. GD Compra : 
$0.00 $14,894.54 $8,042,226.87

08/02/2017 GD Compra : 671 Factura: AA26986, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ JOSE LUIS 
$0.00 $19,240.96 $8,061,467.83

08/02/2017 GD Compra : 673 Factura: AA26987, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LUISA OROZCO GUERECA. GD Compra : 673 
$0.00 $15,612.57 $8,077,080.40

08/02/2017 GD Compra : 675 Factura: AA26988, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SEPTOPLASTIA/ CLAUDIA IVETH CORRAL ARAGONEZ. GD Compra : 
$0.00 $13,810.00 $8,090,890.40

08/02/2017 GD Compra : 677 Factura: AA26989, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JOSE ARTURO ALVARADO LIMON. GD 
$0.00 $12,565.64 $8,103,456.04

08/02/2017 GD Compra : 680 Factura: AA26990, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JOSEFINA CARRASCO GALLARDO. GD Compra : 
$0.00 $8,226.17 $8,111,682.21

08/02/2017 GD Compra : 682 Factura: AA26991, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ GUADALUPE RIOS TORRES. GD 
$0.00 $12,047.71 $8,123,729.92

08/02/2017 GD Compra : 683 Factura: AA26992, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ LUCIA JOSEFINA 
$0.00 $16,483.77 $8,140,213.69

08/02/2017 GD Compra : 684 Factura: AA26993, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(USO DE EQUIPOS Y APARATOS/ ROSALIA GUILLEN ESPARZA. GD 
$0.00 $21,600.29 $8,161,813.98

08/02/2017 GD Compra : 685 Factura: AA27003, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ CESAR EMILIANO CANSECO DELGADO. GD 
$0.00 $2,331.13 $8,164,145.11

09/02/2017 GD Compra : 686 Factura: AA27005, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ESTHER VALLES DELGADO. GD Compra : 686 
$0.00 $33,376.55 $8,197,521.66

09/02/2017 GD Compra : 687 Factura: AA27006, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARGARITO HERNANDEZ PRADO. GD 
$0.00 $2,327.19 $8,199,848.85

09/02/2017 GD Compra : 690 Factura: AA27007, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 690 
$0.00 $10,782.58 $8,210,631.43

09/02/2017 GD Compra : 691 Factura: AA27008, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ALISSON CHERLYN VALENZUELA CAMACHO. GD 
$0.00 $44,296.30 $8,254,927.73

09/02/2017 GD Compra : 692 Factura: AA27009, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ TEODULFO MORALES ANTILLON. GD 
$0.00 $4,686.38 $8,259,614.11

09/02/2017 GD Compra : 693 Factura: AA27010, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ RICARDO ALEXANDER BUSTAMANTE 
$0.00 $2,612.35 $8,262,226.46

09/02/2017 GD Compra : 695 Factura: AA27011, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GUADALUPE CAMPOS FLORES. GD Compra 
$0.00 $2,957.54 $8,265,184.00

09/02/2017 GD Compra : 708 Factura: AA27004, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ BRENDA VIRIDIANA ARZAGA LOERA. GD 
$0.00 $5,886.44 $8,271,070.44

10/02/2017 GD Compra : 696 Factura: AA27012, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ XIMENA SOFIA BARRAZA VALERIO. GD 
$0.00 $5,800.73 $8,276,871.17

10/02/2017 GD Compra : 697 Factura: AA27013, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ BRAYAM ISSAC HERRERA CORRAL. GD Compra : 
$0.00 $18,026.64 $8,294,897.81
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
10/02/2017 GD Compra : 699 Factura: AA27014, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GUILLERMO PRIETO RAMIREZ. GD Compra : 
$0.00 $7,171.66 $8,302,069.47

10/02/2017 GD Compra : 700 Factura: AA27015, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANTONIO ESCAMILLA ESPINOZA. GD 
$0.00 $8,292.89 $8,310,362.36
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10/02/2017 GD Compra : 701 Factura: AA27023, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ISMAEL GONZALEZ ESPINO. GD Compra : 701 
$0.00 $9,230.35 $8,319,592.71

10/02/2017 GD Compra : 702 Factura: AA27024, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JUDITH ESTELA AGUILERA CRUZ. GD 
$0.00 $9,336.99 $8,328,929.70

10/02/2017 GD Compra : 704 Factura: AA27025, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ AMELIA PEREZ GONZALEZ. GD Compra : 704 
$0.00 $48,988.13 $8,377,917.83

10/02/2017 GD Compra : 705 Factura: AA27026, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ARMANDO ARTURO CHAVEZ ESTRADA. GD 
$0.00 $5,200.79 $8,383,118.62

11/02/2017 GD Compra : 710 Factura: AA27029, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA TERESA DICKENS RUIZ. GD Compra : 
$0.00 $4,641.39 $8,387,760.01

11/02/2017 GD Compra : 711 Factura: AA27030, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ ANDREA ALEJANDRINA VILLALOBOS ORTIZ. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $8,402,260.52

11/02/2017 GD Compra : 712 Factura: AA27031, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16/. GD Compra : 712 Factura: AA27031, 167 
$0.00 $956.93 $8,403,217.45

13/02/2017 GD Compra : 570 Factura: AA26859, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JOSE ANGEL FLORES ORTIZ. GD Compra : 570 
$0.00 $127,596.92 $8,530,814.37

13/02/2017 GD Compra : 571 Factura: AA26871, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ JULIO CESAR MORENO 
$0.00 $19,529.99 $8,550,344.36

13/02/2017 GD Compra : 573 Factura: AA26870, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA/ VELIA CAUDILLO 
$0.00 $13,809.99 $8,564,154.35

13/02/2017 GD Compra : 574 Factura: AA26869, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16&/ VELIA CAUDILLO BARRON. GD Compra : 
$0.00 $6,239.25 $8,570,393.60

13/02/2017 GD Compra : 576 Factura: AA26865, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ PERLA ARELY LOPEZ FERNANDEZ. GD 
$0.00 $966.74 $8,571,360.34

13/02/2017 GD Compra : 577 Factura: AA26866, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ PERLA ARELY LOPEZ FERNANDEZ. GD Compra : 
$0.00 $5,170.00 $8,576,530.34

13/02/2017 GD Compra : 578 Factura: AA26864, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ CECICLIA AMPARO CONTRERAS FLORES. GD Compra : 
$0.00 $13,810.00 $8,590,340.34

13/02/2017 GD Compra : 582 Factura: AA26863, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ CECILIA AMPARO CONTRERAS. GD 
$0.00 $3,507.33 $8,593,847.67

13/02/2017 GD Compra : 588 Factura: AA26862, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA/ ERIKA AVALOS SALDIVAR. GD 
$0.00 $13,810.00 $8,607,657.67

13/02/2017 GD Compra : 589 Factura: AA26861, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SONOGRAFIA/ ERIKA AVALOS SALDIVAR. GD Compra : 589 Factura: 
$0.00 $1,056.53 $8,608,714.20

13/02/2017 GD Compra : 590 Factura: AA26860, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA ABIERTA/ ROY ALONSO TERRAZAS MARIN. GD 
$0.00 $19,529.99 $8,628,244.19

13/02/2017 GD Compra : 594 Factura: AA26885, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA VENTRAL/ INES SANTIESTEBAN MANJARREZ. GD Compra : 
$0.00 $14,469.99 $8,642,714.18

13/02/2017 GD Compra : 595 Factura: AA26892, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ CARLOS ENRIQUE DAVIDSON 
$0.00 $18,429.99 $8,661,144.17

13/02/2017 GD Compra : 597 Factura: AA26891, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ INES SANTIESTEBAN MANJARREZ. GD 
$0.00 $6,777.96 $8,667,922.13

13/02/2017 GD Compra : 599 Factura: AA26890, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR 
$0.00 $16,170.00 $8,684,092.13

13/02/2017 GD Compra : 600 Factura: AA26888, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TOMOGRAFIA/ MARTIN ANTONIO PORTILLO RAMOS. GD Compra : 600 
$0.00 $1,527.69 $8,685,619.82

13/02/2017 GD Compra : 601 Factura: AA26882, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ LUCIA JOSEFINA 
$0.00 $23,858.37 $8,709,478.19

13/02/2017 GD Compra : 603 Factura: AA26884, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ DOLORES MARTINEZ AVALOS. GD Compra : 603 
$0.00 $23,054.88 $8,732,533.07

13/02/2017 GD Compra : 604 Factura: AA26883, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ HELENA FLORES MEZA. GD Compra : 604 
$0.00 $3,323.13 $8,735,856.20

13/02/2017 GD Compra : 607 Factura: AA26881, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ LUIS FERNANDO HERNANDEZ RAMIREZ. GD 
$0.00 $18,004.19 $8,753,860.39

13/02/2017 GD Compra : 628 Factura: AA26905, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ IVONE ALEJANDRA MARTINEZ SAPIEN. GD 
$0.00 $5,188.64 $8,759,049.03

13/02/2017 GD Compra : 629 Factura: AA26906, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE MAMA TRANSOPERATORIO UNILATERAL/ TERESA 
$0.00 $5,119.99 $8,764,169.02

13/02/2017 GD Compra : 630 Factura: AA26907, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ TERESA MARQUEZ SUAREZ. GD Compra : 
$0.00 $2,750.56 $8,766,919.58

13/02/2017 GD Compra : 631 Factura: AA26909, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DIEGO ALEJANDRO DUARTE AMEZCUA. GD 
$0.00 $1,400.43 $8,768,320.01

13/02/2017 GD Compra : 632 Factura: AA26929, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 23 AL 31 DE ENERO DE 2017. 
$0.00 $276,760.09 $9,045,080.10
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
13/02/2017 GD Compra : 756 Factura: AA27036, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO CON SALPINGOCLASIA/ JESSICA MIREYA HERNANDEZ 
$0.00 $13,975.50 $9,059,055.60

13/02/2017 GD Compra : 757 Factura: AA27037, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ JESSICA MIREYA HERNANDEZ ALVAREZ. 
$0.00 $1,521.62 $9,060,577.22
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13/02/2017 GD Compra : 758 Factura: AA27038, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MELISSA YAMIN DURAN BALDERRAMA. GD 
$0.00 $4,090.49 $9,064,667.71

13/02/2017 GD Compra : 759 Factura: AA27039, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARGARITA ARZABALA DOMINGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $6,023.70 $9,070,691.41

13/02/2017 GD Compra : 761 Factura: AA27041, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JONATHAN JOSHUA HERRERA MARQUEZ. GD 
$0.00 $19,708.28 $9,090,399.69

13/02/2017 GD Compra : 763 Factura: AA27040, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ALEJANDRO RAMOS PEREZ. GD Compra : 
$0.00 $1,529.38 $9,091,929.07

14/02/2017 GD Compra : 1306 Factura: AA27050, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA, LABORATORIO ANALISIS CLINICOS / VARIOS. 
$0.00 $30,489.38 $9,122,418.45

15/02/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

S/C (SANATORIO PALMORE PAGO C/R VARIOS 2016) $1,883,758.61 $0.00 $7,238,659.84

15/02/2017 GD Compra : 1142 Factura: AA27099, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(,ATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ MANUELA OLIVAS MARTINEZ. GD 
$0.00 $32,363.64 $7,271,023.48

15/02/2017 GD Compra : 1143 Factura: AA27098, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ LUIS MIGUEL COLMENERO BENG. GD Compra : 
$0.00 $68,238.59 $7,339,262.07

15/02/2017 GD Compra : 1144 Factura: AA27100, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JUVENCIO ANTONIO SOTO TOVAR. GD 
$0.00 $11,611.95 $7,350,874.02

15/02/2017 GD Compra : 1146 Factura: AA27097, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARISOL CHAVEZ DOMINGUEZ. GD Compra 
$0.00 $11,499.85 $7,362,373.87

15/02/2017 GD Compra : 1147 Factura: AA27096, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ PABLO MARTINEZ GUZMAN. GD Compra : 
$0.00 $6,263.73 $7,368,637.60

15/02/2017 GD Compra : 1148 Factura: AA27095, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ CARLA LIZETH GARCIA GONZALEZ. GD Compra : 
$0.00 $12,652.13 $7,381,289.73

15/02/2017 GD Compra : 1149 Factura: AA27094, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ CECILIA JAIME VILLEGAS. 
$0.00 $12,421.50 $7,393,711.23

15/02/2017 GD Compra : 1150 Factura: AA27093, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DALIA YASMIN VALENZUELA. GD Compra : 
$0.00 $1,507.72 $7,395,218.95

15/02/2017 GD Compra : 1151 Factura: AA27092, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ ASHLIN AZUCENA ZUBIA VALENZUELA. 
$0.00 $1,576.95 $7,396,795.90

15/02/2017 GD Compra : 1152 Factura: AA27091, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 1152 
$0.00 $15,526.18 $7,412,322.08

15/02/2017 GD Compra : 1153 Factura: AA27090, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA INGUINAL/ MAGDALENO ORDAZ SOTO. GD Compra : 1153 
$0.00 $15,193.50 $7,427,515.58

15/02/2017 GD Compra : 1154 Factura: AA27089, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MAGDALENA ORDAZ SOTO. GD Compra : 
$0.00 $2,673.13 $7,430,188.71

16/02/2017 GD Compra : 1155 Factura: AA27129, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ LUIS ERNESTO HERNANDEZ TORRES. GD 
$0.00 $4,987.61 $7,435,176.32

16/02/2017 GD Compra : 1156 Factura: AA27128, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ MANUEL GUERRERO CRUZ ESTRADA. 
$0.00 $19,351.51 $7,454,527.83

16/02/2017 GD Compra : 1158 Factura: AA27127, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MANUEL GUERRERO CRUZ ESTRADA. GD 
$0.00 $6,562.31 $7,461,090.14

16/02/2017 GD Compra : 1160 Factura: AA27126, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ IVETH ANTONIA MIJARES GONZALEZ. GD 
$0.00 $5,428.50 $7,466,518.64

16/02/2017 GD Compra : 1161 Factura: AA27125, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ KAREN MARLENE GUTIERREZ LOPEZ. GD Compra : 1161 
$0.00 $14,500.51 $7,481,019.15

16/02/2017 GD Compra : 1162 Factura: AA27124, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANABELL MALDONADO OLIVAS. GD Compra : 1162 
$0.00 $20,867.68 $7,501,886.83

16/02/2017 GD Compra : 1164 Factura: A27123, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ ROSALIA GARCIA 
$0.00 $20,506.51 $7,522,393.34

16/02/2017 GD Compra : 1165 Factura: AA27122, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ JUANA ORNELAS LOPEZ. GD Compra : 
$0.00 $11,674.84 $7,534,068.18

16/02/2017 GD Compra : 1166 Factura: AA27121, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JOSE ANGEL FLORES ORTIZ. GD Compra : 
$0.00 $14,928.90 $7,548,997.08

16/02/2017 GD Compra : 1167 Factura: AA27120, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ISAIR OSIEL ZUBIA GARCIA. GD Compra : 
$0.00 $2,155.29 $7,551,152.37

19/02/2017 GD Compra : 657 Factura: AA26508, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD Compra 
$0.00 $5,619.49 $7,556,771.86

21/02/2017 Cancelación GD Compra : 207 Factura: AA26432, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (MEDICAMENTOS/ ERNESTO OLIVAS CHAVARRIA. 
$0.00 -$22,377.54 $7,534,394.32

21/02/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

S/C (SANATORIO PALMORE PAGO C/R VARIOS 2016) $1,130,803.83 $0.00 $6,403,590.49

21/02/2017 GD Compra : 1169 Factura: AA27167, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ ANSELMO GARCIA 
$0.00 $11,896.50 $6,415,486.99
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/02/2017 GD Compra : 1170 Factura: AA27168, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ABSCESO PULMONAR TORACOTOMIA/ GRACIELA JANETH RAMIREZ 
$0.00 $22,932.01 $6,438,419.00

21/02/2017 GD Compra : 1171 Factura: AA27169, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GRACIELA JANETH RAMIREZ BACA. GD 
$0.00 $7,428.89 $6,445,847.89
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21/02/2017 GD Compra : 1173 Factura: AA27170, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ARMANDO ARTURO CHAVEZ ESTRADA. GD Compra 
$0.00 $23,359.20 $6,469,207.09

21/02/2017 GD Compra : 1174 Factura: AA27171, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ALISSON CHERLYN VALENZUELA 
$0.00 $31,670.06 $6,500,877.15

21/02/2017 GD Compra : 1175 Factura: AA27172, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ALBERTO GODINEZ MORALES. GD Compra : 
$0.00 $11,654.58 $6,512,531.73

21/02/2017 GD Compra : 1176 Factura: AA27173, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ REYNALDO IVAN VASQUEZ SALCEDO. GD 
$0.00 $1,129.96 $6,513,661.69

21/02/2017 GD Compra : 1178 Factura: AA27175, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MIOMECTOMIA/ KARLA MARRUFO VAZQUEZ. GD Compra : 1178 
$0.00 $18,826.50 $6,532,488.19

21/02/2017 GD Compra : 1179 Factura: AA27176, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANA GABRIELA TREVIZO QUEZADA. GD Compra : 
$0.00 $14,114.34 $6,546,602.53

21/02/2017 GD Compra : 1181 Factura: AA27180, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANTONIO GAYTAN REYNA. GD Compra : 
$0.00 $8,395.28 $6,554,997.81

21/02/2017 GD Compra : 1182 Factura: AA27181, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JUAN MIGUEL VALENCIA PEREZ. GD 
$0.00 $2,466.11 $6,557,463.92

21/02/2017 GD Compra : 1183 Factura: AA27182, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ EDMUNDO MELENDEZ LOPEZ. GD Compra : 
$0.00 $26,607.23 $6,584,071.15

21/02/2017 GD Compra : 1184 Factura: AA27183, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ITZEL ARIANA SILERIO SANDOVAL. GD 
$0.00 $3,276.77 $6,587,347.92

21/02/2017 GD Compra : 1185 Factura: AA27184, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ ABI GONZALEZ JUAREZ. GD Compra : 1185 Factura: 
$0.00 $14,500.51 $6,601,848.43

21/02/2017 GD Compra : 1186 Factura: AA27186, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ABI GONZALEZ JUAREZ. GD Compra : 1186 Factura: 
$0.00 $3,243.76 $6,605,092.19

21/02/2017 GD Compra : 1187 Factura: AA27185, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ NORA ELISA GOMEZ 
$0.00 $20,506.51 $6,625,598.70

21/02/2017 GD Compra : 1312 Factura: AA27177, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA, PACIENTES EXTERNOS + ANALISIS CLINICOS / 
$0.00 $29,970.23 $6,655,568.93

22/02/2017 GD Compra : 1163 Factura: AA27200, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA SON SALPINGOCLASIA / PAC. LAURA R. REYES. GD 
$0.00 $14,500.50 $6,670,069.43

22/02/2017 GD Compra : 1168 Factura: AA27201, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. LAURA R. 
$0.00 $796.33 $6,670,865.76

22/02/2017 GD Compra : 1191 Factura: AA27202, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ SANDRA LIZETH FIERRO GARCIA. GD Compra : 
$0.00 $5,428.50 $6,676,294.26

22/02/2017 GD Compra : 1192 Factura: AA27203, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ SANDRA LIZETH FIERRO GARCIA. GD 
$0.00 $966.79 $6,677,261.05

22/02/2017 GD Compra : 1193 Factura: AA27204, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANGEL SAID IBAÑEZ AGUILAR. GD Compra : 
$0.00 $3,134.72 $6,680,395.77

24/02/2017 GD Compra : 1198 Factura: AA27224, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ RAFAELA NIETO SALCIDO. GD Compra : 
$0.00 $1,704.48 $6,682,100.25

24/02/2017 GD Compra : 1199 Factura: AA27225, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARIA ELENA RICHARTE LIMAS. GD Compra : 1199 
$0.00 $90,454.24 $6,772,554.49

24/02/2017 GD Compra : 1201 Factura: AA27226, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ RN CALVILLO REYES. GD Compra : 1201 
$0.00 $1,678.14 $6,774,232.63

24/02/2017 GD Compra : 1202 Factura: AA27227, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ OCTAVIO ALONSO CHAVEZ 
$0.00 $12,421.50 $6,786,654.13

24/02/2017 GD Compra : 1204 Factura: AA27228, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(H9OSPITALIZACION IMPE/ OCTAVIO ALONSO CHAVEZ LEAL. GD 
$0.00 $1,860.10 $6,788,514.23

24/02/2017 GD Compra : 1205 Factura: AA27229, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ LAURA PATRICIA ARAIZA 
$0.00 $15,193.51 $6,803,707.74

24/02/2017 GD Compra : 1206 Factura: AA27230, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MIGUEL MATA RODRIGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $6,997.56 $6,810,705.30

24/02/2017 GD Compra : 1207 Factura: AA27231, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ LUCIA CARRILLO PARRA. GD Compra : 1207 Factura: 
$0.00 $50,850.45 $6,861,555.75

24/02/2017 GD Compra : 1208 Factura: AA27232, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JOSE ROBERTO QUIROZ MARTINEZ. GD 
$0.00 $5,987.36 $6,867,543.11

24/02/2017 GD Compra : 1209 Factura: AA27233, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MANUEL RODRIGUEZ FIERRO. GD Compra : 
$0.00 $1,111.23 $6,868,654.34

24/02/2017 GD Compra : 1210 Factura: AA27255, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MAYRA GRACIELA VILLALBA GONZALEZ. 
$0.00 $6,005.62 $6,874,659.96

24/02/2017 GD Compra : 1211 Factura: AA27254, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ MAYRA GRACIELA VILLALBA GONZALEZ. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $6,888,635.46

24/02/2017 GD Compra : 1212 Factura: AA27244, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ IVAN EDUARDO QUINTANA VILLALBA. GD 
$0.00 $25,882.50 $6,914,517.96
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24/02/2017 GD Compra : 1213 Factura: AA27246, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ IVAN EDUARDO QUINTANA VILLALBA. GD Compra : 
$0.00 $1,121.67 $6,915,639.63

24/02/2017 GD Compra : 1214 Factura: AA27245, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ LETICIA GARCIA GONZALEZ. GD Compra : 1214 
$0.00 $116,703.03 $7,032,342.66
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24/02/2017 GD Compra : 1215 Factura: AA27250, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANGELICA MARIA MARQUEZ MENDOZA. GD 
$0.00 $13,674.44 $7,046,017.10

24/02/2017 GD Compra : 1216 Factura: AA27247, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL/ OLIVIA VERDUZCO CALLEJO. GD 
$0.00 $20,506.51 $7,066,523.61

24/02/2017 GD Compra : 1217 Factura: AA27249, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA TERESA DICKENS RUIZ. GD Compra : 
$0.00 $4,999.37 $7,071,522.98

24/02/2017 GD Compra : 1218 Factura: AA27252, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MIA FERNANDA VILLALOBOS JAUREGUI. GD 
$0.00 $37,700.81 $7,109,223.79

25/02/2017 GD Compra : 1315 Factura: AA27257, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / 
$0.00 $10,810.77 $7,120,034.56

27/02/2017 GD Compra : 1194 Factura: AA27266, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ROSA IRENE ORTIZ RIOS. GD Compra : 1194 
$0.00 $22,698.57 $7,142,733.13

27/02/2017 GD Compra : 1195 Factura: AA27263, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/ DULCE ERIKA ROA RAMOS. GD Compra : 1195 
$0.00 $10,914.75 $7,153,647.88

27/02/2017 GD Compra : 1196 Factura: AA27264, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ DULCE ERIKA ROA RAMOS. GD Compra : 
$0.00 $3,878.62 $7,157,526.50

27/02/2017 GD Compra : 1197 Factura: AA27265, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ HERMINA 
$0.00 $29,760.39 $7,187,286.89

28/02/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

S/C (SANATORIO PALMORE PAGO C/R VARIOS 2016) $1,004,484.55 $0.00 $6,182,802.34

28/02/2017 GD Compra : 1287 Factura: AA27280, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COMPLEMENTO DE LA FACT. AA26925 ESTUDIOS PENDIENTES DE 
$0.00 $296.45 $6,183,098.79

28/02/2017 GD Compra : 1301 Factura: AA27281, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COMPEMENTO A LA FACT. AA27050 POP ESTUDIOS PENDIENTE DE 
$0.00 $107.69 $6,183,206.48

04/03/2017 GD Compra : 1325 Factura: AA27320, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GUADALUPE ROSAS GONZALEZ. GD 
$0.00 $11,799.62 $6,195,006.10

04/03/2017 GD Compra : 1326 Factura: AA27321, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ FERNANDO DIAZ HERNANDEZ. GD Compra : 1326 
$0.00 $8,184.60 $6,203,190.70

04/03/2017 GD Compra : 1327 Factura: AA27322, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JESUS MANUEL ROA RODRIGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $24,220.34 $6,227,411.04

04/03/2017 GD Compra : 1328 Factura: AA27323, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MARTIN SANTILLAN MORALES. GD Compra : 1328 
$0.00 $23,339.66 $6,250,750.70

04/03/2017 GD Compra : 1329 Factura: AA27324, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MANUEL ENRIQUE CEGUEDA SALAS. GD Compra : 
$0.00 $9,804.78 $6,260,555.48

04/03/2017 GD Compra : 1330 Factura: AA27325, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL/ PERLA ALEJANDRA BORUNDA 
$0.00 $20,506.51 $6,281,061.99

04/03/2017 GD Compra : 1331 Factura: AA27326, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSÍTALIZACION IMPE/ SOCORRO MORALES SEPULVEDA. GD 
$0.00 $7,348.93 $6,288,410.92

04/03/2017 GD Compra : 1332 Factura: AA27327, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JESUS SAUZAMEDA DIAZ. GD Compra : 1332 
$0.00 $1,494.18 $6,289,905.10

04/03/2017 GD Compra : 1333 Factura: AA27328, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ MOISES NAZARIO MODESTO. GD Compra : 1333 
$0.00 $25,681.01 $6,315,586.11

04/03/2017 GD Compra : 1334 Factura: AA27329, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ ROGELIO GUTIERREZ GUTIERREZ. 
$0.00 $22,750.89 $6,338,337.00

04/03/2017 GD Compra : 1335 Factura: AA27330, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 1335 
$0.00 $9,739.03 $6,348,076.03

04/03/2017 GD Compra : 1338 Factura: AA27331, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ REGINA MORENO CHACON. GD Compra : 1338 
$0.00 $13,882.52 $6,361,958.55

04/03/2017 GD Compra : 1340 Factura: AA27332, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA/ LEONEL GRANADOS 
$0.00 $12,421.50 $6,374,380.05

04/03/2017 GD Compra : 1341 Factura: AA27333, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ANTONIO ESCAMILLA ESPINOZA. GD 
$0.00 $5,532.32 $6,379,912.37

04/03/2017 GD Compra : 1342 Factura: AA27334, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ JESUS ANTONIO TOPETE RAMIREZ. GD 
$0.00 $1,323.18 $6,381,235.55

04/03/2017 GD Compra : 1345 Factura: AA27335, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ TERESA DE JESUS SARMIENTO REYES. GD 
$0.00 $5,551.79 $6,386,787.34

04/03/2017 GD Compra : 1346 Factura: AA27336, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/ CELENE MARQUEZ LOYA. GD Compra : 1346 
$0.00 $10,914.75 $6,397,702.09

04/03/2017 GD Compra : 1348 Factura: AA27337, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA A61%/ CELENE MARQUEZ LOYA. GD Compra : 
$0.00 $980.10 $6,398,682.19

04/03/2017 GD Compra : 1349 Factura: AA27338, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ PAMELA MICHELLE FRANCO GOMEZ. GD Compra : 1349 
$0.00 $15,025.50 $6,413,707.69

04/03/2017 GD Compra : 1351 Factura: AA27339, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ PAMELA MICHELLE FRANCO GOMEZ. GD 
$0.00 $2,195.52 $6,415,903.21
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04/03/2017 GD Compra : 1353 Factura: AA27340, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PROSTATECTOMIA POR RTU/ GENOVEVA COLMENERO BLANCO. GD 
$0.00 $17,556.00 $6,433,459.21

04/03/2017 GD Compra : 1355 Factura: AA27341, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ GENOVEVO COLMENERO BLANCO. GD 
$0.00 $508.20 $6,433,967.41
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04/03/2017 GD Compra : 1356 Factura: AA27342, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ MARTINA BELEN LUGO LOPEZ. GD 
$0.00 $18,826.50 $6,452,793.91

04/03/2017 GD Compra : 1358 Factura: AA27343, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ MARIA IDALIA MATA GARCIA. GD 
$0.00 $19,351.51 $6,472,145.42

04/03/2017 GD Compra : 1800 Factura: AA27511, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO MEDICO - TUBERCULOSIS / PAC. LAURA C. REYES 
$0.00 $17,556.00 $6,489,701.42

06/03/2017 GD Compra : 1390 Factura: AA27367, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARTIN RIVERA. GD Compra : 1390 Factura: 
$0.00 $5,949.20 $6,495,650.62

06/03/2017 GD Compra : 1393 Factura: AA27372, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DIEGO ENRIQUE ROSALES MALDONADO. 
$0.00 $5,308.33 $6,500,958.95

06/03/2017 GD Compra : 1394 Factura: AA27373, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ROSA IRENE ORTIZ RIOS. GD Compra : 1394 
$0.00 $10,560.59 $6,511,519.54

06/03/2017 GD Compra : 1395 Factura: AA27371, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ VERONICA MENDOZA ANCHONDO. GD 
$0.00 $9,999.13 $6,521,518.67

06/03/2017 GD Compra : 1396 Factura: AA27370, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ ANTONIA CASTRO PORTELA. GD Compra : 1396 
$0.00 $14,441.34 $6,535,960.01

06/03/2017 GD Compra : 1397 Factura: AA27368, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ARTURO CHAVEZ RODRIGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $6,985.29 $6,542,945.30

06/03/2017 GD Compra : 1554 Factura: AA27374, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD Compra : 
$0.00 $22,131.90 $6,565,077.20

08/03/2017 GD Compra : 1482 Factura: AA27379, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ EMMA BELEM SOSA MARTINEZ. GD Compra : 
$0.00 $5,428.50 $6,570,505.70

08/03/2017 GD Compra : 1483 Factura: AA27380, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ EMMA BELEM SOSA MARTINEZ. GD Compra 
$0.00 $4,396.79 $6,574,902.49

08/03/2017 GD Compra : 1485 Factura: AA27381, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ IRMA ISELA SOLIS ONTIVEROS. GD Compra : 1485 Factura: 
$0.00 $14,500.51 $6,589,403.00

08/03/2017 GD Compra : 1486 Factura: AA27382, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ IRMA ISELA SOLIS ONTIVEROS. GD 
$0.00 $133.10 $6,589,536.10

08/03/2017 GD Compra : 1487 Factura: AA27383, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ CLAUDIA LOURDES RASCON TOVAR. GD 
$0.00 $5,428.50 $6,594,964.60

08/03/2017 GD Compra : 1488 Factura: AA27384, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ CLAUDIA LOURDES RASCON TOVAR. GD 
$0.00 $4,797.88 $6,599,762.48

08/03/2017 GD Compra : 1489 Factura: AA27385, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ESTHER VALLES DELGADO. GD Compra : 
$0.00 $1,633.36 $6,601,395.84

08/03/2017 GD Compra : 1491 Factura: AA27386, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ CARMEN AGUIRRE ALONZO. GD Compra : 
$0.00 $31,369.44 $6,632,765.28

08/03/2017 GD Compra : 1514 Factura: AA27411, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ MARIA DE JESUS MEDINA PORTILLO. GD 
$0.00 $25,357.51 $6,658,122.79

08/03/2017 GD Compra : 1515 Factura: AA27410, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ CARLOS LABERTO DELGADO BENITEZ. GD Compra 
$0.00 $11,976.82 $6,670,099.61

08/03/2017 GD Compra : 1516 Factura: AA27409, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ BLANCA ESTELA MEDINA. GD Compra : 1516 
$0.00 $12,569.13 $6,682,668.74

09/03/2017 GD Compra : 1493 Factura: AA27416, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ JESUS ARMANDO SIFUENTES. GD Compra : 1493 
$0.00 $12,404.26 $6,695,073.00

09/03/2017 GD Compra : 1494 Factura: AA27417, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MOISES NAZARIO MODESTO. GD Compra : 
$0.00 $11,151.51 $6,706,224.51

09/03/2017 GD Compra : 1495 Factura: AA27412, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ MARIA DE JESUS MEDINA PORTILLO. GD 
$0.00 $3,484.74 $6,709,709.25

09/03/2017 GD Compra : 1496 Factura: AA27418, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ FERNANDO TENA BELTRAN. GD Compra : 
$0.00 $10,990.59 $6,720,699.84

09/03/2017 GD Compra : 1497 Factura: AA27413, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS DE RODILLA/ CRUZ GABRIEL ACOSTA VILLA. 
$0.00 $14,500.51 $6,735,200.35

09/03/2017 GD Compra : 1498 Factura: AA27414, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAYOS X TASA 16%/ CRUZ GABRIEL ACOSTA VILLA. GD Compra : 
$0.00 $651.21 $6,735,851.56

09/03/2017 GD Compra : 1505 Factura: AA27415, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ MARIELA VALDEZ MARQUEZ. GD Compra : 1505 Factura: 
$0.00 $13,975.50 $6,749,827.06

09/03/2017 GD Compra : 1506 Factura: AA27419, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ HANNIA SOFIA PORTILLO OLIVAS. GD 
$0.00 $11,900.76 $6,761,727.82

09/03/2017 GD Compra : 1508 Factura: AA27420, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ SCARLET ALEXI AENRIQUEZ DOMINGUEZ. 
$0.00 $1,647.37 $6,763,375.19

09/03/2017 GD Compra : 1509 Factura: AA27421, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPARASCOPIA/ ANA KAREN LOREDO 
$0.00 $20,506.51 $6,783,881.70

09/03/2017 GD Compra : 1510 Factura: AA27422, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ GERARDO HERNANDEZ CONTRERAS. GD 
$0.00 $3,218.33 $6,787,100.03
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09/03/2017 GD Compra : 1511 Factura: AA27423, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO/ CECILIA AIDEE DOMINGUEZ ALTAMIRANO. GD 
$0.00 $5,428.50 $6,792,528.53

09/03/2017 GD Compra : 1512 Factura: AA27424, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ CECILIA AIDEE DOMINGUEZ ALTAMIRANO. 
$0.00 $2,056.37 $6,794,584.90
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09/03/2017 GD Compra : 1513 Factura: AA27425, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ OFELIA FIERRO MELENDEZ. GD Compra : 1513 
$0.00 $8,874.54 $6,803,459.44

10/03/2017 GD Compra : 1517 Factura: AA27453, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS/ MIGUEL LUIS 
$0.00 $8,114.68 $6,811,574.12

10/03/2017 GD Compra : 1518 Factura: AA27454, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ ASHLIN AZUCENA ZUBIA VALENZUELA. GD 
$0.00 $10,443.64 $6,822,017.76

10/03/2017 GD Compra : 1519 Factura: AA27455, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ DAILA YASMIN ZUBIA VALENZUELA. GD 
$0.00 $10,144.88 $6,832,162.64

10/03/2017 GD Compra : 1520 Factura: AA27450, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MATERIAL MEDICO QUIRURGICO/ VICTOR CARMONA MOLINAR. GD 
$0.00 $5,622.67 $6,837,785.31

10/03/2017 GD Compra : 1521 Factura: AA27451, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ JISSEL ESMERALDA SOTO RENTERIA. GD Compra : 1521 
$0.00 $14,500.51 $6,852,285.82

10/03/2017 GD Compra : 1522 Factura: AA27452, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16%/ JISSEL ESMERALDA SOTO RENTERIA. GD 
$0.00 $1,046.64 $6,853,332.46

10/03/2017 GD Compra : 1523 Factura: AA27457, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA DE RODILLA/ ALBERTO GUADALUPE CHAVEZ CASAS. 
$0.00 $19,351.51 $6,872,683.97

10/03/2017 GD Compra : 1525 Factura: AA27458, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HOSPITALIZACION IMPE/ BRAYAN ERNESTO BALDERAS 
$0.00 $1,820.18 $6,874,504.15

10/03/2017 GD Compra : 1526 Factura: AA27459, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTOS/ AVELINA ROJAS RODRIGUEZ. GD Compra : 1526 
$0.00 $17,898.15 $6,892,402.30

14/03/2017 GD Compra : 1901 Factura: AA27486, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA , LABORATORIOS / PACIENTES EXTERNOS / 
$0.00 $25,645.42 $6,918,047.72

15/03/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 106 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,004.82 $0.00 $5,918,042.90

15/03/2017 GD Compra : 1799 Factura: AA27511, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO MEDICO / PAC. CRISTINA REYES W.. GD Compra : 
$0.00 $13,296.89 $5,931,339.79

15/03/2017 GD Compra : 1801 Factura: AA27512, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENT INFECCION DE MUÑON DE AMPUTACION / PAC. MARIA 
$0.00 $35,098.18 $5,966,437.97

15/03/2017 GD Compra : 1810 Factura: AA27514, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION NODULO MAMARIO BILATERAL / PAC. LUZ ELISA 
$0.00 $12,323.88 $5,978,761.85

15/03/2017 GD Compra : 1813 Factura: AA27516, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPAROTMIA+ SALPINGECTOMIA IZQ. + ADHERENCIOLISIS + 
$0.00 $19,829.88 $5,998,591.73

15/03/2017 GD Compra : 1832 Factura: AA27517, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DERRAME PLEURAL / PAC. GUADALUPE JUAREZ 
$0.00 $19,014.26 $6,017,605.99

15/03/2017 GD Compra : 1843 Factura: AA27515, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA Y DISNEA / PAC. ALICIA SAENZ REZA. GD 
$0.00 $7,771.35 $6,025,377.34

16/03/2017 GD Compra : 1835 Factura: AA27536, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA PROTESIS TOTAL DE RODILLA / PAC, ISMAEL GONZALEZ. 
$0.00 $14,500.51 $6,039,877.85

16/03/2017 GD Compra : 1836 Factura: AA27537, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - PROTESIS TOTAL DE RODILLA / PAC. ISMAEL 
$0.00 $651.21 $6,040,529.06

16/03/2017 GD Compra : 1838 Factura: AA27535, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(APENDICECTOMIA / PAC. DANIEL A. HERNANDEZ RAMIREZ. GD 
$0.00 $13,573.56 $6,054,102.62

16/03/2017 GD Compra : 1841 Factura: AA27534, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE + APENDICECTOMIA + ADHERENSIOLISIS / PAC. CINTHYA L. 
$0.00 $24,791.51 $6,078,894.13

16/03/2017 GD Compra : 1845 Factura: AA27530, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / BRENDA A. HERRERA MARTINEZ. GD Compra : 1845 
$0.00 $14,500.51 $6,093,394.64

16/03/2017 GD Compra : 1847 Factura: AA27533, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA / PAC. BRENDA A. HERRERA MARTINEZ. GD 
$0.00 $1,033.34 $6,094,427.98

16/03/2017 GD Compra : 1849 Factura: AA27529, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DIARREA Y GASTROENTERITIS DE ORIGEN 
$0.00 $5,282.65 $6,099,710.63

16/03/2017 GD Compra : 1851 Factura: AA27538, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL / PAC. ROCIO FLORES MENDOZA. GD 
$0.00 $20,506.51 $6,120,217.14

16/03/2017 GD Compra : 1852 Factura: AA27539, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO LUMBAGO CON CIATICA / PAC. FRANCISCO J. 
$0.00 $8,337.97 $6,128,555.11

16/03/2017 GD Compra : 1853 Factura: AA27545, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANGINA DE PECHO / PAC. ERNESTINA JUAREZ 
$0.00 $9,451.14 $6,138,006.25

16/03/2017 GD Compra : 1854 Factura: AA27544, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. FELIPE CHAVIRA 
$0.00 $20,506.51 $6,158,512.76

16/03/2017 GD Compra : 1855 Factura: AA27543, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE QUISTE TRIOGLOSO / PAC. JOSE LUIS TENA 
$0.00 $12,178.71 $6,170,691.47

16/03/2017 GD Compra : 1859 Factura: AA27541, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ATENCION DE PARTO NORMAL / PAC. EMILENE RIVERA CHAVEZ. GD 
$0.00 $10,914.75 $6,181,606.22

16/03/2017 GD Compra : 1860 Factura: AA27542, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE PARTO NORMAL / PAC. EMILENE RIVERA CHAVEZ. GD 
$0.00 $1,425.38 $6,183,031.60
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Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
16/03/2017 GD Compra : 1861 Factura: AA27540, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NECROSIS ARTERIAL / PAC. MANUEL VALLES 
$0.00 $26,870.82 $6,209,902.42

17/03/2017 GD Compra : 1856 Factura: AA27550, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ABSCESO PARODONTA / PAC. K. SAMANTA SALGADO 
$0.00 $7,606.31 $6,217,508.73
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17/03/2017 GD Compra : 1857 Factura: AA27549, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA, IRC, DIALISIS / PAC. ALFREDO JAUREGUI 
$0.00 $13,013.20 $6,230,521.93

17/03/2017 GD Compra : 1858 Factura: AA27548, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENTERITIS DEBIDO A ROTAVIRUS / PAC. GERARDO E. 
$0.00 $2,505.17 $6,233,027.10

17/03/2017 GD Compra : 1862 Factura: AA27551, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / PAC. DARIO MARTINEZ MEZA. GD Compra : 1862 
$0.00 $4,350.57 $6,237,377.67

17/03/2017 GD Compra : 1863 Factura: AA27565, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. LILIANA CABRAL 
$0.00 $20,506.51 $6,257,884.18

17/03/2017 GD Compra : 1865 Factura: AA27566, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. BLASA L. MICHEL 
$0.00 $20,506.51 $6,278,390.69

17/03/2017 GD Compra : 1866 Factura: AA27569, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL / PAC. SANDRA L. FIERRO GARCIA. GD 
$0.00 $20,506.51 $6,298,897.20

17/03/2017 GD Compra : 1867 Factura: AA27568, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - HISTERECTOMIA ABDOMINAL / PAC. SANDRA L. FIERRO 
$0.00 $2,810.60 $6,301,707.80

17/03/2017 GD Compra : 1872 Factura: AA27564, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS TORNILLO PLACA RICHARD / PAC. QUINTINO 
$0.00 $53,079.67 $6,354,787.47

17/03/2017 GD Compra : 1873 Factura: AA27547, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QT. PAC. / YENNIFER PADILLA LOYA. GD 
$0.00 $8,653.14 $6,363,440.61

18/03/2017 GD Compra : 1803 Factura: AA27577, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFARTO AGUDO DEL MIOCARDIO / VARIOS. GD 
$0.00 $37,445.19 $6,400,885.80

18/03/2017 GD Compra : 1864 Factura: AA27572, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. BLASA 
$0.00 $13,823.69 $6,414,709.49

18/03/2017 GD Compra : 1868 Factura: AA27574, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE TUMOR LABIO INFERIOR / PAC. JOSE L. MEDINA 
$0.00 $9,360.41 $6,424,069.90

18/03/2017 GD Compra : 1869 Factura: AA27573, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(DRENAJE DE ABSCESO SUBMAXILAR / PAC. CARMEN L. ALICANO 
$0.00 $19,341.27 $6,443,411.17

18/03/2017 GD Compra : 1870 Factura: AA27571, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO REACCION A LA PUNCION ESPINAL Y LUMBAR / PAC. 
$0.00 $1,195.01 $6,444,606.18

18/03/2017 GD Compra : 1871 Factura: AA27570, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CERVICALGIA / BORIS DIAZ RODRIGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $4,423.67 $6,449,029.85

18/03/2017 GD Compra : 1925 Factura: AA27575, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $16,677.88 $6,465,707.73

21/03/2017 GD Compra : 1903 Factura: AA27049, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX. PACIENTES EXTERNOS / INCLUYE NC249. GD 
$0.00 $1,162.18 $6,466,869.91

23/03/2017 GD Compra : 1627 Factura: AA27052, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 10 DE FEBRERO DE 2017. 
$0.00 $426,044.14 $6,892,914.05

23/03/2017 GD Compra : 1628 Factura: AA27192, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 11 AL 18 DE FEBRERO DE 2017. 
$0.00 $414,711.07 $7,307,625.12

23/03/2017 GD Compra : 1629 Factura: AA27369, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 24 AL 28 DE FEBRERO DE 2017. 
$0.00 $224,926.63 $7,532,551.75

23/03/2017 GD Compra : 1632 Factura: AA27489, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 07 DE MARZO DE 2017. 
$0.00 $375,602.30 $7,908,154.05

23/03/2017 GD Compra : 1633 Factura: AA27591, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 08 AL 17 DE MARZO DE 2017. 
$0.00 $268,790.74 $8,176,944.79

23/03/2017 GD Compra : 1875 Factura: AA27622, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA VENTRAL / PAC. MARIA DEL CARMEN GONZALEZ M.. GD 
$0.00 $15,193.51 $8,192,138.30

23/03/2017 GD Compra : 1876 Factura: AA27623, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / PAC. RAMON H. ERIVES SANTOS. GD Compra : 1876 
$0.00 $3,548.65 $8,195,686.95

23/03/2017 GD Compra : 1877 Factura: AA27624, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR Y/O POSTERIOR 
$0.00 $17,503.50 $8,213,190.45

23/03/2017 GD Compra : 1878 Factura: AA27625, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE REPARACION DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR Y/O 
$0.00 $1,139.96 $8,214,330.41

23/03/2017 GD Compra : 1879 Factura: AA27628, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. LUCERO A. NUÑEZ RIVERA. GD Compra : 1879 
$0.00 $14,500.51 $8,228,830.92

23/03/2017 GD Compra : 1880 Factura: AA27632, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA - / PAC. LUCERO A. NUÑEZ RIVERA. GD 
$0.00 $4,052.56 $8,232,883.48

23/03/2017 GD Compra : 1881 Factura: AA27633, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL / PAC. CRISTINA E. GONZALEZ 
$0.00 $19,981.50 $8,252,864.98

23/03/2017 GD Compra : 1882 Factura: AA27634, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BLOQUEO CON DEPOSITO DE ESTEROIDE LUMBAR L3-4 L4-5 / PAC. 
$0.00 $9,654.99 $8,262,519.97

23/03/2017 GD Compra : 1883 Factura: AA27631, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. CRISTINA MARTINEZ 
$0.00 $5,428.50 $8,267,948.47

23/03/2017 GD Compra : 1884 Factura: AA27635, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE QUISTE / PAC. CINTHIA CARBALLO BOJORQUEZ. GD 
$0.00 $15,485.97 $8,283,434.44
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23/03/2017 GD Compra : 1885 Factura: AA27641, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(DESBRIDACION QUIRURGICA + DRENAJE DE ABSCESO + ASEO 
$0.00 $44,348.07 $8,327,782.51

23/03/2017 GD Compra : 1886 Factura: AA27642, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / PAC. ERNESTINA JUAREZ CAZAREZ. GD Compra : 
$0.00 $2,743.63 $8,330,526.14
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23/03/2017 GD Compra : 1887 Factura: AA27643, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - UROLITIASIS / PAC. EDUARDO ESTRADA VALLES. 
$0.00 $3,750.33 $8,334,276.47

23/03/2017 GD Compra : 1888 Factura: AA27644, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. AIDA A. BACA SAUCEDO. GD 
$0.00 $14,500.50 $8,348,776.97

23/03/2017 GD Compra : 1889 Factura: AA27645, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO- VARICELA, AMIGDALITIS, OTITIS. / PAC. JASSON 
$0.00 $5,347.91 $8,354,124.88

27/03/2017 GD Compra : 1890 Factura: AA27684, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HEMORROIDECTOMIA / PAC. ZULEMA CHAVEZ ORTEGA. GD Compra : 
$0.00 $10,804.50 $8,364,929.38

27/03/2017 GD Compra : 1891 Factura: AA27683, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - HEMORROIDECTOMIA / PAC. ZULEMA CHAVEZ 
$0.00 $2,058.85 $8,366,988.23

27/03/2017 GD Compra : 1892 Factura: AA27674, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC. IRMA V. RENTERIA MORENO. 
$0.00 $13,975.51 $8,380,963.74

27/03/2017 GD Compra : 1893 Factura: AA27675, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC. IRMA V. 
$0.00 $1,033.34 $8,381,997.08

27/03/2017 GD Compra : 1894 Factura: AA27676, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - DOLOR EN EL PECHO, NO ESPECIFICADO / PAC. 
$0.00 $62,941.52 $8,444,938.60

27/03/2017 GD Compra : 1895 Factura: AA27677, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RECOLOCACION VALVULA PUDENS / PAC. DIEGO SANCHEZ 
$0.00 $14,171.73 $8,459,110.33

27/03/2017 GD Compra : 1896 Factura: AA27678, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PLASTIA HOMBRO DERECHO / PAC. ANA Y. PARRA RODRIGUEZ. GD 
$0.00 $17,097.48 $8,476,207.81

27/03/2017 GD Compra : 1897 Factura: AA27679, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO UROLITIASIS - PAC. DAVID G. GONZALEZ GONZALEZ. 
$0.00 $5,312.78 $8,481,520.59

27/03/2017 GD Compra : 1898 Factura: AA27680, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. SERGIO A. 
$0.00 $4,145.60 $8,485,666.19

27/03/2017 GD Compra : 1899 Factura: AA27681, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NIORMAL / PAC. ANA L. GONZALEZ GONZALEZ. GD Compra : 
$0.00 $10,914.75 $8,496,580.94

27/03/2017 GD Compra : 1900 Factura: AA27682, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE PARTO NORMAL / PAC. ANA L. GONZALEZ GONZALEZ. 
$0.00 $956.93 $8,497,537.87

28/03/2017 GD Compra : 1752 Factura: AA27278, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2017 
$0.00 $285,024.82 $8,782,562.69

28/03/2017 GD Compra : 1753 Factura: AA27688, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 18 AL 23 DE MARZO DE 2017. 
$0.00 $312,949.30 $9,095,511.99

28/03/2017 GD Compra : 1902 Factura: AA27691, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO SE RX. PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 1902 Factura: 
$0.00 $1,162.18 $9,096,674.17

29/03/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 160 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,500,123.27 $0.00 $7,596,550.90

31/03/2017 Cancelación GD Compra : 1800 Factura: AA27511, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO MEDICO - TUBERCULOSIS / PAC. 
$0.00 -$17,556.00 $7,578,994.90

01/04/2017 GD Compra : 2215 Factura: AA27722, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PLATIA NISSEN ABIERTA / PAC. JUILIA V. LEON RIOS. GD Compra : 
$0.00 $20,548.07 $7,599,542.97

01/04/2017 GD Compra : 2216 Factura: AA27723, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -QUIMIOTERAPIA / PAC. PEDRO M. ALIRE. GD Compra 
$0.00 $1,886.40 $7,601,429.37

01/04/2017 GD Compra : 2217 Factura: AA27724, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - PLAQUETOPENIA / PAC. YENNIFER PADILLA LOYA. 
$0.00 $39,371.63 $7,640,801.00

01/04/2017 GD Compra : 2218 Factura: AA27725, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CONTUSION DEL PIE / PAC. JORGE CRUZ 
$0.00 $2,690.43 $7,643,491.43

01/04/2017 GD Compra : 2219 Factura: AA27726, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CONTUSION DE OTRAS PARTE DEL CUERPO / PAC. 
$0.00 $4,070.00 $7,647,561.43

01/04/2017 GD Compra : 2220 Factura: AA27727, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO VARICELA CON OTRAS COMPLICACIONES / PAC. A. 
$0.00 $7,563.74 $7,655,125.17

01/04/2017 GD Compra : 2221 Factura: AA27728, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. MIGUEL A. 
$0.00 $2,168.52 $7,657,293.69

01/04/2017 GD Compra : 2222 Factura: AA27729, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO QUIMIOTERAPIA INTRATECAL / PAC. SERGIO A. 
$0.00 $6,084.10 $7,663,377.79

01/04/2017 GD Compra : 2223 Factura: AA27730, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA MAXILOFACIAL / PAC. HECTOR A. LUEVANO CANALES. GD 
$0.00 $10,244.28 $7,673,622.07

01/04/2017 GD Compra : 2224 Factura: AA27731, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RETIRO DE CLAVO CENTROMEDULAR / PAC. MONICA DELGADO 
$0.00 $20,859.16 $7,694,481.23

01/04/2017 GD Compra : 2225 Factura: AA27738, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SALPINGOLCASIA / PAC. MARIA L. CARRASCO GARCIA. GD Compra : 
$0.00 $10,804.50 $7,705,285.73

01/04/2017 GD Compra : 2226 Factura: AA27739, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PLAQUETOFERESIS / PAC. YENNIFER PADILLA LOYA. 
$0.00 $26,341.58 $7,731,627.31

01/04/2017 GD Compra : 2227 Factura: AA27740, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO OCLUSION INTESTINAL / GASTROENTERITIS / PAC. 
$0.00 $2,925.05 $7,734,552.36
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Movimientos del Periodo 12:41 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/04/2017 GD Compra : 2228 Factura: AA27741, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO UROLITIASIS / PAC. JAIME O. MENDOZA PORTILLO. 
$0.00 $4,740.31 $7,739,292.67

01/04/2017 GD Compra : 2229 Factura: AA27742, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPIA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR 
$0.00 $17,503.50 $7,756,796.17
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01/04/2017 GD Compra : 2230 Factura: AA27743, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE REPARACION ARTROSCOPIA DE LIGAMENTO CRUZADO 
$0.00 $651.21 $7,757,447.38

01/04/2017 GD Compra : 2231 Factura: AA27744, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPIA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIO  O 
$0.00 $17,503.50 $7,774,950.88

01/04/2017 GD Compra : 2232 Factura: AA27745, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE REPARACION ARTROSCOPIA DE LIGAMENTO CRUZADO 
$0.00 $651.21 $7,775,602.09

01/04/2017 GD Compra : 2233 Factura: AA27750, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO RUPTURA DE LAS CUERDAS TENDINOSAS 
$0.00 $18,855.57 $7,794,457.66

01/04/2017 GD Compra : 2234 Factura: AA27749, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL Y PELVICO / PAC. GENOVEVO 
$0.00 $5,847.86 $7,800,305.52

01/04/2017 GD Compra : 2235 Factura: AA27747, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. HEIDI MENDOZA 
$0.00 $20,506.51 $7,820,812.03

01/04/2017 GD Compra : 2236 Factura: AA27748, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. HEIDI 
$0.00 $6,000.00 $7,826,812.03

01/04/2017 GD Compra : 2237 Factura: AA27763, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MIOMECTOMIA UNICA O SIMPLE / PAC. MONICA ALEJANDRA 
$0.00 $19,351.51 $7,846,163.54

01/04/2017 GD Compra : 2238 Factura: AA27762, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE MIOMECTOMIA UNICA MULTIPLE / PAC. MONICA A. 
$0.00 $8,368.36 $7,854,531.90

01/04/2017 GD Compra : 2239 Factura: AA27764, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA / PAC. ISIDRA G. BARBIER ALFARO. GD 
$0.00 $16,927.03 $7,871,458.93

01/04/2017 GD Compra : 2240 Factura: AA27765, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECCION POST AMIGDALECTOMIA / PAC. DEREK A. 
$0.00 $2,257.08 $7,873,716.01

01/04/2017 GD Compra : 2241 Factura: AA27766, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PROTESIS VALVULAMITRAL / PAC. REYNALDA 
$0.00 $6,719.24 $7,880,435.25

01/04/2017 GD Compra : 2242 Factura: AA27767, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. ALISSON 
$0.00 $5,024.97 $7,885,460.22

01/04/2017 GD Compra : 2551 Factura: AA27768, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS + 
$0.00 $21,814.60 $7,907,274.82

05/04/2017 GD Compra : 2244 Factura: AA27818, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. YENNIFER PADILLA 
$0.00 $6,019.52 $7,913,294.34

05/04/2017 GD Compra : 2245 Factura: AA27819, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO BRONQUITIS CRONICA / PAC. ALYSON S. NEVAREZ 
$0.00 $10,280.82 $7,923,575.16

05/04/2017 GD Compra : 2246 Factura: AA27821, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO IAM / PAC. MARIA DE JESUS MARTINEZ SALOME. GD 
$0.00 $33,858.11 $7,957,433.27

06/04/2017 GD Compra : 2243 Factura: AA27839, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CUELLO CORTO / CAMBIO DE TRAQUESTOMIA / PAC. CARMEN ROSA 
$0.00 $340,970.55 $8,298,403.82

06/04/2017 GD Compra : 2247 Factura: AA27823, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRANSFUSION PAQUETE GLOBULAR / PAC. JOSE A. 
$0.00 $13,862.77 $8,312,266.59

06/04/2017 GD Compra : 2248 Factura: AA27822, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO UROLITIASIS / PAC. NESTOR A. FALCON FIERRO. GD 
$0.00 $9,473.61 $8,321,740.20

06/04/2017 GD Compra : 2249 Factura: AA27824, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LIBERACION DE NERVIO CUBITAL + OSTEOSINTESIS CODO 
$0.00 $14,802.69 $8,336,542.89

06/04/2017 GD Compra : 2250 Factura: AA27825, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SEPTOPLASTIA / PAC. MARIO O. ALARCON HINOJOSA. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $8,351,043.40

06/04/2017 GD Compra : 2251 Factura: AA27826, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SALPINGOCLASIA / PAC. JULIA I. RODRIGUEZ ANCHONDO. GD 
$0.00 $10,804.50 $8,361,847.90

06/04/2017 GD Compra : 2252 Factura: AA27827, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE SALPINGOCLASIA / PAC. JULIA I. RODRIGUEZ 
$0.00 $1,007.04 $8,362,854.94

06/04/2017 GD Compra : 2253 Factura: AA27828, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL Y PELVICO / PAC. ANGELICA M. 
$0.00 $24,246.72 $8,387,101.66

06/04/2017 GD Compra : 2254 Factura: AA27829, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA / PAC. MARCIA E. 
$0.00 $13,975.50 $8,401,077.16

06/04/2017 GD Compra : 2255 Factura: AA27830, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA / PAC. 
$0.00 $870.22 $8,401,947.38

06/04/2017 GD Compra : 2256 Factura: AA27831, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO GASTROENTERITIS Y COLITIS / PAC. GUADALUPE 
$0.00 $4,076.39 $8,406,023.77

06/04/2017 GD Compra : 2257 Factura: AA27840, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HEMORRAGIA INTRACEREBRAL / PAC. RAMON 
$0.00 $15,636.46 $8,421,660.23

06/04/2017 GD Compra : 2258 Factura: AA27841, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA BACTERIANA / PAC. ALICIA SAENZ REZA. 
$0.00 $34,178.59 $8,455,838.82

06/04/2017 GD Compra : 2259 Factura: AA27848, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS MALEOLO MEDIAL TOBILLO DERECHO / PAC. 
$0.00 $14,850.51 $8,470,689.33

06/04/2017 GD Compra : 2260 Factura: AA27849, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TAQUICARDIA SUPRAVENTRICULAR / PAC. MARIA 
$0.00 $11,074.43 $8,481,763.76
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Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
06/04/2017 GD Compra : 2261 Factura: AA27847, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RETIRO DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS / PAC. JESUS J. 
$0.00 $13,608.40 $8,495,372.16

06/04/2017 GD Compra : 2262 Factura: AA27844, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRANSFUSION PAQUETES GLOBULAR / PAC. 
$0.00 $25,182.58 $8,520,554.74
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06/04/2017 GD Compra : 2263 Factura: AA27850, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(APENDICECTOMIA / PAC. BRISEIDA Y. VARGAS VASQUEZ. GD 
$0.00 $11,658.50 $8,532,213.24

06/04/2017 GD Compra : 2264 Factura: AA27843, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. BERTHA G. NEVAREZ CORONA. GD Compra : 2264 
$0.00 $13,975.50 $8,546,188.74

06/04/2017 GD Compra : 2265 Factura: AA27842, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENFERMEDAD DIVERSICULAR DEL INTESTINO 
$0.00 $9,102.90 $8,555,291.64

07/04/2017 GD Compra : 2266 Factura: AA27862, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENCEFALOPATIA / PAC. RAMONA SOSA. GD Compra : 
$0.00 $15,641.60 $8,570,933.24

07/04/2017 GD Compra : 2267 Factura: AA27863, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LIBERACION DE DEDO EN POLEA / PAC. JORGE A. TOVAR ALARCON. 
$0.00 $10,510.42 $8,581,443.66

07/04/2017 GD Compra : 2268 Factura: AA27864, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - PROBABLE HERNIA DE PARED / PAC. CALOS I. 
$0.00 $6,726.05 $8,588,169.71

07/04/2017 GD Compra : 2269 Factura: AA27865, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE MAMA TRANOPERATORIO UNILATERAL / PAC. ANA L. 
$0.00 $5,376.01 $8,593,545.72

07/04/2017 GD Compra : 2270 Factura: AA27866, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - BIOPSIA DE MAMA TRANSOPERATORIO UNILATERAL / 
$0.00 $2,056.37 $8,595,602.09

07/04/2017 GD Compra : 2271 Factura: AA27867, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA / FRANCISCO J. TORRES VILLALBA. GD 
$0.00 $25,357.51 $8,620,959.60

07/04/2017 GD Compra : 2272 Factura: AA27868, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CIRUGIA DE COLUMNA / FRANCISCO J. VILLALBA 
$0.00 $3,622.59 $8,624,582.19

07/04/2017 GD Compra : 2279 Factura: AA27869, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. MARIA E. LOPEZ LOPEZ. 
$0.00 $20,506.51 $8,645,088.70

07/04/2017 GD Compra : 2283 Factura: AA27870, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / MARIA E. 
$0.00 $13,004.46 $8,658,093.16

07/04/2017 GD Compra : 2293 Factura: AA27871, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENFERMEDAD RENAL CRONICA / PAC. EDUVIGES 
$0.00 $12,601.36 $8,670,694.52

07/04/2017 GD Compra : 2294 Factura: AA27872, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO COLECISTITIS AGUDA / PAC. NATALIA M. MONJE 
$0.00 $17,556.00 $8,688,250.52

07/04/2017 GD Compra : 2298 Factura: AA27872, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO COLECISTITIS AGUDA / PAC. NATALIA M. MONJE 
$0.00 $14,484.23 $8,702,734.75

10/04/2017 GD Compra : 2295 Factura: AA27892, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DIARREA GASTROENTERITIS - VERTIGO / NOE 
$0.00 $8,964.02 $8,711,698.77

10/04/2017 GD Compra : 2299 Factura: AA27893, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA E INMOVILIZACION DE CODO DERECHO / 
$0.00 $8,702.64 $8,720,401.41

10/04/2017 GD Compra : 2300 Factura: AA27894, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. MIRIAM VARGAS 
$0.00 $20,506.51 $8,740,907.92

10/04/2017 GD Compra : 2301 Factura: AA27896, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. GABRIELA BLANCO ALARCON. GD Compra : 2301 
$0.00 $14,500.51 $8,755,408.43

10/04/2017 GD Compra : 2302 Factura: AA27898, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. ELISA S. MORALES 
$0.00 $14,500.50 $8,769,908.93

10/04/2017 GD Compra : 2303 Factura: AA27900, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. YENNIFIER PADILLA 
$0.00 $10,381.72 $8,780,290.65

10/04/2017 GD Compra : 2304 Factura: AA27901, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. MICHELLE A. GONZALEZ VAZQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $8,794,266.15

10/04/2017 GD Compra : 2305 Factura: AA27907, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / VERONICA MATA ATONDO. 
$0.00 $20,506.51 $8,814,772.66

10/04/2017 GD Compra : 2306 Factura: AA27904, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESARE / BRENDA BERENICE FLORES BUSTAMANTE. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $8,828,748.16

10/04/2017 GD Compra : 2307 Factura: AA27905, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA / PAC. BRENDA B. FLORES BUSTAMANTE. 
$0.00 $96.80 $8,828,844.96

10/04/2017 GD Compra : 2308 Factura: AA27906, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. JULIA L. CHAVEZ 
$0.00 $20,506.51 $8,849,351.47

10/04/2017 GD Compra : 2452 Factura: AA27902, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - EXEDENTE / PAC. MICHELLE A. GONZALEZ. GD Compra : 
$0.00 $3,526.09 $8,852,877.56

10/04/2017 GD Compra : 2453 Factura: AA27899, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA CON SALPINGO / PAC. ELISA S. MORALES 
$0.00 $2,160.00 $8,855,037.56

10/04/2017 GD Compra : 2454 Factura: AA27895, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HONORARIOS POR ANESTESIA / PAC. MIRIAM VARGAS VALDIVIEZO. 
$0.00 $2,160.00 $8,857,197.56

10/04/2017 GD Compra : 2455 Factura: AA27897, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA / PAC. GABRIELA BLANCO ALARCON. GD 
$0.00 $2,921.09 $8,860,118.65

10/04/2017 GD Compra : 2456 Factura: AA27909, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLPERINOPLASTIA + PLASTIA DE KELLY KENNEDY / PAC. SUSANA 
$0.00 $12,643.54 $8,872,762.19

11/04/2017 GD Compra : 2451 Factura: AA27903, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HONORARIOS POR ANESTESIA / PAC. VERONICA MATA ATONDO. GD 
$0.00 $2,160.00 $8,874,922.19
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
11/04/2017 GD Compra : 2488 Factura: AA27912, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS + 
$0.00 $19,845.15 $8,894,767.34

13/04/2017 GD Compra : 2315 Factura: AA27933, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. RUBEN HERMILIO 
$0.00 $11,896.50 $8,906,663.84
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13/04/2017 GD Compra : 2319 Factura: AA27934, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FRACTURA DEL COXIS/LUMBALGIA / PAC. CLAUDIA 
$0.00 $1,647.28 $8,908,311.12

13/04/2017 GD Compra : 2330 Factura: AA27937, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION ABIERTA OSTEOSINTESIS / PAC. GERANRDO ROA 
$0.00 $24,976.32 $8,933,287.44

13/04/2017 GD Compra : 2331 Factura: AA28007, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DERRAME PLEURAL / PAC. RAFAEL GALINDO 
$0.00 $3,580.58 $8,936,868.02

13/04/2017 GD Compra : 2332 Factura: AA27935, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. MONICA G. DE LA CRUZ CARRILLO. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $8,950,843.52

13/04/2017 GD Compra : 2334 Factura: AA27939, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNICOLECTOMIA IZQUIERDA / PAC. LUCIA PARRA CARRILLO. GD 
$0.00 $329,037.60 $9,279,881.12

13/04/2017 GD Compra : 2335 Factura: AA27938, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PARASITOSIS INTESTINALES / PAC. MARTIN 
$0.00 $7,003.07 $9,286,884.19

19/04/2017 GD Compra : 2333 Factura: AA28005, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL Y PELVICO / PAC. SAYRA C. 
$0.00 $3,663.59 $9,290,547.78

19/04/2017 GD Compra : 2336 Factura: AA28006, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EMBOLIA Y TROMBOSIS DE ARTERIA / PAC. RAMON 
$0.00 $5,516.91 $9,296,064.69

19/04/2017 GD Compra : 2337 Factura: AA28004, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA REDUCCION DE FRACTURA, COLOCACION FIJADOR 
$0.00 $21,559.76 $9,317,624.45

19/04/2017 GD Compra : 2338 Factura: AA28003, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HIPOGLUCEMIAS / ALEJANDRINA BORUNDA OCHOA. 
$0.00 $2,771.28 $9,320,395.73

19/04/2017 GD Compra : 2339 Factura: AA28002, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FRACTURA CLAVICULA / PAC. VALERIA AGUIRRE 
$0.00 $1,702.11 $9,322,097.84

19/04/2017 GD Compra : 2340 Factura: AA28001, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFARTO TRANMURAL AGUDO / PAC. MGUEL ANGEL 
$0.00 $13,884.38 $9,335,982.22

19/04/2017 GD Compra : 2341 Factura: AA28000, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRASTORNOS DE DISCO CERVICAL / PAC. CARMEN 
$0.00 $3,139.78 $9,339,122.00

19/04/2017 GD Compra : 2342 Factura: AA27999, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA HERNIOPLASTIA UMBILICAL / PAC. ELIZABETH JAQUEZ 
$0.00 $19,981.50 $9,359,103.50

19/04/2017 GD Compra : 2343 Factura: AA27998, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE SECUELAS DE PACI / PAC. JOSE J. MIGUEL SANCHEZ. 
$0.00 $13,573.84 $9,372,677.34

19/04/2017 GD Compra : 2424 Factura: AA28007, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DERRAME PLEURAL / PAC. RAFAEL GALINDO 
$0.00 $3,580.58 $9,376,257.92

20/04/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 295 (PAGO A SANATORIO 

PALMORE CR VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 
$1,005,346.17 $0.00 $8,370,911.75

20/04/2017 GD Compra : 2450 Factura: AA28025, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $19,168.21 $8,390,079.96

20/04/2017 GD Compra : 2476 Factura: AA28041, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA BRONCOSCOPIA CON TOMA DE BIOPSIA / PAC. MAYRA G. 
$0.00 $9,441.09 $8,399,521.05

20/04/2017 GD Compra : 2477 Factura: AA28039, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO OTRAS HERIDAS VENTRALES / PAC. LAURA I. MUÑOZ 
$0.00 $3,271.71 $8,402,792.76

20/04/2017 Cancelación GD Compra : 2450 Factura: AA28025, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES 
$0.00 -$19,168.21 $8,383,624.55

20/04/2017 GD Compra : 2523 Factura: AA28025, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIOS PACIENTES EXTERNOS + NOTA DE CREDITO 259. 
$0.00 $18,033.21 $8,401,657.76

21/04/2017 GD Compra : 2200 Factura: AA27787, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 24 AL 31 DE MARZO DE 2017  
$0.00 $423,315.09 $8,824,972.85

21/04/2017 GD Compra : 2201 Factura: AA27908, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 07 DE ABRIL DE 2017, SIN 
$0.00 $217,573.36 $9,042,546.21

21/04/2017 GD Compra : 2466 Factura: AA28044, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA CEMENTOPLASTIA T II / PAC. JESUS A. HERRERA BACA. GD 
$0.00 $13,045.55 $9,055,591.76

21/04/2017 GD Compra : 2467 Factura: AA28043, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA SOLOC. SONDA CISTOSTOMIA+DERIVACION ESCROTAL / 
$0.00 $23,381.54 $9,078,973.30

21/04/2017 GD Compra : 2468 Factura: AA28048, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DEV... Y COLAPSO TOTAL / PAC. JOSE A. BORUNDA 
$0.00 $2,663.64 $9,081,636.94

21/04/2017 GD Compra : 2469 Factura: AA28049, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO GASTROENTERITIS Y COLITIS / PAC. MARTHA L. 
$0.00 $5,358.48 $9,086,995.42

21/04/2017 GD Compra : 2470 Factura: AA28050, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CONSULTA NO ESPECIFICADA / PAC. YENNIFER 
$0.00 $3,456.05 $9,090,451.47

21/04/2017 GD Compra : 2471 Factura: AA28051, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA ATRODOSIS METATARSO FALINGICA PRIMER DEDO / PAC. 
$0.00 $13,968.11 $9,104,419.58

21/04/2017 GD Compra : 2472 Factura: AA28055, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. DULCE 
$0.00 $19,981.50 $9,124,401.08

21/04/2017 GD Compra : 2473 Factura: AA28053, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PROSTATECTOMIA POR RTU / PAC. PSCUAL M. MARTINEZ. GD 
$0.00 $17,556.00 $9,141,957.08
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21/04/2017 GD Compra : 2474 Factura: AA28054, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE PROSTATECTOMIA POR RTU / PAC. PASCUAL M. 
$0.00 $508.20 $9,142,465.28

21/04/2017 GD Compra : 2475 Factura: AA28042, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA OSTEOSENTESIS PLACA ANATOMICA TIBIA Y PERONE / 
$0.00 $14,401.12 $9,156,866.40
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24/04/2017 Cancelación GD Compra : 2294 Factura: AA27872, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO COLECISTITIS AGUDA / PAC. NATALIA 
$0.00 -$17,556.00 $9,139,310.40

25/04/2017 GD Compra : 2344 Factura: AA27996, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. BLANCA P. 
$0.00 $19,981.50 $9,159,291.90

25/04/2017 GD Compra : 2458 Factura: AA28081, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. ELISA S. GONZALEZ COLMENRO. GD Compra : 2458 
$0.00 $13,975.50 $9,173,267.40

25/04/2017 GD Compra : 2459 Factura: AA28082, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA / PAC. ELISA S. GONZALEZ COLMENERO. GD 
$0.00 $1,695.26 $9,174,962.66

25/04/2017 GD Compra : 2460 Factura: AA28080, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA REDUCCION CERRADA Y FIJACION CLAVO KISCHIN / PAC. 
$0.00 $10,765.81 $9,185,728.47

25/04/2017 GD Compra : 2461 Factura: AA28078, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA BACTERIANA / PAC. FARNCISCA MOLINA 
$0.00 $156,991.76 $9,342,720.23

25/04/2017 GD Compra : 2462 Factura: AA28077, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA EXTRIPACION D GANGLIO LINFATICO / PAC. NORMA M. 
$0.00 $9,107.88 $9,351,828.11

25/04/2017 GD Compra : 2463 Factura: AA28076, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. CELIA LARA 
$0.00 $19,981.50 $9,371,809.61

25/04/2017 GD Compra : 2464 Factura: AA28083, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANEMIA NUTRICIONAL / MANUELA CARO 
$0.00 $19,842.46 $9,391,652.07

25/04/2017 GD Compra : 2465 Factura: AA28079, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA LAPAROTOMIA EXPLORTORIA + RESECCION INTESTINAL / 
$0.00 $104,375.81 $9,496,027.88

25/04/2017 GD Compra : 2478 Factura: AA28093, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA CONDILECTOMIA +RECONSTRUCCION MANDIBULAR / PAC. 
$0.00 $27,667.87 $9,523,695.75

25/04/2017 GD Compra : 2479 Factura: AA28092, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA MARSUPIALIZACION / PAC. JHOANA JAQUEZ ARBALLO. GD 
$0.00 $11,047.66 $9,534,743.41

25/04/2017 GD Compra : 2480 Factura: AA28091, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA EXCERESIS DE TUMORACION MANDIBULAR / PAC. 
$0.00 $17,614.62 $9,552,358.03

25/04/2017 GD Compra : 2481 Factura: AA28090, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA BACTERIANA / PAC. VICTORIA DELGADO 
$0.00 $11,316.63 $9,563,674.66

25/04/2017 GD Compra : 2482 Factura: AA28089, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA REPARACION DE MANGUITO ROTADOR DERECHO / PAC. 
$0.00 $16,978.50 $9,580,653.16

25/04/2017 GD Compra : 2483 Factura: AA28088, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA REPARACION DE MANGUITO ROTADOR DERECHO / PAC. 
$0.00 $1,114.33 $9,581,767.49

25/04/2017 GD Compra : 2484 Factura: AA28087, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA ARTROSCOPIA DE RODILLA IZQUIERDA / PAC. FELIPE DE 
$0.00 $19,351.51 $9,601,119.00

25/04/2017 GD Compra : 2485 Factura: AA28086, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EXACERBADO DESHIDRATACION , SINDROME 
$0.00 $5,194.50 $9,606,313.50

25/04/2017 GD Compra : 2486 Factura: AA28085, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANEMIA APLASTICA / PAC. JOSEFINA OTERO TELLEZ. 
$0.00 $20,666.33 $9,626,979.83

25/04/2017 GD Compra : 2487 Factura: AA28084, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA APENDICETOMIA / PAC. MELISSA MARTINEZ VARGAS. GD 
$0.00 $26,495.61 $9,653,475.44

26/04/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 318 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,077.35 $0.00 $8,653,398.09

26/04/2017 GD Compra : 2544 Factura: AA28102, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $22,950.99 $8,676,349.08

28/04/2017 Cancelación GD Compra : 2331 Factura: AA28007, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO DERRAME PLEURAL / PAC. RAFAEL 
$0.00 -$3,580.58 $8,672,768.50

30/04/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 363 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$999,283.45 $0.00 $7,673,485.05

02/05/2017 GD Compra : 3062 Factura: AA28151, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TROMBOCITOPENIA SECUNDARIA / PAC. ELODIA 
$0.00 $7,729.70 $7,681,214.75

02/05/2017 GD Compra : 3063 Factura: AA28145, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CAPSULITIS ADHESIVA DEL HOMBRO / PAC. 
$0.00 $7,022.91 $7,688,237.66

02/05/2017 GD Compra : 3064 Factura: AA28140, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA SUTURA DE LENGUA / LUIS EMILIANO HERNANDEZ 
$0.00 $6,675.81 $7,694,913.47

02/05/2017 GD Compra : 3065 Factura: AA28138, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HIPEROSMOLARIDAD E HIPERTATREMIA / PAC. 
$0.00 $14,151.56 $7,709,065.03

02/05/2017 GD Compra : 3066 Factura: AA28137, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA TOMA Y APLICACION INJERTO CUTANEO / PAC. MAURICIO 
$0.00 $7,130.21 $7,716,195.24

02/05/2017 GD Compra : 3067 Factura: AA28139, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HIPERTENSION ESCENCIAL PRIMARIA / PAC. ALICIA 
$0.00 $34,931.14 $7,751,126.38

02/05/2017 GD Compra : 3068 Factura: AA28183, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL Y PELVICO / PAC. CLAUDIA G. 
$0.00 $9,415.36 $7,760,541.74

02/05/2017 GD Compra : 3069 Factura: AA28182, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA LEGRADO / ERIKA PALMA OLIVAS. GD Compra : 3069 Factura: 
$0.00 $5,428.50 $7,765,970.24
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02/05/2017 GD Compra : 3070 Factura: AA28181, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CIRUGIA LEGRADO / PAC. ERIKA PALMA OLIVAS. GD 
$0.00 $1,162.18 $7,767,132.42

02/05/2017 GD Compra : 3071 Factura: AA28179, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRAATAMIENTO / PAC. YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 3071 
$0.00 $7,277.65 $7,774,410.07
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02/05/2017 GD Compra : 3073 Factura: AA28176, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA RAFI 5TO. METACARPIANO MANO DERECHA / PAC. JOSE 
$0.00 $12,062.92 $7,786,472.99

02/05/2017 GD Compra : 3074 Factura: AA28177, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. PERLA ARELY 
$0.00 $20,506.51 $7,806,979.50

02/05/2017 GD Compra : 3075 Factura: AA28175, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CIRUGIA HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. 
$0.00 $502.15 $7,807,481.65

02/05/2017 GD Compra : 3281 Factura: AA27746, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FISTULOTOMIA / PAC. ALMA G. LARA IGLESIAS  INCLUYE NOTA DE 
$0.00 $7,951.99 $7,815,433.64

03/05/2017 GD Compra : 3049 Factura: AA28206, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO GASTROENTERITIS Y COLITIS / PAC. REFUGIO 
$0.00 $20,107.32 $7,835,540.96

03/05/2017 GD Compra : 3050 Factura: AA28205, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA CESAREA / PAC. ANAHI FERNANDEZ REYES. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $7,849,516.46

03/05/2017 GD Compra : 3051 Factura: AA28204, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA COLOCACION DE CATETER DE TANCKOFF / PAC. ROCIO 
$0.00 $53,956.69 $7,903,473.15

03/05/2017 GD Compra : 3052 Factura: AA28203, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC. DEYANIRA SIMENTAL 
$0.00 $14,500.52 $7,917,973.67

03/05/2017 GD Compra : 3053 Factura: AA28202, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA REDUCCION CERRADA DE RADIO DERECHO / PAC. 
$0.00 $9,031.39 $7,927,005.06

03/05/2017 GD Compra : 3054 Factura: AA28201, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TUMOR MALIGNO CUERPO ESTOMAGO / PAC. 
$0.00 $10,621.64 $7,937,626.70

03/05/2017 GD Compra : 3055 Factura: AA28200, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CONVULSIONES / PAC. ADRIAN FRANCO 
$0.00 $9,165.99 $7,946,792.69

03/05/2017 GD Compra : 3056 Factura: AA28198, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA COLESISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. JESUS 
$0.00 $19,981.50 $7,966,774.19

03/05/2017 GD Compra : 3057 Factura: AA28199, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE CIRUGIA COLESISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. 
$0.00 $2,285.08 $7,969,059.27

03/05/2017 GD Compra : 3058 Factura: AA28197, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO BRONCONEUMONIA / PAC. VELIA HERNANDEZ 
$0.00 $3,328.47 $7,972,387.74

03/05/2017 GD Compra : 3059 Factura: AA28196, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA PROTESIS TOTAL DE RODILLA IZQUIERDA / PAC. MARIA 
$0.00 $13,683.85 $7,986,071.59

03/05/2017 GD Compra : 3060 Factura: AA28178, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA PARTO / ALEJANDRA CONTRERAS ROMERO. GD Compra : 
$0.00 $10,914.75 $7,996,986.34

03/05/2017 GD Compra : 3061 Factura: AA28195, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE CIRUGIA PARTO / PAC. ALEJANDRA CONTRERAS. GD 
$0.00 $494.89 $7,997,481.23

03/05/2017 GD Compra : 3303 Factura: AA28212, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA / PACIENTES EXTERNOS - ANALISIS CLINICOS 
$0.00 $12,654.47 $8,010,135.70

03/05/2017 GD Compra : 3306 Factura: AA28211, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAYOS X - PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 3306 Factura: 
$0.00 $796.33 $8,010,932.03

08/05/2017 GD Compra : 2637 Factura: AA28208, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 22 AL 28 DE ABRIL DE 2017, SIN 
$0.00 $160,868.93 $8,171,800.96

09/05/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 443 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,006,112.90 $0.00 $7,165,688.06

17/05/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 501 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,025,268.25 $0.00 $6,140,419.81

18/05/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 507 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,026,573.07 $0.00 $5,113,846.74

18/05/2017 GD Compra : 2860 Factura: AA28370, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 29 AL 30 DE ABRIL DE 2017, SIN 
$0.00 $30,756.04 $5,144,602.78

18/05/2017 GD Compra : 2861 Factura: AA28021, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 08 AL 14 DE ABRIL DE 2017, 
$0.00 $198,259.64 $5,342,862.42

19/05/2017 GD Compra : 2865 Factura: AA28371, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITAL DEL 01 AL 07 DE MAYO DE 2017, SIN 
$0.00 $193,263.46 $5,536,125.88

19/05/2017 GD Compra : 2872 Factura: AA28373, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 8 AL 15 DE MAYO DE 2017, SIN 
$0.00 $214,323.79 $5,750,449.67

23/05/2017 GD Compra : 3357 Factura: AA28448, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PACIENTES EXTERNOS, SERVICIO DE 
$0.00 $28,881.75 $5,779,331.42

26/05/2017 GD Compra : 3254 Factura: AA28492, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ESTENOSIS MITRAL / PAC. REYNALDA PEREZ 
$0.00 $4,257.75 $5,783,589.17

26/05/2017 GD Compra : 3256 Factura: AA28493, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO  IRA CON NECROSIS TUBULAR / PAC. ROGELIO 
$0.00 $13,954.35 $5,797,543.52

26/05/2017 GD Compra : 3260 Factura: AA28496, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENE - CIRUGIA DE COLUMNA / PAC.MARIA SOL DELIA 
$0.00 $7,660.79 $5,805,204.31

26/05/2017 GD Compra : 3261 Factura: AA28497, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PARCHE HEMATICO / PAC. MARTHA ISELA DAVILA 
$0.00 $5,150.95 $5,810,355.26
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26/05/2017 GD Compra : 3264 Factura: AA28498, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. VALERIA CEPEDA 
$0.00 $5,428.50 $5,815,783.76

26/05/2017 GD Compra : 3265 Factura: AA28499, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. VALERIA 
$0.00 $1,033.34 $5,816,817.10
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26/05/2017 GD Compra : 3266 Factura: AA28500, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. YENNIFER PADILLA 
$0.00 $25,750.83 $5,842,567.93

26/05/2017 GD Compra : 3267 Factura: AA28504, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INSUFICIENCIA CARDIACA / PAC. REFUGIO IBARRA 
$0.00 $13,465.08 $5,856,033.01

26/05/2017 Cancelación GD Compra : 3256 Factura: AA28493, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO  IRA CON NECROSIS TUBULAR / PAC. 
$0.00 -$13,954.35 $5,842,078.66

26/05/2017 GD Compra : 3269 Factura: AA28493, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO IRA CON NECROSIS TUBULAR / PAC. ROGELIO 
$0.00 $26,955.10 $5,869,033.76

26/05/2017 GD Compra : 3270 Factura: AA28501, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA / PAC. SAMARA JAEL CONTRERAS RIVERA. 
$0.00 $25,357.51 $5,894,391.27

26/05/2017 GD Compra : 3273 Factura: AA28503, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HEMITIROIDECTOMIA / PAC. CELMA E. DONATI ESPINOZA. GD 
$0.00 $13,923.00 $5,908,314.27

27/05/2017 GD Compra : 3268 Factura: AA28511, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CHOQUE HIPOVOLEMICO / PAC. GUADALUPE 
$0.00 $25,427.01 $5,933,741.28

29/05/2017 GD Compra : 3274 Factura: AA28531, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SANGRADO RECTAL,IRC / PAC. AVELINA ROJAS 
$0.00 $34,054.19 $5,967,795.47

29/05/2017 GD Compra : 3276 Factura: AA28532, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ABDOMEN AGUDO + EMBARAZO / PAC. GUADALUPE 
$0.00 $2,441.59 $5,970,237.06

29/05/2017 GD Compra : 3277 Factura: AA28533, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MENISECTOMIA / RICARDO PEREIDA SALDAÑA. GD Compra : 3277 
$0.00 $13,393.82 $5,983,630.88

29/05/2017 GD Compra : 3279 Factura: AA28534, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE QUISTE DE OVARIO / PAC. ALMA ROSA VIDAÑA 
$0.00 $15,655.51 $5,999,286.39

30/05/2017 GD Compra : 3132 Factura: AA28286, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HEMATEMESIS ELFIDO HERNANDEZ ALCALA. GD Compra : 3132 
$0.00 $5,360.55 $6,004,646.94

30/05/2017 GD Compra : 3275 Factura: AA28542, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPAROTOMIA EXPLORADORA PRO QUISTE OVARIO DERECHO / 
$0.00 $12,856.88 $6,017,503.82

30/05/2017 GD Compra : 3356 Factura: AA28559, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS, 
$0.00 $22,589.28 $6,040,093.10

31/05/2017 GD Compra : 3137 Factura: AA28287, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CICLO DE QUIMOTERPIA (MIGUEL ARTURO HERNANDEZ BALDERAS. 
$0.00 $1,846.41 $6,041,939.51

31/05/2017 GD Compra : 3140 Factura: AA28288, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CICLO DE QUIMOTERAPIA (PEDRO MANUEL ALIRE). GD Compra : 
$0.00 $1,862.15 $6,043,801.66

31/05/2017 GD Compra : 3146 Factura: AA28284, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(NORMA ANCHONDO MOLINA (CESAREA). GD Compra : 3146 Factura: 
$0.00 $14,500.51 $6,058,302.17

31/05/2017 GD Compra : 3148 Factura: AA28285, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LABORATORIO TASA 16% NORMA ANCHONDO MOLINA. GD Compra : 
$0.00 $1,672.22 $6,059,974.39

31/05/2017 GD Compra : 3149 Factura: AA28280, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REVISION DE ESOFAGO BAJO ANESTESIA ( REGINA DENISSE 
$0.00 $5,836.54 $6,065,810.93

31/05/2017 GD Compra : 3151 Factura: AA28281, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPOSICION DE SONDA GASTRICA (ALICIA SAENZ REZA). GD 
$0.00 $2,724.55 $6,068,535.48

31/05/2017 GD Compra : 3154 Factura: AA28282, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA (EDNA REBECA LEDEZMA 
$0.00 $19,981.50 $6,088,516.98

31/05/2017 GD Compra : 3159 Factura: AA28283, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA (EDNA REBECA LEDEZMA 
$0.00 $3,379.93 $6,091,896.91

31/05/2017 GD Compra : 3161 Factura: AA28277, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL (LUZ MARIA MELENDEZ 
$0.00 $20,506.51 $6,112,403.42

31/05/2017 GD Compra : 3163 Factura: AA28278, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL (KARINA IVONNE MENDOZA 
$0.00 $5,428.50 $6,117,831.92

31/05/2017 GD Compra : 3165 Factura: AA28279, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CELULITIS DE PIE IZQUIERO/ PIE DIABETICO (JUAN MANUEL MACIAS 
$0.00 $9,708.74 $6,127,540.66

31/05/2017 GD Compra : 3171 Factura: AA28307, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLOCACION CATETER PORTACATH (GRACIELA JANETH RAMIREZ 
$0.00 $10,190.14 $6,137,730.80

31/05/2017 GD Compra : 3175 Factura: AA28305, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL BELEN ELISA QUIÑONEZ GARCIA. GD Compra : 3175 
$0.00 $10,914.75 $6,148,645.55

31/05/2017 GD Compra : 3176 Factura: AA28306, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL (BELEM ELISA QUIÑONEZ GARCIA. GD Compra : 
$0.00 $3,242.67 $6,151,888.22

31/05/2017 GD Compra : 3178 Factura: AA28304, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO  SERGIO ALEJANDRO ENRIQUEZ MARIÑELARENA. GD 
$0.00 $2,386.34 $6,154,274.56

31/05/2017 GD Compra : 3179 Factura: AA28303, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SEPSIS (QUINTINO PEREIDA BORUNDA. GD Compra : 3179 Factura: 
$0.00 $47,789.87 $6,202,064.43

31/05/2017 GD Compra : 3180 Factura: AA28302, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HIPERTENSION DESCONTROLADA (SILVIA GUADALUPE VALDEZ 
$0.00 $6,963.46 $6,209,027.89

31/05/2017 GD Compra : 3183 Factura: AA28300, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE MAMA TRANSOPERATORIA UNILATERAL (MARTHA 
$0.00 $5,376.01 $6,214,403.90
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31/05/2017 GD Compra : 3188 Factura: AA28301, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE MAMA TRANSOPERATORIA UNILATERAL MARTHA ALICAI 
$0.00 $3,338.73 $6,217,742.63

31/05/2017 GD Compra : 3190 Factura: AA28310, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA (LAURA ELIZABETH RESENDIZ QUINTANA ). GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $6,232,243.14
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31/05/2017 GD Compra : 3193 Factura: AA28311, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA (LAURA ELIZABETH RESENDIZ QUINTANA ). GD Compra : 
$0.00 $2,134.26 $6,234,377.40

31/05/2017 GD Compra : 3201 Factura: AA28312, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA (ROSA ORONA GARCIA ). 
$0.00 $20,506.51 $6,254,883.91

31/05/2017 GD Compra : 3203 Factura: AA28313, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA (ROSA ORONA GARCIA). 
$0.00 $2,012.36 $6,256,896.27

31/05/2017 GD Compra : 3205 Factura: AA28309, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE COXIS (MAYRA ELIZABETH RIOS SALINAS ). GD 
$0.00 $12,601.03 $6,269,497.30

31/05/2017 GD Compra : 3206 Factura: AA28308, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL  (MARIA DEL ROSARIO 
$0.00 $20,506.51 $6,290,003.81

31/05/2017 GD Compra : 3207 Factura: AA28339, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL /ENRIQUETA LOPEZ ALMOS. GD 
$0.00 $20,506.51 $6,310,510.32

31/05/2017 GD Compra : 3208 Factura: AA28338, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS / GABRIEL 
$0.00 $7,742.80 $6,318,253.12

31/05/2017 GD Compra : 3209 Factura: AA28336, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA / ANTONIO ANDUJO VAZQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $25,357.51 $6,343,610.63

31/05/2017 GD Compra : 3210 Factura: AA28337, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA  ANTONIO ANDUJO VAZQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $2,679.70 $6,346,290.33

31/05/2017 GD Compra : 3211 Factura: AA28335, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(AMPUTACION PRIMER ORTEJO/ OSCAR REYES LOPEZ. GD Compra : 
$0.00 $47,206.80 $6,393,497.13

31/05/2017 GD Compra : 3213 Factura: AA28334, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BRONQUIOLITIS AGUDA / ARAM LEVY LARA PALOS. GD Compra : 
$0.00 $4,170.26 $6,397,667.39

31/05/2017 GD Compra : 3214 Factura: AA28329, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO /ALMA ROSA LOPEZ CASTILLO. GD Compra : 
$0.00 $5,428.50 $6,403,095.89

31/05/2017 GD Compra : 3215 Factura: AA28330, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL LABORATORIO /ALMA ROSA 
$0.00 $2,395.17 $6,405,491.06

31/05/2017 GD Compra : 3216 Factura: AA28331, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONTUSION EN EL TORAX /JOSE URIEL AGUILAR GALVAN. GD 
$0.00 $5,910.25 $6,411,401.31

31/05/2017 GD Compra : 3217 Factura: AA28332, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA /IVETH HINOJOSA GRANADOS. GD 
$0.00 $14,500.50 $6,425,901.81

31/05/2017 GD Compra : 3218 Factura: AA28333, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / IVETH HINOJOSA GRANADOS. GD 
$0.00 $1,124.51 $6,427,026.32

31/05/2017 GD Compra : 3219 Factura: AA28365, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA DE HUMERO IZQIERDO / SALVADOR 
$0.00 $11,744.39 $6,438,770.71

31/05/2017 GD Compra : 3220 Factura: AA28366, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE + EXERESIS DE TUMORACION EVA CHAVEZ VALDOVINO. GD 
$0.00 $24,306.37 $6,463,077.08

31/05/2017 GD Compra : 3230 Factura: AA28068, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 15 AL 21 DE ABRIL DE 2017, SIN 
$0.00 $201,432.89 $6,664,509.97

31/05/2017 GD Compra : 3231 Factura: AA28557, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITAL DEL 16 AL 22 DE MAYO DE 2017. GD 
$0.00 $204,186.62 $6,868,696.59

31/05/2017 GD Compra : 3280 Factura: AA28535, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ ABRIL PALOMA MARTINEZ SIMENTAL. GD Compra : 3280 
$0.00 $14,500.51 $6,883,197.10

31/05/2017 GD Compra : 3282 Factura: AA28536, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ ABRIL PALOMA MARTINEZ SIMENTAL. GD Compra : 3282 
$0.00 $3,131.72 $6,886,328.82

31/05/2017 Cancelación GD Compra : 3063 Factura: AA28145, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO CAPSULITIS ADHESIVA DEL HOMBRO / 
$0.00 -$7,022.91 $6,879,305.91

31/05/2017 GD Compra : 3283 Factura: AA28545, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(INFARTO AGUDO AL MIOCARDIO / JUAN CARLOS HERRERA 
$0.00 $4,039.17 $6,883,345.08

31/05/2017 Cancelación GD Compra : 3260 Factura: AA28496, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (EXEDENE - CIRUGIA DE COLUMNA / PAC.MARIA SOL 
$0.00 -$7,660.79 $6,875,684.29

31/05/2017 GD Compra : 3284 Factura: AA28537, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ ARELY GUADALUPE MARQUEZ SIMON. GD Compra : 3284 
$0.00 $14,500.51 $6,890,184.80

31/05/2017 GD Compra : 3286 Factura: AA28538, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LITIASIS URINARIA / ISIDRA GUADALUPE BARBIER ALFARO. GD 
$0.00 $4,946.88 $6,895,131.68

31/05/2017 GD Compra : 3287 Factura: AA28368, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $5,685.93 $6,900,817.61

31/05/2017 GD Compra : 3290 Factura: AA28539, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LITIASIS URINARIA / YOLANDA SALDIVAR RIVERA. GD Compra : 3290 
$0.00 $1,513.29 $6,902,330.90

31/05/2017 GD Compra : 3293 Factura: AA28543, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ANEMIA EN ESTUDIO /ROBERTO MANCILLA HERNANDEZ. GD Compra 
$0.00 $81,722.47 $6,984,053.37

31/05/2017 GD Compra : 3296 Factura: AA28393, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXPLRACION + PLASTIA VAINA TENDINOSO /SANDRA MARIBEL 
$0.00 $7,398.81 $6,991,452.18

31/05/2017 GD Compra : 3297 Factura: AA28396, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SANGRADO RECTAL / ALICIA SAENZ REZA. GD Compra : 3297 Factura: 
$0.00 $38,243.79 $7,029,695.97
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31/05/2017 GD Compra : 3300 Factura: AA28394, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPARATOMIA EXPLORADORA/ GUADALUPE CAMPOS FLORES. GD 
$0.00 $22,379.22 $7,052,075.19

31/05/2017 GD Compra : 3301 Factura: AA28397, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / REFUGIO IBARRACERVANTES. GD Compra : 3301 
$0.00 $8,328.97 $7,060,404.16
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31/05/2017 GD Compra : 3304 Factura: AA28395, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BRONQUITIS NO ESPECIFICADA/ TIRZA GRACIA PACHECO. GD 
$0.00 $6,228.53 $7,066,632.69

31/05/2017 GD Compra : 3305 Factura: AA28400, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS PLACA ANATOMICA / GUADALUPE DANIELL. GD 
$0.00 $18,445.24 $7,085,077.93

31/05/2017 GD Compra : 3307 Factura: AA28399, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FULGURACION DE CONDILOMAS ANALES / FENANDO DIAZ 
$0.00 $7,127.85 $7,092,205.78

31/05/2017 GD Compra : 3309 Factura: AA28401, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ MYRNA ALEJANDRA CASTILLO DELGADO. GD Compra : 
$0.00 $14,500.50 $7,106,706.28

31/05/2017 GD Compra : 3313 Factura: AA28398, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / MYRNA ALEJANDRA CASTILLO DELGADO. GD Compra : 
$0.00 $1,033.34 $7,107,739.62

31/05/2017 GD Compra : 3317 Factura: AA28423, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX DOLOR ABDOMINAL/LEE MAYNEZ JORGE DE JESUS/DR 
$0.00 $3,087.63 $7,110,827.25

31/05/2017 GD Compra : 3320 Factura: AA28391, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS CABEZA DERADIO DERECHO / JHAIR ANTONIO 
$0.00 $21,056.64 $7,131,883.89

31/05/2017 GD Compra : 3323 Factura: AA28424, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(APENDICECTOMIA/BRENDA SARAHI PRIETO CORONADO/DR SOTO 
$0.00 $17,213.27 $7,149,097.16

31/05/2017 GD Compra : 3324 Factura: AA28389, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / DAMARIS SOTO SAENZ. GD Compra : 3324 Factura: 
$0.00 $1,033.34 $7,150,130.50

31/05/2017 GD Compra : 3326 Factura: AA28388, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO IAM / RAYMUNDA SALAZAR VICENCIO. GD Compra : 
$0.00 $16,604.42 $7,166,734.92

31/05/2017 GD Compra : 3327 Factura: AA28425, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLOCACION DE CATETER PORTATACH/DR ARROYO. GD Compra : 
$0.00 $11,542.96 $7,178,277.88

31/05/2017 GD Compra : 3328 Factura: AA28387, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CICLO DE QUIMIOTERAPA / YENNIFER PADILLA LOYA. GD Compra : 
$0.00 $21,754.96 $7,200,032.84

31/05/2017 GD Compra : 3329 Factura: AA28405, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA DE CALLOT/ LUIS EDUARDO LAZALDE 
$0.00 $13,338.86 $7,213,371.70

31/05/2017 GD Compra : 3330 Factura: AA28427, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SINDROME NEFROTICO/MOISES NAZARIO MODESTO/DR 
$0.00 $7,020.34 $7,220,392.04

31/05/2017 GD Compra : 3331 Factura: AA28414, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LESION ORGANOS URINARIOS/MANUEL RUIZ PALO/DR FRANCO 
$0.00 $6,354.96 $7,226,747.00

31/05/2017 GD Compra : 3332 Factura: AA28406, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA/ MARIO AVALOS. GD 
$0.00 $13,975.50 $7,240,722.50

31/05/2017 GD Compra : 3333 Factura: AA28428, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA/DAVID BARRAZA NORIEGA/DR FRANCO 
$0.00 $13,044.86 $7,253,767.36

31/05/2017 GD Compra : 3334 Factura: AA28407, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA / MARIO AVALOS 
$0.00 $961.39 $7,254,728.75

31/05/2017 GD Compra : 3335 Factura: AA28426, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ORQUIECTOMIA INGUINAL/NOE GLEZ ALMANZA/DR FRANCO 
$0.00 $19,062.92 $7,273,791.67

31/05/2017 GD Compra : 3336 Factura: AA28434, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL/ROSA ISELA SARMIENTO 
$0.00 $20,506.51 $7,294,298.18

31/05/2017 GD Compra : 3337 Factura: AA28408, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE ESPOLON CALCANEO PIE DERECHO / SILVIA 
$0.00 $9,918.89 $7,304,217.07

31/05/2017 GD Compra : 3338 Factura: AA28435, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/YESSICA GTZ ROBLES/DR.CARLOS ORPINEL. GD 
$0.00 $10,914.75 $7,315,131.82

31/05/2017 GD Compra : 3339 Factura: AA28413, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ABSCESO MAMRIO/ SANDRA SARI PAREDES CARRERA. GD Compra : 
$0.00 $12,127.50 $7,327,259.32

31/05/2017 GD Compra : 3340 Factura: AA28436, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/YESSICA GTZ ROBLES/DR ORPINEL. GD Compra : 
$0.00 $1,249.37 $7,328,508.69

31/05/2017 GD Compra : 3341 Factura: AA28416, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ABSCESO DE MAMA / SANDRA SARAI PAREDES CARRERA. GD 
$0.00 $1,840.75 $7,330,349.44

31/05/2017 GD Compra : 3342 Factura: AA28439, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA/ELIZABETH CONTRERAS SOTO/DR 
$0.00 $10,439.46 $7,340,788.90

31/05/2017 GD Compra : 3343 Factura: AA28409, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO / VANESSA GONZALEZ URBINA. GD Compra : 
$0.00 $5,428.50 $7,346,217.40

31/05/2017 GD Compra : 3344 Factura: AA28410, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / VANESSA GONZALEZ URBINA. 
$0.00 $1,351.39 $7,347,568.79

31/05/2017 GD Compra : 3345 Factura: AA28438, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA ANTEBRAZO/RAUL ANTONIO SIFUENTES 
$0.00 $9,798.27 $7,357,367.06

31/05/2017 GD Compra : 3346 Factura: AA28411, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CEFALEA OCCIPITAL VERONICA MENDOZA ANCHONDO. GD Compra : 
$0.00 $6,700.17 $7,364,067.23

31/05/2017 GD Compra : 3347 Factura: AA28437, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/CARINA ELIZABETH BATISTA FIERRO/DR ENRIQUEZ. GD 
$0.00 $13,975.50 $7,378,042.73

31/05/2017 GD Compra : 3348 Factura: AA28386, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / MARTINA ISELA DAVILA 
$0.00 $19,981.50 $7,398,024.23
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/05/2017 GD Compra : 3349 Factura: AA28429, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/CARINA ELIZABETH BATISTA FIERRO/DR ENQRIQUEZ. GD 
$0.00 $1,242.67 $7,399,266.90

31/05/2017 GD Compra : 3350 Factura: AA28430, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX EPILEPSIA CRISIS CONVULSIVA/LEOPOLDO MARQUEZ 
$0.00 $7,319.72 $7,406,586.62
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31/05/2017 GD Compra : 3351 Factura: AA28431, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX ENF VIAS RESPIRATORIA/QUINTINO PEREIDA BORUNDA/DR 
$0.00 $7,863.10 $7,414,449.72

31/05/2017 GD Compra : 3352 Factura: AA28433, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX CICLO QUIMIOTERAPIA/ALLISON VALENZUELA CAMACHO/DR ANA 
$0.00 $9,529.32 $7,423,979.04

31/05/2017 GD Compra : 3353 Factura: AA28454, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FIJACION/RETIRO PLACA 5°DEDO/ELMER CHAVARRIA TRILLO/DR 
$0.00 $19,345.99 $7,443,325.03

31/05/2017 GD Compra : 3354 Factura: AA28389, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/DAMARIS SOTO SAENZ/DR ORPINEL. GD Compra : 3354 
$0.00 $13,975.50 $7,457,300.53

01/06/2017 GD Compra : 3406 Factura: AA28390, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA / PAC. DAMARIS SOTO SAENZ. GD Compra : 
$0.00 $1,033.34 $7,458,333.87

01/06/2017 GD Compra : 3785 Factura: AA28495, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA / PAC. MARIA SOL DELIA QUIÑONEZ 
$0.00 $25,882.50 $7,484,216.37

01/06/2017 GD Compra : 3814 Factura: AA28145, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CAPSULOTOMIA ADHESIVA DEL HOMBRO / PAC. 
$0.00 $6,398.33 $7,490,614.70

03/06/2017 GD Compra : 3554 Factura: AA28607, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. DALIA V. MUÑOZ PARGA. 
$0.00 $14,500.50 $7,505,115.20

03/06/2017 GD Compra : 3555 Factura: AA28608, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. DALIA VIOLETA 
$0.00 $1,033.34 $7,506,148.54

03/06/2017 GD Compra : 3556 Factura: AA28609, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ANA LUISA 
$0.00 $20,506.51 $7,526,655.05

03/06/2017 GD Compra : 3557 Factura: AA28610, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ANA LUISA 
$0.00 $310.18 $7,526,965.23

03/06/2017 GD Compra : 3558 Factura: AA28611, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PLASTIA DE NEER / PAC. MARIA DEL CONSUELO GARCIA AMPARAN. 
$0.00 $14,521.55 $7,541,486.78

03/06/2017 GD Compra : 3559 Factura: AA28612, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PRMATUREZ / R.N ACOSTA TORRES. GD Compra : 
$0.00 $50,740.69 $7,592,227.47

03/06/2017 GD Compra : 3560 Factura: AA28613, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / YALETZZI ALEJANDRO LUIS 
$0.00 $5,428.50 $7,597,655.97

03/06/2017 GD Compra : 3561 Factura: AA28615, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. YALETZZI 
$0.00 $2,195.52 $7,599,851.49

03/06/2017 GD Compra : 3563 Factura: AA28614, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DEFECTO CUALITATIVO DE LA<S PLAQUETAS / PAC. 
$0.00 $5,635.89 $7,605,487.38

03/06/2017 GD Compra : 3566 Factura: AA28616, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. CINTHIA L. PEREYRA MACIAS. GD Compra : 3566 
$0.00 $14,500.51 $7,619,987.89

03/06/2017 GD Compra : 3567 Factura: AA28617, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESARA - CINTHIA L. PEREYRA MACIAS. GD Compra : 
$0.00 $1,521.62 $7,621,509.51

03/06/2017 GD Compra : 3571 Factura: AA28620, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSPLASTIA DE KELLER / PAC. ROSA MARIA CARRERA OLIVAS. 
$0.00 $26,311.87 $7,647,821.38

03/06/2017 GD Compra : 3573 Factura: AA28621, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS DE TOBILLO DERECHO / PAC. CARLOS J. GARCIA 
$0.00 $13,985.68 $7,661,807.06

03/06/2017 GD Compra : 3584 Factura: AA28619, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL / PAC. IDALIA SOLEDAD CADENA CAMPOS. GD 
$0.00 $10,914.75 $7,672,721.81

03/06/2017 GD Compra : 3586 Factura: AA28618, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO NORMAL / PAC. IDALIA S. CADENA CAMPOS. 
$0.00 $1,730.95 $7,674,452.76

05/06/2017 GD Compra : 3579 Factura: AA28636, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE POR PROBABLE QUISTE EN OVARIO DRENAJE DE QUISTE / 
$0.00 $10,818.04 $7,685,270.80

05/06/2017 GD Compra : 3587 Factura: AA28635, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PLASTIA DE NEER / PAC. MA, DE LOURDES TORRES SIERRA. GD 
$0.00 $11,787.54 $7,697,058.34

05/06/2017 GD Compra : 3589 Factura: AA28634, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. GRISELDA GARCIA 
$0.00 $20,506.51 $7,717,564.85

05/06/2017 GD Compra : 3593 Factura: AA28633, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO LUMBALGIA / PAC. MANUEL A. PIÑON HOLGUIN. GD 
$0.00 $3,578.58 $7,721,143.43

05/06/2017 GD Compra : 3594 Factura: AA28632, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXPLORACION DE CUELLO CON RESECCION TUMORAL / PAC. 
$0.00 $15,966.55 $7,737,109.98

05/06/2017 GD Compra : 3595 Factura: AA28630, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. ADRIANA I. ROMAN MACIAS. 
$0.00 $14,500.50 $7,751,610.48

05/06/2017 GD Compra : 3596 Factura: AA28631, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESARA CON SALPINGOCLASIA / PAC. ADRIANA I. 
$0.00 $1,081.49 $7,752,691.97

05/06/2017 GD Compra : 3597 Factura: AA28629, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO REFLUJO GASTROESOFAGICO / PAC. PEDRO 
$0.00 $9,179.35 $7,761,871.32

05/06/2017 GD Compra : 3601 Factura: AA28628, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECCION EN VIAS URINARIAS / PAC. BERTHA A. 
$0.00 $1,489.66 $7,763,360.98

05/06/2017 GD Compra : 3616 Factura: AA28627, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INSUFICIENCIA CARDIACA CONGESTIVA / VERONICA 
$0.00 $7,055.32 $7,770,416.30
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Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
05/06/2017 GD Compra : 3618 Factura: AA28626, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ESTADO DE ARTRODESIS / PAC. MARIA SOL D. 
$0.00 $21,646.57 $7,792,062.87

05/06/2017 GD Compra : 3619 Factura: AA28625, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO BRONQUITIS AGUDA / PAC. DANIEL ELIAN VAZQUEZ 
$0.00 $2,131.38 $7,794,194.25
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05/06/2017 GD Compra : 3623 Factura: AA28624, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PURPURA TROMBOCITOPENIA IDEOPATICA / PAC. 
$0.00 $9,930.88 $7,804,125.13

05/06/2017 GD Compra : 3624 Factura: AA28623, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / CINTHIA DE LEON 
$0.00 $20,506.51 $7,824,631.64

05/06/2017 GD Compra : 3625 Factura: AA28653, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FIJACION INTERNA DE 5° DEDO MANO DERECHA / PAC. VICTOR D. 
$0.00 $12,851.51 $7,837,483.15

05/06/2017 GD Compra : 3627 Factura: AA28652, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENTERITIS DEBIDO A SALMONELLA / GRECIA D. 
$0.00 $1,977.38 $7,839,460.53

05/06/2017 GD Compra : 3628 Factura: AA28651, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. YENNIFER PADILLA 
$0.00 $18,555.11 $7,858,015.64

06/06/2017 GD Compra : 3784 Factura: AA28658, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $16,341.69 $7,874,357.33

08/06/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 611 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,616.64 $0.00 $6,873,740.69

08/06/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

Cancelación GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 611 

(SANATORIO PALMORE PAGO C/R VARIOS. Cancelación GP 
-$1,000,616.64 $0.00 $7,874,357.33

08/06/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 613 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,003,360.27 $0.00 $6,870,997.06

08/06/2017 Cancelación GD Compra : 3324 Factura: AA28389, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (CESAREA / DAMARIS SOTO SAENZ. Cancelación GD 
$0.00 -$1,033.34 $6,869,963.72

13/06/2017 GD Compra : 3786 Factura: AA28775, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX - PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 3786 Factura: 
$0.00 $716.32 $6,870,680.04

13/06/2017 GD Compra : 3808 Factura: AA28774, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA PROCEDIMIENTOS Y AREAS / PACIENTES 
$0.00 $18,694.92 $6,889,374.96

22/06/2017 GD Compra : 3699 Factura: AA28681, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 23 AL 31 DE MAYO DE 2017, SIN 
$0.00 $350,178.41 $7,239,553.37

22/06/2017 GD Compra : 3700 Factura: AA28768, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 07 DE JUNIO DE 2017, SIN 
$0.00 $273,243.92 $7,512,797.29

22/06/2017 GD Compra : 3704 Factura: AA28868, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 08 AL 15 DE JUNIO DE 2017, SIN 
$0.00 $266,041.59 $7,778,838.88

28/06/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 642 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,001,193.53 $0.00 $6,777,645.35

28/06/2017 GD Compra : 3831 Factura: AA28721, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RIZOLISIS FACETARIA CERVICAL/ROMELIA FLORES TORRES/DRA 
$0.00 $13,351.66 $6,790,997.01

28/06/2017 GD Compra : 3836 Factura: AA28722, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX ABSCESO CUTANEO GLUTEO/YEIMY SUSANA HOLGUIN 
$0.00 $11,466.32 $6,802,463.33

28/06/2017 GD Compra : 3838 Factura: AA28723, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX INFARTO AGUDO AL MIOCARDIO/ROSA COBOS VILLALOBOS/DR 
$0.00 $22,396.10 $6,824,859.43

28/06/2017 GD Compra : 3840 Factura: AA28719, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA DE CADERA/ROSA MA RAMOS 
$0.00 $7,525.90 $6,832,385.33

28/06/2017 GD Compra : 3845 Factura: AA28718, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/GABRIELA MARIN PACHECO/DR HDEZ GUERRA. GD 
$0.00 $10,914.75 $6,843,300.08

28/06/2017 GD Compra : 3847 Factura: AA28717, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/GABRIELA MARIN PACHECO/DR HDEZ GUERRA. GD 
$0.00 $1,242.67 $6,844,542.75

28/06/2017 GD Compra : 3849 Factura: AA28716, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PROSTATECTOMIA/JOSE RUIZ TORRES/DR FLORES FDEZ. GD 
$0.00 $17,556.00 $6,862,098.75

28/06/2017 GD Compra : 3851 Factura: AA28720, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX QUEMADURAS 2o GRADO/AARN LOYA PORTILLO/DR CHACON 
$0.00 $17,587.35 $6,879,686.10

28/06/2017 GD Compra : 3859 Factura: AA28715, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX ULCERAS POR PRESION/ALICIA SAENZ REZA/DR CHACON GLEZ. 
$0.00 $42,885.23 $6,922,571.33

28/06/2017 GD Compra : 3861 Factura: AA28714, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HEMITIROIDECTOMIA/JANETH GARCIA DIP/DR IGLESIAS. GD Compra : 
$0.00 $14,448.00 $6,937,019.33

28/06/2017 GD Compra : 3862 Factura: AA28713, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL/RITA OROZCO SANCHEZ/DR 
$0.00 $20,506.51 $6,957,525.84

28/06/2017 GD Compra : 3864 Factura: AA28711, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX LITIASIS URINARIA/IVAN ROLANDO TALAVERA ANDUJO/DR 
$0.00 $2,703.50 $6,960,229.34

28/06/2017 GD Compra : 3866 Factura: AA28712, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(NEROPATIASS MIEMBROS INF/OSCAR ALANIZ VILLALOBOS/DR 
$0.00 $13,635.87 $6,973,865.21

28/06/2017 GD Compra : 3867 Factura: AA28724, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCERESIS DE FIBROADENOMA/SOCORRO VENZOR CAMPOS/DR 
$0.00 $9,345.32 $6,983,210.53

29/06/2017 GD Compra : 3915 Factura: AA28725, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(DRENAJE+LAVADOQX+EXCERESIS 3DIENTES/ALFONSO GARCIA 
$0.00 $19,248.21 $7,002,458.74

29/06/2017 GD Compra : 3916 Factura: AA28750, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX CICLO QUIMIOTERAPIA/MIGUEL HDEZ BALDERRA/DT CRUZ BACA. 
$0.00 $1,785.41 $7,004,244.15
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
29/06/2017 GD Compra : 3917 Factura: AA28751, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/PERLA RUEDA MANZANERA/DRA LAURA DGUEZ. 
$0.00 $12,914.75 $7,017,158.90

29/06/2017 GD Compra : 3918 Factura: AA28752, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA/NAYELLY BACA BARRON/DR 
$0.00 $14,500.50 $7,031,659.40
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29/06/2017 GD Compra : 3919 Factura: AA28753, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA/NAYELLY BACA BARRON/DR 
$0.00 $1,033.34 $7,032,692.74

29/06/2017 GD Compra : 3920 Factura: AA28754, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI RADIO IZQUIERDO/SOLEDAD MTZ ORTEGA/DR RAMON 
$0.00 $15,774.27 $7,048,467.01

29/06/2017 GD Compra : 3922 Factura: AA28755, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX ENF RENAL CRONICA/ROGELIO AGUIRRE FIERRO/DR LUJAN 
$0.00 $3,131.65 $7,051,598.66

29/06/2017 GD Compra : 3923 Factura: AA28756, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX CICLO QUIMIOTERAPIA/PEDRO MANUEL ALIRE/DR CRUZ BACA. 
$0.00 $2,020.96 $7,053,619.62

29/06/2017 GD Compra : 3924 Factura: AA28757, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX SANGRADO TUBO DIGESTIVO/QUINTINO PEREIDANBORUNDA/DR 
$0.00 $13,489.61 $7,067,109.23

29/06/2017 GD Compra : 3925 Factura: AA28758, 167 SANATORIO PALMORE A.C. (. 

GD Compra : 3925 Factura: AA28758, 167 SANATORIO PALMORE A.C.)
$0.00 $5,692.17 $7,072,801.40

29/06/2017 GD Compra : 3926 Factura: AA28759, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL/ROSA MA TORRES DE LA 
$0.00 $5,428.50 $7,078,229.90

29/06/2017 GD Compra : 3927 Factura: AA28760, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL/ROSA MA TORRES DE LA 
$0.00 $2,703.72 $7,080,933.62

29/06/2017 GD Compra : 3928 Factura: AA28773, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA+FIJACION PERCUTANEA/OSCAR LOPEZ/DR 
$0.00 $12,383.91 $7,093,317.53

29/06/2017 GD Compra : 3929 Factura: AA28772, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX CICLO QUIMIOTERAPIA/YENIFFER PADILLA LOYA/DR RIVERA 
$0.00 $10,237.26 $7,103,554.79

29/06/2017 GD Compra : 3930 Factura: AA28771, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOIA/ISABEL MADRID 
$0.00 $20,506.51 $7,124,061.30

29/06/2017 GD Compra : 3931 Factura: AA28770, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA/ISABEL MADRID 
$0.00 $9,195.31 $7,133,256.61

29/06/2017 GD Compra : 4012 Factura: AA28751, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL / PAC. PERLA Y. RUEDA MANZANAREZ. GD Compra : 
$0.00 $12,914.75 $7,146,171.36

30/06/2017 GD Compra : 3946 Factura: AA28891, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA/PEDRO GLEZ FLORES/DR SOTO PEREZ. GD 
$0.00 $21,031.50 $7,167,202.86

30/06/2017 GD Compra : 3947 Factura: AA28892, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA/PEDRO GLEZ FLORES/DR SOTO PEREZ. GD 
$0.00 $844.40 $7,168,047.26

30/06/2017 GD Compra : 3948 Factura: AA28894, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/JOHANA FDA SALAS PORTILLO/DR ORPINEL GLEZ. 
$0.00 $10,914.75 $7,178,962.01

30/06/2017 GD Compra : 3949 Factura: AA28895, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL/JOHANA FDA SALAS PORTILLO/DR ORPINEL GLEZ. 
$0.00 $1,033.34 $7,179,995.35

30/06/2017 GD Compra : 3950 Factura: AA28893, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX EN ESTUDIO/ANTONIO GAYTAN REYNAL/DR KARLA FDEZ. GD 
$0.00 $9,383.21 $7,189,378.56

30/06/2017 GD Compra : 3951 Factura: AA28896, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLOCACION CATETER PORTACATH/MAYRA CANALES TAPIA/DR 
$0.00 $14,698.64 $7,204,077.20

30/06/2017 GD Compra : 3953 Factura: AA28897, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX INTOXICACION POR CANNABIS/FDO ORDUÑO VEGA/DR OTTO 
$0.00 $3,517.82 $7,207,595.02

30/06/2017 GD Compra : 3954 Factura: AA28898, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PROSTATECTOMIA/CARLOS RGUEZ SOTELO/DR FLORES FDEZ. GD 
$0.00 $17,556.00 $7,225,151.02

30/06/2017 GD Compra : 3955 Factura: AA28899, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX DISNEA/ROSA SARMIENTO RENTERIA/DR OROZCO RGUEZ. GD 
$0.00 $12,917.04 $7,238,068.06

30/06/2017 GD Compra : 3957 Factura: AA28900, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(INFARTO CEREBRAL/JOSE RUIZ TORRES/DRA KARLA FDEZ. GD 
$0.00 $23,334.59 $7,261,402.65

30/06/2017 GD Compra : 3958 Factura: AA28901, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS DE FALANGE MEDIA CON MINI PLACA/EDGAR 
$0.00 $15,010.21 $7,276,412.86

30/06/2017 GD Compra : 3959 Factura: AA28791, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA MARIA MARTHA HOLGUIN 
$0.00 $11,896.50 $7,288,309.36

30/06/2017 GD Compra : 3960 Factura: AA28903, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDECTOMIA PARCIAL/TOTAL EVLEN GARCIA GLEZ/DR MOLINA 
$0.00 $19,351.50 $7,307,660.86

30/06/2017 GD Compra : 3962 Factura: AA28904, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDETOCMIA PARCIAL/TOTAL/EVLEN GARCIA GLEZ/DR MOLINA 
$0.00 $1,352.59 $7,309,013.45

30/06/2017 GD Compra : 3963 Factura: AA28905, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLIPTOPRIPSIA/MA TERESA CERECERES/DR FIDEL 
$0.00 $15,206.85 $7,324,220.30

30/06/2017 GD Compra : 3964 Factura: AA28927, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRASTORNO DE ESOFAGO/MIRNA VILLAGRAN LOYA/DR 
$0.00 $36,274.75 $7,360,495.05

30/06/2017 GD Compra : 3965 Factura: AA28928, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE+QUISTETOCMIA/MIRIAM PALLARES BARRENDAY/DR GMO 
$0.00 $14,236.26 $7,374,731.31

30/06/2017 GD Compra : 3966 Factura: AA28914, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXTIRPACION COMPLETA CISTOADENOMA SEROSO/LINDA RGUEZ 
$0.00 $14,442.44 $7,389,173.75

30/06/2017 GD Compra : 3967 Factura: AA28915, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(INVAGINACION INTESTITAL/MA FDA RASCON CARRERA/DR YAZMIN 
$0.00 $6,654.67 $7,395,828.42
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30/06/2017 GD Compra : 3968 Factura: AA28916, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ANA LIZETE CONEJO ISLAS.DR ORPINEL GARCIA. GD 
$0.00 $14,500.51 $7,410,328.93

30/06/2017 GD Compra : 3969 Factura: AA28917, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/ANA LIZETTE CONEJO ISLAS/DR ORPINEL GARCIA. GD 
$0.00 $2,626.00 $7,412,954.93
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30/06/2017 GD Compra : 3970 Factura: AA28918, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TX CICLO QUIMIOTERAPIA/ALISSON VALENZUELA CAMACHO/DRA 
$0.00 $9,093.20 $7,422,048.13

30/06/2017 GD Compra : 3971 Factura: AA28919, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ROSA EMMA MONTES HERRERA/DR REY 
$0.00 $25,357.51 $7,447,405.64

30/06/2017 GD Compra : 3972 Factura: AA28920, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA/ROSA EMMA MONTES HERRERA/DR REY 
$0.00 $1,567.40 $7,448,973.04

30/06/2017 GD Compra : 3973 Factura: AA28921, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL/DIANA PADILLA SILVA/DR 
$0.00 $19,981.50 $7,468,954.54

30/06/2017 GD Compra : 3974 Factura: AA28922, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/DENISSE GAMEZ HDEZ/DR ORPINEL. GD Compra : 3974 
$0.00 $13,975.50 $7,482,930.04

30/06/2017 GD Compra : 3976 Factura: AA28923, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/DENISSE GAMEZ HDEZ/DR ORPINEL. GD Compra : 3976 
$0.00 $268.44 $7,483,198.48

30/06/2017 GD Compra : 3977 Factura: AA28924, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA/FLOR GARCIA CARAVEO/DR VILLEGAS. GD Compra : 3977 
$0.00 $13,975.50 $7,497,173.98

30/06/2017 GD Compra : 3978 Factura: AA28938, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTETOCMIA/EDUARDO REYES ANCHONDO/DR SOTTO 
$0.00 $20,506.51 $7,517,680.49

30/06/2017 GD Compra : 3979 Factura: AA28939, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA/EDUARDO REYES ANCHONDO/DR SOTO PEREZ. 
$0.00 $4,321.05 $7,522,001.54

30/06/2017 GD Compra : 3980 Factura: AA28789, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL PATRICIA CHACON CHACON. GD Compra : 3980 
$0.00 $10,914.75 $7,532,916.29

30/06/2017 GD Compra : 3985 Factura: AA28790, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL PATRICIA CHACON CHACON. GD Compra : 3985 
$0.00 $872.37 $7,533,788.66

30/06/2017 GD Compra : 3987 Factura: AA28787, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECOMIA POR LAPAROSCOPIA MYRNA ALEJANDRA 
$0.00 $20,506.51 $7,554,295.17

30/06/2017 GD Compra : 3992 Factura: AA28788, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA MYRNA ALEJANDRA 
$0.00 $13,069.34 $7,567,364.51

30/06/2017 GD Compra : 3993 Factura: AA28785, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDECTOMIA TOTAL SANDRA LEON BARRIOS. GD Compra : 3993 
$0.00 $19,876.49 $7,587,241.00

30/06/2017 GD Compra : 3995 Factura: AA28958, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 16 AL 23 DE JUNIO DE 2017, SIN 
$0.00 $285,824.18 $7,873,065.18

30/06/2017 GD Compra : 3996 Factura: AA28786, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDECTOMIA TOTAL SANDRA LEON BARRIOS. GD Compra : 3996 
$0.00 $1,915.81 $7,874,980.99

30/06/2017 GD Compra : 3997 Factura: AA28817, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CIRROSIS HEPATICA JAIME LEOPOLDO LECHUGA 
$0.00 $3,804.94 $7,878,785.93

30/06/2017 GD Compra : 3998 Factura: AA28816, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HIPOGLUCEMIA + STDA ELVIA CONCEPCION 
$0.00 $20,777.37 $7,899,563.30

30/06/2017 GD Compra : 3999 Factura: AA28815, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO QUISTE FOLICULAR DEL OVARIO LINDA MARCELA 
$0.00 $2,266.15 $7,901,829.45

30/06/2017 GD Compra : 4000 Factura: AA28813, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL KATHERINE SUGEY CAMPOS REY. GD Compra : 
$0.00 $10,914.75 $7,912,744.20

30/06/2017 GD Compra : 4001 Factura: AA28814, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL KATHERINE SUGEY CAMPOS REY. GD Compra : 
$0.00 $4,818.07 $7,917,562.27

30/06/2017 GD Compra : 4002 Factura: AA28812, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL MIA FERNANDA RASCON 
$0.00 $1,010.75 $7,918,573.02

30/06/2017 GD Compra : 4003 Factura: AA28792, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA MARIA DEL REFUGIO 
$0.00 $14,200.51 $7,932,773.53

30/06/2017 GD Compra : 4004 Factura: AA28851, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA MARIA DEL REFUGIO 
$0.00 $36,856.32 $7,969,629.85

30/06/2017 GD Compra : 4005 Factura: AA28818, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FISTULA RECTO PERINEAL HECTOR SERAFIN ARRAS RUIZ. GD 
$0.00 $14,075.01 $7,983,704.86

30/06/2017 GD Compra : 4006 Factura: AA28819, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FISTULA RECTO PERINEAL HECTOR SERAFIN ARRAS RUIZ. GD 
$0.00 $1,352.59 $7,985,057.45

30/06/2017 GD Compra : 4007 Factura: AA28821, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL LAURA MARTINEZ ONTIVEROS. 
$0.00 $20,506.51 $8,005,563.96

30/06/2017 GD Compra : 4008 Factura: AA28820, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CEFALEA Y PRESION ARTERIAL CARMEN 
$0.00 $6,201.55 $8,011,765.51

30/06/2017 GD Compra : 4009 Factura: AA28826, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI DE CADERA IZQUIERDA JOSEFINA FRIAS. GD Compra : 4009 
$0.00 $20,991.40 $8,032,756.91

30/06/2017 GD Compra : 4010 Factura: AA28825, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(INMOVILIZACION ACROMIO Y ACROMIOCLAVICULAR MANUEL DE 
$0.00 $13,861.28 $8,046,618.19

30/06/2017 Cancelación GD Compra : 3917 Factura: AA28751, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (PARTO NORMAL/PERLA RUEDA MANZANERA/DRA 
$0.00 -$12,914.75 $8,033,703.44

30/06/2017 GD Compra : 4011 Factura: AA28836, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA DORA MARGARITA MELENDEZ 
$0.00 $14,500.50 $8,048,203.94
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30/06/2017 GD Compra : 4013 Factura: AA28837, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA DORA MARGARITA MELENDEZ 
$0.00 $1,141.28 $8,049,345.22

30/06/2017 GD Compra : 4015 Factura: AA28832, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO OTRAS DORSALGIAS SANDRA LIZETH FIERRO 
$0.00 $10,274.73 $8,059,619.95
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30/06/2017 GD Compra : 4017 Factura: AA28833, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FIEBRE DE ORIGEN DESCONOCIDO JESUS 
$0.00 $8,194.19 $8,067,814.14

30/06/2017 GD Compra : 4018 Factura: AA28834, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA RAMONA MONTES DIAS. GD 
$0.00 $14,500.50 $8,082,314.64

30/06/2017 GD Compra : 4019 Factura: AA28835, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA RAMONA MONTES DIAS. GD 
$0.00 $434.89 $8,082,749.53

30/06/2017 GD Compra : 4020 Factura: AA28849, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL ARELY JANETH GARCIA FLORES. 
$0.00 $2,521.77 $8,085,271.30

30/06/2017 GD Compra : 4024 Factura: AA28850, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFARTO AGUDO DEL MIOCARDIO ROGELIO JIMENEZ 
$0.00 $5,478.29 $8,090,749.59

30/06/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 727 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$999,701.10 $0.00 $7,091,048.49

30/06/2017 Cancelación GD Compra : 4005 Factura: AA28818, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (FISTULA RECTO PERINEAL HECTOR SERAFIN ARRAS 
$0.00 -$14,075.01 $7,076,973.48

30/06/2017 GD Compra : 4061 Factura: AA28818, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(FISTULA RECTO PERINEAL / PAC. HECTOR S. ARRAS RUIZ  INCLUYE 
$0.00 $12,075.01 $7,089,048.49

30/06/2017 GD Compra : 4079 Factura: AA29040, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA YENNIFER PADILLA LOYA. 
$0.00 $53,827.62 $7,142,876.11

30/06/2017 GD Compra : 4080 Factura: AA29001, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE DIAGNOSTICA + CIERRE CUPULA VAGINAL VERONICA MATA 
$0.00 $14,229.21 $7,157,105.32

30/06/2017 GD Compra : 4082 Factura: AA29002, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE MAMA TRANSOPERATORIO UNI O BILATERAL IRMA 
$0.00 $5,376.01 $7,162,481.33

30/06/2017 GD Compra : 4084 Factura: AA29003, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SINDROME FEBRIL EN ESTUDIO ANGEL SANTIAGO 
$0.00 $4,901.73 $7,167,383.06

30/06/2017 GD Compra : 4086 Factura: AA29004, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PUNCION LUMBAR SERGIO ALEJANDRO ENRIQUEZ MARIÑELARENA. 
$0.00 $8,233.10 $7,175,616.16

30/06/2017 GD Compra : 4088 Factura: AA29005, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION 2.20MTS + CONTROL DE DAÑO JESUS ESPARZA 
$0.00 $95,256.96 $7,270,873.12

30/06/2017 GD Compra : 4090 Factura: AA29006, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI CLAVICULAR MANUEL ANTONIO CISNEROS RODRIGUEZ. GD 
$0.00 $16,465.11 $7,287,338.23

30/06/2017 GD Compra : 4091 Factura: AA29007, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRANSFUSION PTE. GLOBULARES JOSE ARTURO 
$0.00 $13,732.86 $7,301,071.09

30/06/2017 GD Compra : 4092 Factura: AA29008, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA UMBILICAL MIA FERNANDA RASCON CARRERA. GD Compra : 
$0.00 $15,193.50 $7,316,264.59

30/06/2017 GD Compra : 4093 Factura: AA29009, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CEFALEA POST PUNCION NALLELY ANAHY BACA 
$0.00 $4,661.63 $7,320,926.22

30/06/2017 GD Compra : 4098 Factura: AA29011, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCERESIS DE TUMOR SILVIA YURIDIA REYES IBUADO. GD Compra : 
$0.00 $9,728.36 $7,330,654.58

30/06/2017 GD Compra : 4099 Factura: AA29041, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO RECIEN NACIDA JIMENEZ CONEJO. GD Compra : 4099 
$0.00 $20,349.32 $7,351,003.90

30/06/2017 GD Compra : 4100 Factura: AA29025, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LITOTRIPSIA INTRACORPOREA + COLOCACION JJ RITO FRANCISCO 
$0.00 $13,033.44 $7,364,037.34

30/06/2017 GD Compra : 4101 Factura: AA29026, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECCION VIAS RESPIRATORIAS HELENA FLORES 
$0.00 $3,941.58 $7,367,978.92

30/06/2017 GD Compra : 4103 Factura: AA29028, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA ALONDRA MENDOZA ROMERO. GD Compra : 4103 Factura: 
$0.00 $14,500.51 $7,382,479.43

30/06/2017 GD Compra : 4104 Factura: AA29027, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA ALONDRA MENDOZA ROMERO. GD Compra : 4104 Factura: 
$0.00 $2,186.03 $7,384,665.46

30/06/2017 GD Compra : 4107 Factura: AA29029, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENFERMEDAD ISQUEMICA DEL CORAZON MIRNA 
$0.00 $13,417.60 $7,398,083.06

30/06/2017 GD Compra : 4109 Factura: AA29030, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA INGUINAL JESUS ALFREDO VAZQUEZ RODRIGUEZ. GD 
$0.00 $15,193.50 $7,413,276.56

30/06/2017 GD Compra : 4110 Factura: AA29031, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRAUMATISMO SUPERFICIAL YAMILETH DAYANA 
$0.00 $3,939.14 $7,417,215.70

30/06/2017 GD Compra : 4111 Factura: AA29032, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SINDROMES EPILEPTICOS ANGELICA DIAZ MOLINA. 
$0.00 $5,277.89 $7,422,493.59

30/06/2017 GD Compra : 4112 Factura: AA29033, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFARTO AGUDO DEL MIOCARDIO SILVIO RABAGO 
$0.00 $7,831.90 $7,430,325.49

30/06/2017 GD Compra : 4113 Factura: AA29034, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PIELONEFRITIS CRONICA OBSTRUCTIVA FRANCISCO 
$0.00 $2,500.32 $7,432,825.81

30/06/2017 GD Compra : 4114 Factura: AA29035, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA BACTERIANA IGNACIO DE LA ROSA 
$0.00 $17,872.83 $7,450,698.64

30/06/2017 GD Compra : 4115 Factura: AA29036, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PLASTIA ABDOMINAL CON RESECCION DE YEYUNO MARIA DEL 
$0.00 $57,651.50 $7,508,350.14
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30/06/2017 GD Compra : 4116 Factura: AA29037, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EVC EN ESTUDIO MANUEL VALLES VALVERDE. GD 
$0.00 $5,970.60 $7,514,320.74

30/06/2017 GD Compra : 4117 Factura: AA29038, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL HILDA VERONICA ORTIZ 
$0.00 $19,981.50 $7,534,302.24
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30/06/2017 GD Compra : 4118 Factura: AA29039, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL HILDA VERONICA ORTIZ 
$0.00 $4,734.70 $7,539,036.94

01/07/2017 GD Compra : 4120 Factura: AA28955, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $17,402.22 $7,556,439.16

01/07/2017 GD Compra : 4121 Factura: 221, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PROCEDIMIENTOS ANESTESICOS S. PALMORE / VARIOS. GD Compra 
$0.00 $17,556.00 $7,573,995.16

01/07/2017 GD Compra : 4124 Factura: AA28866, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X  - PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 4124 
$0.00 $2,662.18 $7,576,657.34

01/07/2017 GD Compra : 4125 Factura: AA28867, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PCIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $19,665.94 $7,596,323.28

05/07/2017 GD Compra : 4249 Factura: AA29058, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $26,121.73 $7,622,445.01

06/07/2017 GD Compra : 4352 Factura: AA29076, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA EXCISIONAL / PAC. MARIA DEL C. HERNANDEZ ZAPATA. GD 
$0.00 $13,597.40 $7,636,042.41

06/07/2017 GD Compra : 4353 Factura: AA29077, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA E INMOVILIZADOR CON FIBRA DE VIDRIO / 
$0.00 $10,379.38 $7,646,421.79

06/07/2017 GD Compra : 4354 Factura: AA29078, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. LUZ ELENA CONTRERAS 
$0.00 $14,500.50 $7,660,922.29

06/07/2017 GD Compra : 4355 Factura: AA29089, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL  / PAC. BRENDA B. SANCHEZ HERNANDEZ. GD 
$0.00 $10,914.75 $7,671,837.04

06/07/2017 GD Compra : 4358 Factura: AA29090, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL - EXEDENTE- / PAC. BRENDA B. SANCHEZ 
$0.00 $956.93 $7,672,793.97

06/07/2017 GD Compra : 4360 Factura: AA29091, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / PAC. SANDRA L. FIERRO GARCIA. GD Compra : 4360 
$0.00 $19,672.20 $7,692,466.17

06/07/2017 GD Compra : 4361 Factura: AA29079, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(APENDICECTOMIA ABIERTA / PAC. MARTHA G. OCHOA PORTILLO. 
$0.00 $21,596.41 $7,714,062.58

06/07/2017 GD Compra : 4365 Factura: AA29092, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -ANGINA DE PECHO- / PAC. SIMONA OLIVAS JAQUEZ. 
$0.00 $3,432.65 $7,717,495.23

06/07/2017 GD Compra : 4366 Factura: AA29093, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. JESUS J. BRAVO 
$0.00 $12,421.50 $7,729,916.73

06/07/2017 GD Compra : 4369 Factura: AA29094, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA - EXEDEDNTE- / PAC. 
$0.00 $1,250.59 $7,731,167.32

06/07/2017 GD Compra : 4370 Factura: AA29095, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -HIPERTENSION ESCENCIAL- / PAC. LORENZA DIAZ 
$0.00 $5,241.72 $7,736,409.04

06/07/2017 GD Compra : 4371 Factura: AA29096, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SICA/DM/NEUMONIA/SEPSIS PULMONAR - PAC. 
$0.00 $44,780.96 $7,781,190.00

07/07/2017 GD Compra : 4364 Factura: AA29108, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRAQUEOSTOMIA / PAC. ESPERANZA MERCADO CERVANTES. GD 
$0.00 $276,764.54 $8,057,954.54

07/07/2017 GD Compra : 4372 Factura: AA29105, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL / PAC. IRMA H. SANCHEZ SALGADO. 
$0.00 $20,506.51 $8,078,461.05

07/07/2017 GD Compra : 4375 Factura: AA29104, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPIA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR / 
$0.00 $17,503.50 $8,095,964.55

07/07/2017 GD Compra : 4381 Factura: AA29103, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RUPTURA DE EXTENSOR / PAC. GILBERTO HUERTA ALVARADO. GD 
$0.00 $9,164.20 $8,105,128.75

07/07/2017 GD Compra : 4388 Factura: AA29106, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL / PAC. JESUS JOSE PEREZ 
$0.00 $8,148.88 $8,113,277.63

07/07/2017 GD Compra : 4390 Factura: AA29101, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. MANUELA 
$0.00 $20,506.51 $8,133,784.14

07/07/2017 GD Compra : 4397 Factura: AA29102, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE - COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. 
$0.00 $1,836.13 $8,135,620.27

07/07/2017 GD Compra : 4399 Factura: AA29107, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE + ADHERENSIOLISIS Y DRILLINK OVARICO / PAC. ANA E. 
$0.00 $13,082.61 $8,148,702.88

08/07/2017 GD Compra : 4401 Factura: AA29124, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EMBOLIA Y TROMBOSIS / PAC. PABLO F. DE ASIS 
$0.00 $18,271.29 $8,166,974.17

08/07/2017 GD Compra : 4402 Factura: AA29123, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFARTO CEREBRAL / PAC. JOSE RUIZ TORRES. GD 
$0.00 $26,232.56 $8,193,206.73

08/07/2017 GD Compra : 4403 Factura: AA29122, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - TRAUMATISMO SUPERFICIAL DEL CUERO 
$0.00 $8,674.40 $8,201,881.13

08/07/2017 GD Compra : 4404 Factura: AA29120, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRAUMATISMO POR APLASTAMIENTO DEL CRANEO / 
$0.00 $4,217.61 $8,206,098.74

08/07/2017 GD Compra : 4408 Factura: AA29122, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - TRAUMATISMO SUPERFICIAL DEL CUERO 
$0.00 $36,811.73 $8,242,910.47

08/07/2017 GD Compra : 4683 Factura: AA29121, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -DOLOR ABDOMINAL- / PAC. MARIA ELENA ROBLEDO 
$0.00 $8,674.40 $8,251,584.87

Page 102

Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017 Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Movimientos del Periodo 12:41 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
10/07/2017 GD Compra : 4405 Factura: AA29143, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HEMORROIDECTOMIA / PAC. VERONICA HERNANDEZ FRIAS. GD 
$0.00 $10,804.50 $8,262,389.37

10/07/2017 GD Compra : 4409 Factura: AA29144, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXEDENTE -HEMORROIDECTOMIA - PAC. VERONICA HERNANDEZ 
$0.00 $1,033.34 $8,263,422.71
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10/07/2017 GD Compra : 4589 Factura: AA29056, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 24 AL 30 DE JUNIO DE 2017, SIN 
$0.00 $213,160.72 $8,476,583.43

11/07/2017 GD Compra : 4344 Factura: AA29153, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X,  PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD 
$0.00 $2,662.18 $8,479,245.61

17/07/2017 GD Compra : 4324 Factura: AA29159, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 07 DE JULIO DE 2017, SIN  
$0.00 $323,027.87 $8,802,273.48

20/07/2017 GD Compra : 4438 Factura: AA29260, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 08 AL 16 DE JULIO DE 2017, SIN 
$0.00 $221,013.88 $9,023,287.36

24/07/2017 GD Compra : 4477 Factura: AA29172, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BRONCOSCOPIA RAMONA MONTAÑEZ. GD Compra : 4477 Factura: 
$0.00 $17,556.01 $9,040,843.37

24/07/2017 GD Compra : 4478 Factura: AA29173, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BRONCOSCOPIA RAMONA MONTAÑEZ. GD Compra : 4478 Factura: 
$0.00 $1,888.80 $9,042,732.17

24/07/2017 GD Compra : 4480 Factura: AA29174, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRASTORNOS DE LA URETRA DAVID ALEXIS DURAN 
$0.00 $1,807.35 $9,044,539.52

24/07/2017 GD Compra : 4481 Factura: AA29175, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO POST OPERADO DE CATETERISMO ROBERTO 
$0.00 $6,654.85 $9,051,194.37

24/07/2017 GD Compra : 4482 Factura: AA29176, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPAROTOMIA + EXTIRPACION DE QUISTE JOSEFA ESPINOZA 
$0.00 $10,263.85 $9,061,458.22

25/07/2017 GD Compra : 4509 Factura: AA29177, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA MARIA DE LA LUZ ACOSTA PRIETO. GD 
$0.00 $25,357.51 $9,086,815.73

25/07/2017 GD Compra : 4512 Factura: AA29178, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA MARIA DE LA LUZ ACOSTA PRIETO. GD 
$0.00 $1,548.20 $9,088,363.93

25/07/2017 GD Compra : 4513 Factura: AA29179, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRE ACROMIOPLASTIA SUSANA ALVARADO 
$0.00 $12,421.50 $9,100,785.43

25/07/2017 GD Compra : 4516 Factura: AA29180, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CLAUDIA GABRIELA ESTRADA RODARTE. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $9,115,285.94

25/07/2017 GD Compra : 4517 Factura: AA29181, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CLAUDIA GABRIELA ESTRADA RODARTE. GD Compra : 
$0.00 $1,033.34 $9,116,319.28

25/07/2017 GD Compra : 4520 Factura: AA29182, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA MICHELLE PAULINA DELGADO GARCIA. GD Compra : 4520 
$0.00 $14,500.51 $9,130,819.79

25/07/2017 GD Compra : 4521 Factura: AA29183, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA MICHELLE PAULINA DELGADO GARCIA. GD Compra : 4521 
$0.00 $1,033.34 $9,131,853.13

25/07/2017 GD Compra : 4522 Factura: AA29184, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FX DE LA EPIFISIS INFERIOR DEL FEMUR MARIA 
$0.00 $3,314.31 $9,135,167.44

25/07/2017 GD Compra : 4523 Factura: AA29185, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO RECIEN NACIDA ALARCON SANCHEZ. GD Compra : 
$0.00 $11,017.98 $9,146,185.42

25/07/2017 GD Compra : 4524 Factura: AA29190, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO OTRAS EPILEPSIAS MARCO ANTONIO ALVAREZ 
$0.00 $4,011.84 $9,150,197.26

25/07/2017 GD Compra : 4526 Factura: AA29191, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CALCULO VIAS URINARIAS JESUS MANUEL CALVILLO 
$0.00 $10,356.13 $9,160,553.39

25/07/2017 GD Compra : 4528 Factura: AA29192, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO IVU, EMBARAZO 22 SEM LAURA ANAHI TEJEDA 
$0.00 $2,938.67 $9,163,492.06

25/07/2017 GD Compra : 4529 Factura: AA29193, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE + LIBERACION DE ADHERENCIAS PALMA LUZ MANJARREZ 
$0.00 $38,610.51 $9,202,102.57

25/07/2017 GD Compra : 4534 Factura: AA29194, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL PARTE SUPERIOR MARIA 
$0.00 $46,273.90 $9,248,376.47

25/07/2017 GD Compra : 4535 Factura: AA29211, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INTRAVESICAL MIGUEL ARTURO HERNANDEZ 
$0.00 $1,642.95 $9,250,019.42

25/07/2017 GD Compra : 4538 Factura: AA29213, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CORRECCION DE HALLUX VALGUS IRMA ESMERALDA LOZANO. GD 
$0.00 $14,668.50 $9,264,687.92

25/07/2017 GD Compra : 4539 Factura: AA29212, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CORRECCION DE HALLUX VALGUS IRMA ESMERALDA LOZANO. GD 
$0.00 $1,386.49 $9,266,074.41

25/07/2017 GD Compra : 4540 Factura: AA29210, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDECTOMIA TOTAL DORA IDOLINA JACOBO PEÑA. GD Compra : 
$0.00 $19,351.50 $9,285,425.91

25/07/2017 GD Compra : 4541 Factura: AA29209, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDECTOMIA TOTAL DORA IDOLINA JACOBO PEÑA. GD Compra : 
$0.00 $515.46 $9,285,941.37

25/07/2017 GD Compra : 4542 Factura: AA29205, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE TUMOR DE PARED LORENA SANDOVAL MENDOZA. 
$0.00 $15,746.43 $9,301,687.80

25/07/2017 GD Compra : 4543 Factura: AA29207, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTOSOCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO LUIS 
$0.00 $17,503.50 $9,319,191.30

25/07/2017 GD Compra : 4544 Factura: AA29206, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTOSOCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO LUIS 
$0.00 $651.21 $9,319,842.51

25/07/2017 GD Compra : 4545 Factura: AA29208, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(APENDICECTOMIA YANIN NAZARETH RAMIREZ MARQUEZ. GD 
$0.00 $15,321.62 $9,335,164.13
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25/07/2017 GD Compra : 4546 Factura: AA29204, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION ABIERTA Y FIJACION LUIS ANGEL DORADO GURROLA. 
$0.00 $18,216.78 $9,353,380.91

25/07/2017 GD Compra : 4547 Factura: AA29203, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DISNEA LAURA DEL CARMEN LUJAN PEREA. GD 
$0.00 $72,998.56 $9,426,379.47
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26/07/2017 GD Compra : 4548 Factura: AA29202, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANGINA INESTABLE JORGE ZAVALA GOMEZ. GD 
$0.00 $1,394.24 $9,427,773.71

26/07/2017 GD Compra : 4549 Factura: AA29243, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO RUPTURA PREMATURA DE MEMBRANAS ROSA 
$0.00 $5,294.55 $9,433,068.26

26/07/2017 GD Compra : 4550 Factura: AA29244, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA MARIA ELENA GOMEZ 
$0.00 $12,421.50 $9,445,489.76

26/07/2017 GD Compra : 4552 Factura: AA29245, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFARTO CEREBRAL DEBIDO A TROMBOSIS JOSE 
$0.00 $60,645.57 $9,506,135.33

26/07/2017 GD Compra : 4553 Factura: AA29246, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA SAGRARIO CORAZON ORONA 
$0.00 $14,500.50 $9,520,635.83

26/07/2017 GD Compra : 4554 Factura: AA29247, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA SAGRARIO CORAZON ORONA 
$0.00 $1,146.90 $9,521,782.73

26/07/2017 GD Compra : 4555 Factura: AA29248, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXTIRPACION DE TUMOR DE MAMA MARIA DEL ROSARIO GRIJALVA 
$0.00 $12,075.01 $9,533,857.74

26/07/2017 GD Compra : 4556 Factura: AA29249, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXTIRPACION DE TUMOR DE MAMA MARIA DEL ROSARIO GRIJALVA 
$0.00 $2,050.44 $9,535,908.18

26/07/2017 GD Compra : 4557 Factura: AA29250, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS DE TIBIA IZQUIERDA FRANCISCO MENDEZ 
$0.00 $16,646.97 $9,552,555.15

27/07/2017 GD Compra : 4597 Factura: AA29346, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 17 AL 23 DE JULIO DE 2017, SIN 
$0.00 $224,285.99 $9,776,841.14

31/07/2017 GD Compra : 4632 Factura: AA29287, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DERRAME PLEURAL IGNACIO DE LA ROSA NAJERA. 
$0.00 $5,438.49 $9,782,279.63

31/07/2017 GD Compra : 4634 Factura: AA29288, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EMBARAZO ABDOMINAL MELINA CASTAÑON 
$0.00 $3,922.12 $9,786,201.75

31/07/2017 GD Compra : 4635 Factura: AA29285, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA NATALIA MARGARITA 
$0.00 $20,506.51 $9,806,708.26

31/07/2017 GD Compra : 4639 Factura: AA29292, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA NATALIA MARGARITA 
$0.00 $9,758.15 $9,816,466.41

31/07/2017 GD Compra : 4641 Factura: AA29289, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLPOPERINOPLASTIA + PLASTIA KELLY MARIA DE LA LUZ CRUZ 
$0.00 $11,591.87 $9,828,058.28

31/07/2017 GD Compra : 4642 Factura: AA29286, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXPLORACION VASCULAR + TROMBECTOMIA BLANCA ESTELA 
$0.00 $37,641.32 $9,865,699.60

31/07/2017 GD Compra : 4645 Factura: AA29290, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL MELINA CASTAÑON ESPINOZA. GD Compra : 4645 
$0.00 $10,914.75 $9,876,614.35

31/07/2017 GD Compra : 4646 Factura: AA29277, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LITOTRIPSIA JONATHAN ISAAC QUIÑONEZ DOMINGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $14,977.36 $9,891,591.71

31/07/2017 GD Compra : 4647 Factura: AA29278, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA + COLOCACION DE JJ BILATERAL 
$0.00 $12,221.37 $9,903,813.08

31/07/2017 GD Compra : 4648 Factura: AA29291, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRASTORNO MIXTO DE ANSIEDAD Y DEPRESION 
$0.00 $7,025.78 $9,910,838.86

31/07/2017 GD Compra : 4649 Factura: AA29324, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA LINDA GISELA TOLEDO SANCHEZ. 
$0.00 $14,500.50 $9,925,339.36

31/07/2017 GD Compra : 4650 Factura: AA29323, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ALUMBRAMIENTO Y REPARACION DESGARRO 
$0.00 $5,105.01 $9,930,444.37

31/07/2017 GD Compra : 4651 Factura: AA29320, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA ARMIDA TORRES. GD 
$0.00 $20,506.51 $9,950,950.88

31/07/2017 GD Compra : 4656 Factura: AA29321, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA ARMIDA TORRES. GD 
$0.00 $1,386.45 $9,952,337.33

31/07/2017 GD Compra : 4658 Factura: AA29322, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANGINA DE PECHO NO ESPECIFICADA MANUEL 
$0.00 $6,181.57 $9,958,518.90

31/07/2017 GD Compra : 4660 Factura: AA29336, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HEMATEMESIS ANTONIO MAGDALENO PAREDES 
$0.00 $5,577.66 $9,964,096.56

31/07/2017 GD Compra : 4661 Factura: AA29332, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO MULTIPLES LESIONES POR ARMA BLANCA 
$0.00 $6,550.11 $9,970,646.67

31/07/2017 GD Compra : 4662 Factura: AA29333, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA PEDRO MANUEL ALIRE. 
$0.00 $1,442.63 $9,972,089.30

31/07/2017 GD Compra : 4664 Factura: AA29334, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI ELSA ISELA AGUIRRE TARANGO. GD Compra : 4664 Factura: 
$0.00 $16,832.04 $9,988,921.34

31/07/2017 GD Compra : 4665 Factura: AA29335, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA RAQUEL SOSA OLIVAS. GD Compra : 4665 
$0.00 $25,357.51 $10,014,278.85

31/07/2017 GD Compra : 4667 Factura: AA29342, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA ROSANA MARIA AVITIA 
$0.00 $20,506.51 $10,034,785.36

31/07/2017 GD Compra : 4668 Factura: AA29343, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA ROSANA MARIA AVITIA 
$0.00 $18,651.79 $10,053,437.15
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31/07/2017 GD Compra : 4669 Factura: AA29344, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTOSCOPIA DE RODILLA JESUS RAUL MEDINA CRUZ. GD Compra : 
$0.00 $19,351.51 $10,072,788.66

31/07/2017 GD Compra : 4670 Factura: AA29345, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOUERETERLITOTRIPSIA + CATETER JJ IZQ. ISIDRA GPE. 
$0.00 $13,656.91 $10,086,445.57
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31/07/2017 GD Compra : 4671 Factura: AA29347, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(URETEROLITOTRIPSIA MARIA ELISA RODRIGUEZ AQUINO. GD 
$0.00 $12,019.37 $10,098,464.94

31/07/2017 GD Compra : 4672 Factura: AA29348, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOTOMIA DE ALARGAMIENTO MIEMBRO PELVICO DERECHO 
$0.00 $13,281.05 $10,111,745.99

31/07/2017 Cancelación GD Compra : 4403 Factura: AA29122, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO - TRAUMATISMO SUPERFICIAL DEL 
$0.00 -$8,674.40 $10,103,071.59

31/07/2017 GD Compra : 4704 Factura: AA29380, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ENFERMEDAD INFLAMATORIA PELVICA DIANA 
$0.00 $3,057.63 $10,106,129.22

31/07/2017 GD Compra : 4705 Factura: AA29381, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO GASTROENTERITIS Y COLITIS INFECCIOSO AMALIA 
$0.00 $42,029.57 $10,148,158.79

31/07/2017 GD Compra : 4706 Factura: AA29382, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA INGUINAL GUADALUPE GALLO GUERRERO. GD Compra : 
$0.00 $14,668.50 $10,162,827.29

31/07/2017 GD Compra : 4707 Factura: AA29383, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TORACOTOMIA, LAVADO Y DECORTICACION MARIA ISABEL TREJO 
$0.00 $48,945.42 $10,211,772.71

31/07/2017 GD Compra : 4709 Factura: AA29385, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EVC/CA PROSTATA/PBLE DHE MANUEL VALLES 
$0.00 $23,873.92 $10,235,646.63

31/07/2017 GD Compra : 4711 Factura: AA29386, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DESNUTRICION-NEUMONIA AURELIO ARBALLO 
$0.00 $5,687.85 $10,241,334.48

31/07/2017 GD Compra : 4712 Factura: AA29387, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRASTORNOS MENTALES ISABEL IRIGOYEN 
$0.00 $1,312.55 $10,242,647.03

31/07/2017 GD Compra : 4713 Factura: AA29388, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CRISIS CONVULSIVAS HILARIO DOMINGUEZ 
$0.00 $2,327.98 $10,244,975.01

31/07/2017 GD Compra : 4715 Factura: AA29389, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTODESIS INTERFALANGICA DISTAL 4 DEDO HERIBERTO ALIRE 
$0.00 $13,974.68 $10,258,949.69

31/07/2017 GD Compra : 4716 Factura: AA29390, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ESTADOS POST QX ESPECIFICOS ARMIDA TORRES. 
$0.00 $4,557.59 $10,263,507.28

31/07/2017 GD Compra : 4717 Factura: AA29392, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL VIRIDIANA SANCHEZ CHAVIRA. 
$0.00 $5,428.50 $10,268,935.78

31/07/2017 GD Compra : 4718 Factura: AA29393, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL VIRIDIANA SANCHEZ CHAVIRA. 
$0.00 $3,990.86 $10,272,926.64

31/07/2017 GD Compra : 4719 Factura: AA29394, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS DE TOBILLO DERECHO GERARDO RODRIGUEZ 
$0.00 $15,568.06 $10,288,494.70

31/07/2017 GD Compra : 4720 Factura: AA29418, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA PRISCILA YUZALET CARRILLO ARMENDARIZ. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $10,302,995.21

31/07/2017 GD Compra : 4721 Factura: AA29419, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTOSCOPIA DE RODILLA VICTOR HUGO NUÑEZ GILL. GD Compra : 
$0.00 $19,351.51 $10,322,346.72

31/07/2017 GD Compra : 4723 Factura: AA29420, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONITIS/VOMITOS PERSISTENTES PEDRO 
$0.00 $3,589.52 $10,325,936.24

31/07/2017 GD Compra : 4724 Factura: AA29421, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAVADO QUIRURJICO + DEBRIDACION DE RODILLA IZQUIERDA 
$0.00 $14,220.94 $10,340,157.18

31/07/2017 GD Compra : 4725 Factura: AA29422, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOTOMIA DE ALINEACION GENO VARO SILVIA GUADALUPE 
$0.00 $23,430.77 $10,363,587.95

31/07/2017 GD Compra : 4727 Factura: AA29423, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA HIATAL ADAN CHAVARRIA AVIÑA. GD Compra : 4727 Factura: 
$0.00 $15,718.50 $10,379,306.45

31/07/2017 Cancelación GD Compra : 4727 Factura: AA29423, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (HERNIA HIATAL ADAN CHAVARRIA AVIÑA. Cancelación 
$0.00 -$15,718.50 $10,363,587.95

31/07/2017 GD Compra : 4728 Factura: AA29423, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HERNIA HIATAL ADAN CHAVARRIA AVIÑA. GD Compra : 4728 Factura: 
$0.00 $15,718.84 $10,379,306.79

31/07/2017 GD Compra : 4730 Factura: AA29424, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA ROSA LILIANA VIRAMONTES SANCHEZ. GD Compra : 4730 
$0.00 $15,025.50 $10,394,332.29

31/07/2017 GD Compra : 4731 Factura: AA29425, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA ROSA LILIANA VIRAMONTES SANCHEZ. GD Compra : 4731 
$0.00 $1,033.34 $10,395,365.63

01/08/2017 GD Compra : 4807 Factura: AA29349, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA, ANALISIS CLINICOS, PACIENTES EXTERNOS / 
$0.00 $21,711.04 $10,417,076.67

01/08/2017 GD Compra : 4826 Factura: AA29251, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS + CONSULTA EXTERNA, 
$0.00 $23,494.84 $10,440,571.51

01/08/2017 GD Compra : 4828 Factura: AA29154, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS, PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $20,432.70 $10,461,004.21

01/08/2017 GD Compra : 4989 Factura: AA29428, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RAYOS X / PACIENTE EXTERNO. GD Compra : 4989 
$0.00 $1,500.00 $10,462,504.21

01/08/2017 GD Compra : 4990 Factura: AA29426, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $22,321.04 $10,484,825.25

03/08/2017 GD Compra : 4995 Factura: AA29477, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SINDROMES MIASTENICOS / PAC. SANDRA L. 
$0.00 $23,058.43 $10,507,883.68
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03/08/2017 GD Compra : 4996 Factura: AA29478, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX LAPE CON RESECCION INTESTINAL + EXPLORACION Y CONTROL 
$0.00 $99,899.00 $10,607,782.68

03/08/2017 GD Compra : 4997 Factura: AA29479, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECCION DE VIAS URINARIAS / PAC. MARTIN H. 
$0.00 $3,927.30 $10,611,709.98
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03/08/2017 GD Compra : 4998 Factura: AA29480, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BRONCOSCOPIA / PAC. BEATRIZ A. TREJO MARQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $17,556.01 $10,629,265.99

03/08/2017 GD Compra : 4999 Factura: AA29482, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA ABDOMINAL / PAC. YADIRA L. FRIAS ACOSTA. GD 
$0.00 $20,506.51 $10,649,772.50

03/08/2017 GD Compra : 5001 Factura: AA29483, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FRACTURA DE LA BOVEDA DEL CRANEO / PAC. 
$0.00 $2,928.53 $10,652,701.03

03/08/2017 GD Compra : 5002 Factura: AA29484, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. GUADALUPE K. PARRA PONCE. GD Compra : 5002 
$0.00 $14,500.51 $10,667,201.54

03/08/2017 GD Compra : 5004 Factura: AA29485, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA- / PAC. GUADALUPE KARINA PARRA. GD 
$0.00 $1,033.34 $10,668,234.88

03/08/2017 GD Compra : 5005 Factura: AA29486, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. SERGIO A. 
$0.00 $1,557.28 $10,669,792.16

03/08/2017 GD Compra : 5006 Factura: AA29487, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXPLORACION TESTICULAR Y FIJACION CONTRA LATERAL / PAC. 
$0.00 $21,704.48 $10,691,496.64

03/08/2017 GD Compra : 5007 Factura: AA29488, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / RUBEN I. ADAME HERNANDEZ. GD Compra : 5007 
$0.00 $3,305.72 $10,694,802.36

03/08/2017 GD Compra : 5008 Factura: AA29489, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. ANA Y. CORONA AGUIRRE. GD Compra : 5008 
$0.00 $14,500.51 $10,709,302.87

03/08/2017 GD Compra : 5009 Factura: AA29490, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA-  PAC. ANA Y. CORONA AGUIRRE. GD 
$0.00 $2,314.60 $10,711,617.47

03/08/2017 GD Compra : 5011 Factura: AA29491, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLGAJO CUTANEO DEDO MEÑIQUE Y APLICACON INJERTO / PAC. 
$0.00 $9,462.36 $10,721,079.83

03/08/2017 GD Compra : 5012 Factura: AA29492, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX FUNDUPLICTURA DE NISSEN / PAC. MARIA DEL ROSARIO VEGA. 
$0.00 $24,172.97 $10,745,252.80

03/08/2017 GD Compra : 5013 Factura: AA29493, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ERIKA MORALES. GD 
$0.00 $20,506.51 $10,765,759.31

03/08/2017 GD Compra : 5016 Factura: AA29481, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX BRONCOSCOPIA / PAC. BEATRIZ A. TREJO MARQUEZ. GD Compra 
$0.00 $1,656.31 $10,767,415.62

04/08/2017 GD Compra : 4994 Factura: AA29514, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA + ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS 
$0.00 $30,795.01 $10,798,210.63

04/08/2017 GD Compra : 5014 Factura: AA29506, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLESISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. BEATRIZ MOLINA 
$0.00 $19,981.50 $10,818,192.13

04/08/2017 GD Compra : 5015 Factura: AA29507, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - QX. COLESISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. 
$0.00 $5,572.11 $10,823,764.24

04/08/2017 GD Compra : 5020 Factura: AA29508, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / PAC. AURELIO ARBALLO MARQUEZ. GD Compra : 
$0.00 $11,927.04 $10,835,691.28

04/08/2017 GD Compra : 5021 Factura: AA29509, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. JOAQUIN ALBERTO 
$0.00 $12,421.50 $10,848,112.78

04/08/2017 GD Compra : 5022 Factura: AA29510, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. FRANCISCO ACOSTA 
$0.00 $12,421.50 $10,860,534.28

04/08/2017 GD Compra : 5023 Factura: AA29511, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(URETEROSCOPIA / PAC. EDUARDO A. ESTRADA VALLES. GD Compra 
$0.00 $14,700.74 $10,875,235.02

04/08/2017 GD Compra : 5024 Factura: AA29513, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO BRONQUITIS AGUDA / PAC. LAURA PEREA ACOSTA. 
$0.00 $12,175.01 $10,887,410.03

04/08/2017 GD Compra : 5025 Factura: AA29512, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. ELSA ELENA 
$0.00 $20,506.51 $10,907,916.54

04/08/2017 GD Compra : 5027 Factura: AA29515, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / GASTROENTERITIS Y COLITIS / PAC. JESUS 
$0.00 $43,964.48 $10,951,881.02

05/08/2017 GD Compra : 5028 Factura: AA29516, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DIABETES MELLITUS / PAC. JESSICA INES MARTINEZ 
$0.00 $10,092.16 $10,961,973.18

05/08/2017 GD Compra : 5029 Factura: AA29517, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SEPTOPLASTIA / PAC. NORMA MARCELA GARCIA. GD Compra : 5029 
$0.00 $14,500.51 $10,976,473.69

05/08/2017 GD Compra : 5030 Factura: AA29519, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE+DRILLING OVARICO / PAC. BRENDA SUGEI QUEZADA 
$0.00 $9,135.39 $10,985,609.08

05/08/2017 GD Compra : 5031 Factura: AA29518, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SUPERVISION EMBARAZO ALTO RIESGO / PAC. ROSA 
$0.00 $3,720.57 $10,989,329.65

07/08/2017 GD Compra : 4779 Factura: AA29437, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HIPOTENSION IDEOPATICA MANUEL JUAREZ 
$0.00 $10,097.99 $10,999,427.64

08/08/2017 GD Compra : 4780 Factura: AA29438, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA CON COLANGIO CARMEN VENEGAS CHAVIRA. 
$0.00 $40,431.06 $11,039,858.70

08/08/2017 GD Compra : 4781 Factura: AA29435, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA + COLOC CATETER JJ DER OSCAR 
$0.00 $23,519.61 $11,063,378.31

08/08/2017 GD Compra : 4782 Factura: AA29436, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO PARTO PREMATURO / CERCLAJE CHRISTIANE 
$0.00 $7,096.97 $11,070,475.28
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/08/2017 GD Compra : 4784 Factura: AA29432, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA NANCY MAGDALENA PALLARES HERNANDEZ. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $11,084,975.79

08/08/2017 GD Compra : 4785 Factura: AA29433, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA NANCY MAGDALENA PALLARES HERNANDEZ. GD Compra : 
$0.00 $1,033.34 $11,086,009.13
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08/08/2017 GD Compra : 4786 Factura: AA29434, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA MAYRA CAROLINA MENDOZA 
$0.00 $14,500.50 $11,100,509.63

08/08/2017 GD Compra : 4787 Factura: AA29430, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE TUMOR DE CUELLO VESICAL CARLOTA AMALIA 
$0.00 $9,081.38 $11,109,591.01

08/08/2017 GD Compra : 4788 Factura: AA29431, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA JESUS MANUEL ROA 
$0.00 $12,421.50 $11,122,012.51

08/08/2017 GD Compra : 4789 Factura: AA29429, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA ERIKA LUCILA RAMOS FLORES. GD Compra : 
$0.00 $25,357.51 $11,147,370.02

08/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 920 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,850.13 $0.00 $10,146,519.89

08/08/2017 GD Compra : 5157 Factura: AA29556, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. ARACELI ACOSTA SOTO. GD Compra : 5157 Factura: 
$0.00 $14,500.51 $10,161,020.40

08/08/2017 GD Compra : 5158 Factura: AA29557, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA / PAC. ARACELI ACOSTA SOTO. GD Compra : 
$0.00 $2,490.10 $10,163,510.50

08/08/2017 GD Compra : 5159 Factura: AA29558, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL / PAC. PETRA MURILLO PONCE. 
$0.00 $11,144.93 $10,174,655.43

08/08/2017 GD Compra : 5160 Factura: AA29559, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. HECTOR MANUEL 
$0.00 $12,421.50 $10,187,076.93

08/08/2017 GD Compra : 5161 Factura: AA29560, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. 
$0.00 $537.60 $10,187,614.53

08/08/2017 GD Compra : 5162 Factura: AA29561, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX LITOTRIPSIA / PAC. ANA YADIRA PARRA RODRIGUEZ. GD Compra 
$0.00 $33,816.39 $10,221,430.92

08/08/2017 GD Compra : 5163 Factura: AA29562, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX ARTODESIS DE MEDIAPIE / PAC. LAURA CRISTINA REYES 
$0.00 $12,791.88 $10,234,222.80

08/08/2017 GD Compra : 5164 Factura: AA29563, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO / PAC. PEDRO GONZALEZ FLORES. GD Compra : 5164 
$0.00 $16,962.64 $10,251,185.44

08/08/2017 GD Compra : 5165 Factura: AA29566, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HEMORRAGIA VAGINAL Y UTERINA ANORMAL / PAC. 
$0.00 $30,762.87 $10,281,948.31

08/08/2017 GD Compra : 5166 Factura: AA29564, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. CLAUDIA DIVELLI 
$0.00 $20,506.51 $10,302,454.82

08/08/2017 GD Compra : 5167 Factura: AA29565, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. SERGIO 
$0.00 $2,555.20 $10,305,010.02

09/08/2017 GD Compra : 5168 Factura: AA29576, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FX IMPACTADA DE CADERA / PAC. OFELIA SAENZ 
$0.00 $7,123.14 $10,312,133.16

09/08/2017 GD Compra : 5169 Factura: AA29577, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. JUVENCIO ANTONIO 
$0.00 $20,506.51 $10,332,639.67

09/08/2017 GD Compra : 5170 Factura: AA29578, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RIZOLISIS FACETARIA + SACROILIACA + DEPOSITO DE ESTEROIDES 
$0.00 $8,239.47 $10,340,879.14

09/08/2017 GD Compra : 5171 Factura: AA29579, 167 SANATORIO PALMORE A.C. ( 

TRATAMIENTO TRANSTORNOS DEL EQUILIBRIO DE ELECTROLITOS / 
$0.00 $3,333.60 $10,344,212.74

09/08/2017 GD Compra : 5172 Factura: AA29580, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RIZOLISIS FACETARIA LUMBAR + SACROILIACA + DEPOSITO DE ES. / 
$0.00 $7,988.04 $10,352,200.78

09/08/2017 GD Compra : 5173 Factura: AA29581, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA INCISIONAL / PAC. GUSTAVO ALONSO ESTRADA MARTINEZ. 
$0.00 $10,774.60 $10,362,975.38

09/08/2017 GD Compra : 5174 Factura: AA29582, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX REDUCCION ABIERTA + FIJACION INTERNA DE 2DO MTT / PAC. 
$0.00 $15,411.81 $10,378,387.19

09/08/2017 GD Compra : 5175 Factura: AA29583, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INTRAVESICAL / PAC. MIGUEL ARTURO HERNANDEZ 
$0.00 $1,752.17 $10,380,139.36

09/08/2017 GD Compra : 5176 Factura: AA29584, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ROSA GONZALEZ 
$0.00 $20,506.51 $10,400,645.87

09/08/2017 GD Compra : 5177 Factura: AA29585, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ROSA 
$0.00 $1,499.01 $10,402,144.88

09/08/2017 GD Compra : 5178 Factura: AA29586, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX RAFI CON TORNILLOS / PAC. OSCAR FABIAN SANCHEZ 
$0.00 $15,239.36 $10,417,384.24

09/08/2017 GD Compra : 5179 Factura: AA29587, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ROSA MARIA TORRES 
$0.00 $20,506.51 $10,437,890.75

09/08/2017 GD Compra : 5180 Factura: AA29588, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. MELISSA GRANADOS 
$0.00 $20,506.51 $10,458,397.26

09/08/2017 GD Compra : 5181 Factura: AA29589, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE QX. HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. 
$0.00 $5,684.39 $10,464,081.65

09/08/2017 GD Compra : 5182 Factura: AA29590, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL Y SINDROME EMETICO / PAC. 
$0.00 $5,532.09 $10,469,613.74

10/08/2017 GD Compra : 5183 Factura: AA29593, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX PLASTIA DE OREJA / PAC. WILLIAM ALBERTO RAMOS FRIAS. GD 
$0.00 $35,747.28 $10,505,361.02
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Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
10/08/2017 GD Compra : 5184 Factura: AA29594, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CONSTIPACION / PAC. ITZAMARA VERONICA 
$0.00 $8,822.45 $10,514,183.47

10/08/2017 GD Compra : 5185 Factura: AA29595, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ARRITMIA CARDIACA / PAC. OLGA CAROLINA SUAREZ 
$0.00 $3,997.93 $10,518,181.40
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10/08/2017 GD Compra : 5186 Factura: AA29596, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BRONCOSCOPIA / PAC. HUGO PROA ORTEGA. GD Compra : 5186 
$0.00 $17,556.01 $10,535,737.41

10/08/2017 GD Compra : 5187 Factura: AA29597, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR 
$0.00 $16,978.50 $10,552,715.91

10/08/2017 GD Compra : 5188 Factura: AA29598, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTROSCOOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO 
$0.00 $651.21 $10,553,367.12

11/08/2017 GD Compra : 5189 Factura: AA29599, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECCION VIAS URINARIAS / PAC. RUBEN HORACIO 
$0.00 $12,446.32 $10,565,813.44

14/08/2017 GD Compra : 5192 Factura: AA29642, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA MEDICA + ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / 
$0.00 $27,177.76 $10,592,991.20

15/08/2017 GD Compra : 5190 Factura: AA29654, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA / PAC. LUIS CASAS SALAZAR. GD Compra : 
$0.00 $25,357.51 $10,618,348.71

15/08/2017 GD Compra : 5191 Factura: AA29655, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CIRUGIA DE COLUMNA / PAC. LUIS CASAS SALAZAR. 
$0.00 $137,251.15 $10,755,599.86

17/08/2017 GD Compra : 5197 Factura: AA29672, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC. ROSA IMELDA POMPA 
$0.00 $14,500.52 $10,770,100.38

17/08/2017 GD Compra : 5198 Factura: AA29673, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ANALISIS CLINICOS / EXCEDENTE - PAC. IMELDA POMPA ORDUÑO. 
$0.00 $219.01 $10,770,319.39

17/08/2017 GD Compra : 5199 Factura: AA29674, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL / PAC. ELSA IMELDA PEREZ 
$0.00 $11,121.56 $10,781,440.95

17/08/2017 GD Compra : 5200 Factura: AA29675, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO SINDROME DE CEFALEA / PAC. DORA MARGARITA 
$0.00 $3,471.19 $10,784,912.14

17/08/2017 GD Compra : 5202 Factura: AA29676, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(APENDICECTOMIA / PAC. AXEL NOE NAVARRETE CAMPUZANO. GD 
$0.00 $19,994.96 $10,804,907.10

17/08/2017 GD Compra : 5204 Factura: AA29677, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PLASTIA URETOPELVICA +COLOCACION CATETER DOBLE J / PAC. 
$0.00 $21,144.68 $10,826,051.78

18/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 952 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,094.21 $0.00 $9,825,957.57

18/08/2017 GD Compra : 5205 Factura: AA29679, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INSUF. RESPIRATORIA AGUDA / PAC. JESUS 
$0.00 $12,330.12 $9,838,287.69

18/08/2017 GD Compra : 5208 Factura: AA29699, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TORSION DE OVARIO Y TROMPA DE FALOPIO / PAC. 
$0.00 $2,544.06 $9,840,831.75

18/08/2017 GD Compra : 5209 Factura: AA29698, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - EN ESTUDIO - / PAC. PEDRO MANUEL ALIRE. GD 
$0.00 $1,486.91 $9,842,318.66

18/08/2017 GD Compra : 5210 Factura: AA29697, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL / PAC. JESSICA BELEN NUÑEZ RODRIGUEZ. GD 
$0.00 $10,914.75 $9,853,233.41

18/08/2017 GD Compra : 5211 Factura: AA29696, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO NORMAL / PAC. JESSICA BELEN NUÑEZ. GD 
$0.00 $761.09 $9,853,994.50

18/08/2017 GD Compra : 5212 Factura: AA29695, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. NORMA LILIANA FLORES CAMPOS. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $9,868,495.01

18/08/2017 GD Compra : 5215 Factura: AA29694, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA - / PAC. NORMA LILIANA FLORES CAMPOS. 
$0.00 $6,174.26 $9,874,669.27

18/08/2017 GD Compra : 5216 Factura: AA29693, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - EN ESTUDIO / R.N SAENZ FLORES. GD Compra : 5216 
$0.00 $6,646.54 $9,881,315.81

18/08/2017 GD Compra : 5217 Factura: AA29692, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO LESION DE MENISCO / PAC. CAYETANA ESCARCEGA 
$0.00 $1,736.51 $9,883,052.32

18/08/2017 GD Compra : 5220 Factura: AA29691, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA / PAC. RAMIRO ALBERTO HERNANDEZ 
$0.00 $12,627.60 $9,895,679.92

18/08/2017 GD Compra : 5221 Factura: AA29690, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CEFALEA / PAC. DORA MARGARITA MELENDEZ LUNA. 
$0.00 $4,602.86 $9,900,282.78

18/08/2017 GD Compra : 5222 Factura: AA29689, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ARTRITIS NO ESPECIFICADA / PAC. ANDREA 
$0.00 $3,304.70 $9,903,587.48

21/08/2017 GD Compra : 5223 Factura: AA29724, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLPORRAFIA ANTERIOR + CABESTRILLO RETROPUBICO / PAC. 
$0.00 $11,362.58 $9,914,950.06

21/08/2017 GD Compra : 5225 Factura: AA29723, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CORRECCION HALLUX VALGUS / PAC. LAURA ALICIA PALOMINO 
$0.00 $15,193.50 $9,930,143.56

21/08/2017 GD Compra : 5226 Factura: AA29722, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE -CORRECCION HALLUX VALGUS / PAC. LAURA ALICIA 
$0.00 $1,887.72 $9,932,031.28

21/08/2017 GD Compra : 5227 Factura: AA29721, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HERIDA DEL LABIO Y CAVIDAD BUCAL / PAC. 
$0.00 $2,642.83 $9,934,674.11

21/08/2017 GD Compra : 5228 Factura: AA29720, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. MARIA DEL SOCORRO 
$0.00 $19,981.50 $9,954,655.61

21/08/2017 GD Compra : 5229 Factura: AA29719, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. MARIA 
$0.00 $1,033.34 $9,955,688.95
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/08/2017 GD Compra : 5230 Factura: AA29718, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO MESOTELIOMA DE LA PLEURA / PAC. LAURA DEL 
$0.00 $5,828.66 $9,961,517.61

21/08/2017 GD Compra : 5231 Factura: AA29717, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. FLORIBEL CALDERA 
$0.00 $20,506.51 $9,982,024.12



P140

15 AA29716
P140

40 AA29715
P138

94 AA29740
P139

50 AA29739
P139

60 AA29738
P148

99 527
P141

51 AA29449
P141

54 AA29657
P141

60 AA29743
P141

65 AA29744
C015

98C016

27P149

09 AA29844
P149

11 AA29845
C016

63C016

65C016

68P145

57 AA29850
P146

21 AA29789
P146

31 AA29790
P146

48 AA29791
P146

54 AA29795
P146

64 AA29796
P146

69 AA29797
P146

82 AA29798
P146

94 AA29799
P146

96 AA29800
P146

98 AA29801
P147

00 AA29802
P147

02 AA29803
P148

12 AA29804
P148

14 AA29805

Poliz

a

No. FacturaP148

18 AA29806
P148

55 AA29825

21/08/2017 GD Compra : 5232 Factura: AA29716, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA ABIERTA / PAC. ELSA PATRICIA LARA LOYA. GD 
$0.00 $20,506.50 $10,002,530.62

21/08/2017 GD Compra : 5233 Factura: AA29715, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE COLEXISTECTOMIA ABIERTA / PAC. ELSA PATRICIA 
$0.00 $10,804.07 $10,013,334.69

22/08/2017 GD Compra : 5195 Factura: AA29740, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX,  PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 5195 Factura: 
$0.00 $1,162.18 $10,014,496.87

22/08/2017 GD Compra : 5219 Factura: AA29739, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTAS, ANALISIS CLINICOS, PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $20,386.87 $10,034,883.74

22/08/2017 GD Compra : 5224 Factura: AA29738, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. MA. IRMA 
$0.00 $20,506.51 $10,055,390.25

22/08/2017 GD Compra : 5409 Factura: 527, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HONORARIOS MEDICOS ANESTESIA S. PALMORE / VARIOS. GD 
$0.00 $1,162.18 $10,056,552.43

29/08/2017 GD Compra : 5243 Factura: AA29449, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 24 AL 31 DE JULIO DE 2017, SIN 
$0.00 $428,111.33 $10,484,663.76

29/08/2017 GD Compra : 5244 Factura: AA29657, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 07 DE AGOSTO DE 2017, 
$0.00 $420,249.12 $10,904,912.88

29/08/2017 GD Compra : 5247 Factura: AA29743, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 08 AL 15 DE AGOSTO DE 2017, 
$0.00 $184,631.54 $11,089,544.42

29/08/2017 GD Compra : 5249 Factura: AA29744, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 16 AL 21 DE AGOSTO DE 2017, 
$0.00 $136,146.41 $11,225,690.83

29/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1047 (SANATORIO 

PALMORE C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 
$2,015,997.09 $0.00 $9,209,693.74

29/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

Cancelación GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1047 

(SANATORIO PALMORE C/R VARIOS. Cancelación GP SANATORIO 
-$2,015,997.09 $0.00 $11,225,690.83

29/08/2017 GD Compra : 5414 Factura: AA29844, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX, PACIENTE EXTERNO. GD Compra : 5414 Factura: 
$0.00 $1,162.18 $11,226,853.01

29/08/2017 GD Compra : 5415 Factura: AA29845, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICO DE ANALISIS CLINICOS + CONSULTA MEDICA - PACIENTES 
$0.00 $18,051.58 $11,244,904.59

30/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1061 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,136.38 $0.00 $10,244,768.21

31/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1062 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,032.35 $0.00 $9,244,735.86

31/08/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1065 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$437,766.76 $0.00 $8,806,969.10

31/08/2017 GD Compra : 5350 Factura: AA29850, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 22 AL 27 DE AGOSTO DE 2017, 
$0.00 $124,043.32 $8,931,012.42

31/08/2017 GD Compra : 5356 Factura: AA29789, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTOSCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR 
$0.00 $17,503.50 $8,948,515.92

31/08/2017 GD Compra : 5357 Factura: AA29790, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REPARACION ARTOSCOPICA DE LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR 
$0.00 $651.21 $8,949,167.13

31/08/2017 GD Compra : 5359 Factura: AA29791, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA PERCUTANEA DE HUMERO DERECHO DIEGO 
$0.00 $10,218.18 $8,959,385.31

31/08/2017 GD Compra : 5360 Factura: AA29795, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOURETEROLITOTRIPSIA + JJ IZQ ANA GREGORIA VILLEGAS 
$0.00 $15,372.98 $8,974,758.29

31/08/2017 GD Compra : 5362 Factura: AA29796, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TENORRAFIA EXTENSOR 2 DEDO DERECHO DAVID ABAD OLIVAS 
$0.00 $7,468.87 $8,982,227.16

31/08/2017 GD Compra : 5363 Factura: AA29797, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA ARACELI LOPEZ CASTILLO. GD 
$0.00 $14,500.50 $8,996,727.66

31/08/2017 GD Compra : 5364 Factura: AA29798, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA JOSE LUIS CORRAL 
$0.00 $19,981.50 $9,016,709.16

31/08/2017 GD Compra : 5365 Factura: AA29799, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA JOSE LUIS CORRAL 
$0.00 $5,029.45 $9,021,738.61

31/08/2017 GD Compra : 5366 Factura: AA29800, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(URETROTOMIA INTERNA FRANCISCO ARTURO SOTO ANCHONDO. 
$0.00 $7,841.22 $9,029,579.83

31/08/2017 GD Compra : 5367 Factura: AA29801, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL RAMON TERRAZAS ROBLES. GD 
$0.00 $9,566.68 $9,039,146.51

31/08/2017 GD Compra : 5368 Factura: AA29802, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SINOVECTOMIA SILVIO RABAGO CAMACHO. GD Compra : 5368 
$0.00 $15,942.47 $9,055,088.98

31/08/2017 GD Compra : 5369 Factura: AA29803, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO (INSUF CARDIACA + HAS + DM + ASMA + IRC CARMEN 
$0.00 $20,763.20 $9,075,852.18

31/08/2017 GD Compra : 5371 Factura: AA29804, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OOFERECTOMIA IZQUIERDA DANIA MICHEL CONCHA DE LA PEÑA. 
$0.00 $20,506.50 $9,096,358.68

31/08/2017 GD Compra : 5372 Factura: AA29805, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OOFERECTOMIA IZQUIERDA DANIA MICHEL CONCHA DE LA PEÑA. 
$0.00 $7,602.11 $9,103,960.79
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31/08/2017 GD Compra : 5374 Factura: AA29806, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION CERRADA Y FIJACION CON CLAVOS KIRSCHNER MARIA 
$0.00 $14,439.54 $9,118,400.33

31/08/2017 GD Compra : 5388 Factura: AA29825, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI PEDRO PEREZ DIAZ. GD Compra : 5388 Factura: AA29825, 167 
$0.00 $13,685.90 $9,132,086.23
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31/08/2017 GD Compra : 5389 Factura: AA29826, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLOCACION DE CATETER DE TENCKOF JOSE LUIS OCHOA 
$0.00 $19,599.42 $9,151,685.65

31/08/2017 GD Compra : 5390 Factura: AA29829, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION DE OSIFICACION DE CADERA DERECHA JUAN JAIME 
$0.00 $19,088.04 $9,170,773.69

31/08/2017 GD Compra : 5391 Factura: AA29830, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA JUAN GERARDO VAQUERA 
$0.00 $11,896.50 $9,182,670.19

31/08/2017 GD Compra : 5392 Factura: AA29831, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO MESOTELIOMA + INSUF RESPIRATORIA LAURA DEL 
$0.00 $7,777.79 $9,190,447.98

31/08/2017 GD Compra : 5393 Factura: AA29832, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FRACTURAS MULTIPLES DE COSTILLAS GILBERTO 
$0.00 $22,631.90 $9,213,079.88

31/08/2017 GD Compra : 5397 Factura: AA29833, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL MARIA DEL CARMEN LOPEZ DOMINGUEZ. GD 
$0.00 $10,914.75 $9,223,994.63

31/08/2017 GD Compra : 5398 Factura: AA29834, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL MARIA DEL CARMEN LOPEZ DOMINGUEZ. GD 
$0.00 $1,120.28 $9,225,114.91

31/08/2017 GD Compra : 5399 Factura: AA29835, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(DRENAJE DE ABSCESO INTRA ABDOMINAL POR LAPAROSCOPIA 
$0.00 $39,225.77 $9,264,340.68

01/09/2017 GD Compra : 5448 Factura: AA29860, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRANSFUCION PAQUETES GLOBULARES / PAC. JOSE 
$0.00 $16,098.96 $9,280,439.64

01/09/2017 GD Compra : 5449 Factura: AA29861, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ESTADOS POST QX EXTRACCION MUELA JUICIO / 
$0.00 $4,116.37 $9,284,556.01

01/09/2017 GD Compra : 5450 Factura: AA29862, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO AMENAZA DE ABORTO / BLANCA GABRIELA 
$0.00 $5,644.99 $9,290,201.00

01/09/2017 GD Compra : 5451 Factura: AA29863, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. PERLA JAQUELINE 
$0.00 $5,428.48 $9,295,629.48

01/09/2017 GD Compra : 5455 Factura: AA29864, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. PERLA 
$0.00 $1,033.34 $9,296,662.82

01/09/2017 GD Compra : 5457 Factura: AA29865, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. CINTHIA LETICIA ROBLES 
$0.00 $5,428.50 $9,302,091.32

01/09/2017 GD Compra : 5469 Factura: AA29866, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDEDNTE LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. CINTHIA 
$0.00 $761.09 $9,302,852.41

01/09/2017 GD Compra : 5470 Factura: AA29867, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. ZUHEY SANCHEZ ORTIZ. 
$0.00 $20,506.51 $9,323,358.92

01/09/2017 GD Compra : 5471 Factura: AA29868, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. NANCY LILIANA 
$0.00 $5,428.50 $9,328,787.42

01/09/2017 GD Compra : 5472 Factura: AA29870, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. NANCY 
$0.00 $761.09 $9,329,548.51

01/09/2017 GD Compra : 5473 Factura: AA29871, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO QUIMIOTERAPIA / ALISSON CH. VALENZUELA 
$0.00 $17,553.01 $9,347,101.52

01/09/2017 GD Compra : 5474 Factura: AA29881, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECCION VIAS URINARIAS / PAC. MIGUEL ALFONSO 
$0.00 $18,891.49 $9,365,993.01

01/09/2017 GD Compra : 5475 Factura: AA29872, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. ARMANDO ARTURO 
$0.00 $12,421.50 $9,378,414.51

01/09/2017 GD Compra : 5476 Factura: AA29875, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO INFECC. VIAS URINARIAS / PAC. ROBERTO HORACIO 
$0.00 $22,268.28 $9,400,682.79

01/09/2017 GD Compra : 5499 Factura: AA29882, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -TUMOR MALIGNO DE LA VEJIGA- / PAC. MANUEL 
$0.00 $10,555.95 $9,411,238.74

01/09/2017 GD Compra : 5500 Factura: AA29884, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. LESLY JANETH 
$0.00 $19,981.50 $9,431,220.24

01/09/2017 GD Compra : 5508 Factura: AA29887, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE+ LISIS DE QUISTES OVARICOS / PAC. KAREN VANESSA 
$0.00 $11,749.77 $9,442,970.01

01/09/2017 GD Compra : 5509 Factura: AA29885, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO EPISODIO DEPRESIVO GRAVE / PAC. YESENIA 
$0.00 $10,601.99 $9,453,572.00

01/09/2017 GD Compra : 5510 Factura: AA29886, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DESHIDRATACION DEL RECIEN NACIDO / PAC. JESUS 
$0.00 $9,489.78 $9,463,061.78

05/09/2017 GD Compra : 5439 Factura: AA29922, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX, PACIENTES EXTERNOS. GD Compra : 5439 Factura: 
$0.00 $1,162.18 $9,464,223.96

05/09/2017 GD Compra : 5444 Factura: AA29921, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CONSULTA EXTERNA, ANALISIS CLINICOS, PACIENTES EXTERNOS / 
$0.00 $22,422.16 $9,486,646.12

05/09/2017 GD Compra : 5477 Factura: AA29926, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. DANIA MICHELLE 
$0.00 $19,981.50 $9,506,627.62

05/09/2017 GD Compra : 5478 Factura: AA29927, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. DANIA 
$0.00 $9,581.15 $9,516,208.77

05/09/2017 GD Compra : 5479 Factura: AA29928, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CERVICALGIA / PAC. CLAUDIA MARTINEZ 
$0.00 $5,488.45 $9,521,697.22

Page 110

Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017 Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Movimientos del Periodo 12:41 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
05/09/2017 GD Compra : 5483 Factura: AA29929, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANEMIA POR DEFICIENCIA DE HIERRO / PAC. 
$0.00 $1,419.58 $9,523,116.80

05/09/2017 GD Compra : 5485 Factura: AA29930, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. CLAUDIA JUDITH 
$0.00 $20,506.51 $9,543,623.31
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05/09/2017 GD Compra : 5486 Factura: AA29931, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. PERLA IVONNE YAÑEZ ARAGONEZ. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $9,557,598.81

05/09/2017 GD Compra : 5488 Factura: AA29932, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE CESAREA / PAC. PERLA IVONNE YAÑEZ ARAGONEZ. 
$0.00 $1,592.66 $9,559,191.47

05/09/2017 GD Compra : 5489 Factura: AA29933, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS / PAC. ALONSO GAONA BORUNDA. GD Compra : 
$0.00 $16,757.67 $9,575,949.14

05/09/2017 GD Compra : 5490 Factura: AA29934, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXTRIPACION DE TUMOR DE MAMA / PAC. FLORICEL MENDOZA 
$0.00 $12,075.00 $9,588,024.14

05/09/2017 GD Compra : 5491 Factura: AA29935, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARCHE HEMATICO / PAC. PERLA IVONNE YHAÑEZ ARAGONEZ. GD 
$0.00 $4,523.11 $9,592,547.25

05/09/2017 GD Compra : 5492 Factura: AA29936, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA / PAC. ANA MARIA 
$0.00 $13,675.50 $9,606,222.75

05/09/2017 GD Compra : 5493 Factura: AA29937, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE CIRUGIA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA / PAC. ANA 
$0.00 $7,899.68 $9,614,122.43

05/09/2017 GD Compra : 5494 Factura: AA29938, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -CALCULO URINARIO- / PAC. MANUEL SIGALA 
$0.00 $6,542.40 $9,620,664.83

05/09/2017 GD Compra : 5511 Factura: AA29925, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO BRONCONEUMONIA NO ESPECIFICADA / PAC. 
$0.00 $148,118.12 $9,768,782.95

07/09/2017 GD Compra : 5618 Factura: AA29967, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE COLUMNA / PAC. MARCELA LOPEZ ESPINOZA. GD 
$0.00 $25,357.51 $9,794,140.46

07/09/2017 GD Compra : 5623 Factura: AA29968, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CIRUGIA DE COLUMNA / PAC. MARCELA LOPEZ 
$0.00 $12,942.51 $9,807,082.97

07/09/2017 GD Compra : 5625 Factura: AA29969, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -SUPERVISION DEL EMBARAZO- / PAC. GABBY 
$0.00 $2,151.73 $9,809,234.70

07/09/2017 GD Compra : 5626 Factura: AA29970, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL / PAC. KAREN YESENIA OLIVAS ZARAGOZA. GD 
$0.00 $10,914.75 $9,820,149.45

07/09/2017 GD Compra : 5627 Factura: AA29971, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO NORMAL / PAC. KAREN YESENIA OLIVAS 
$0.00 $1,199.96 $9,821,349.41

07/09/2017 GD Compra : 5628 Factura: AA29972, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ROTACION DE COLGAJO Y APLICACION DE INJERTO CUTANEO 
$0.00 $17,699.74 $9,839,049.15

07/09/2017 GD Compra : 5644 Factura: AA29973, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FIEBRE RECURENTE / PAC. JORGE ISAAC BELTRAN 
$0.00 $52,575.48 $9,891,624.63

07/09/2017 GD Compra : 5661 Factura: AA29974, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. GUADALUPE ROACHO MEDINA. GD Compra : 5661 
$0.00 $14,500.51 $9,906,125.14

07/09/2017 GD Compra : 5662 Factura: AA29975, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA / PAC. ISELA GUADALUPE ROACHO. GD 
$0.00 $1,166.44 $9,907,291.58

07/09/2017 GD Compra : 5664 Factura: AA29976, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. DANIELA ANGELICA RIOS GAYTAN. GD Compra : 
$0.00 $14,500.51 $9,921,792.09

07/09/2017 GD Compra : 5669 Factura: AA29978, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO LESION QUISTICA / PAC. MARGARITA FIERRO MEZA. 
$0.00 $3,879.60 $9,925,671.69

07/09/2017 GD Compra : 5684 Factura: AA29980, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. PATRICIA MARQUEZ 
$0.00 $5,428.50 $9,931,100.19

07/09/2017 GD Compra : 5685 Factura: AA29981, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - LEGRADO UTERINO INSTRUMENTAL / PAC. PATRICIA 
$0.00 $1,162.18 $9,932,262.37

07/09/2017 GD Compra : 5686 Factura: AA29979, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL - PAC. SILVIA BELTRAN RODRIGUEZ. GD Compra : 
$0.00 $13,975.51 $9,946,237.88

07/09/2017 GD Compra : 5687 Factura: AA29977, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. LILIANA CABRAL 
$0.00 $19,981.50 $9,966,219.38

08/09/2017 GD Compra : 5645 Factura: AA29991, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FX DE LA BASE DEL CRANEO / PAC. FRANCISCO 
$0.00 $57,913.96 $10,024,133.34

08/09/2017 GD Compra : 5646 Factura: AA29992, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. GUADALUPE LOYA 
$0.00 $12,421.50 $10,036,554.84

08/09/2017 GD Compra : 5647 Factura: AA29993, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC. 
$0.00 $1,787.78 $10,038,342.62

08/09/2017 GD Compra : 5649 Factura: AA29994, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC. MIGUEL ARTURO 
$0.00 $1,627.24 $10,039,969.86

08/09/2017 GD Compra : 5652 Factura: AA29995, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR ABDOMINAL / PAC. YESLY MAIRET 
$0.00 $1,607.62 $10,041,577.48

08/09/2017 GD Compra : 5655 Factura: AA29996, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO LESION DE LOS BRONQUIOS Y PULMON / PAC. ISAAC 
$0.00 $4,254.81 $10,045,832.29

12/09/2017 GD Compra : 5616 Factura: AA30019, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICI DE RX, PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD Compra : 5616 
$0.00 $1,878.50 $10,047,710.79

12/09/2017 GD Compra : 5668 Factura: AA30028, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO FIEBRE RECURRENTE / PAC. JOSE GUADALUPE 
$0.00 $10,074.54 $10,057,785.33
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12/09/2017 GD Compra : 5688 Factura: AA30027, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -BRACARDIA- / PAC. ALEJANDRINA BORUNDA 
$0.00 $10,364.75 $10,068,150.08

12/09/2017 GD Compra : 5695 Factura: AA30021, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -DERRAME PLEURIAL- / IGNACIO DE LA ROSA 
$0.00 $6,247.25 $10,074,397.33
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12/09/2017 GD Compra : 5697 Factura: AA30022, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(LAPE / MARGARITA FIERRO MEZA. GD Compra : 5697 Factura: 
$0.00 $14,044.64 $10,088,441.97

12/09/2017 GD Compra : 5702 Factura: AA30024, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO COMPLICACION RELACIONADA CON EL EMBARAZO / 
$0.00 $8,112.49 $10,096,554.46

12/09/2017 GD Compra : 5703 Factura: AA30026, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL - PAC. VALERIA SOLTERO CORONADO. GD Compra : 
$0.00 $10,914.75 $10,107,469.21

12/09/2017 GD Compra : 5704 Factura: AA30025, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE -PARTO NORMAL / PAC.-VALERIA SOLTERO 
$0.00 $2,616.82 $10,110,086.03

12/09/2017 GD Compra : 5707 Factura: AA30020, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -ALERGIA NO ESPECIFICADA / JOEL CRUZ VILLALBA. 
$0.00 $6,529.64 $10,116,615.67

12/09/2017 GD Compra : 5708 Factura: AA30023, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - ENFERMEDAD RENAL CRONICA / PAC.- ROCIO 
$0.00 $3,508.09 $10,120,123.76

16/09/2017 GD Compra : 6027 Factura: AA30187, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA - PAC.- BRENDA MARIA RAMIREZ 
$0.00 $1,242.67 $10,121,366.43

19/09/2017 GD Compra : 5770 Factura: AA30107, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOPEXIA KELLY KENNEDY / PAC. MANUELA OVALLES YAÑEZ. GD 
$0.00 $11,304.50 $10,132,670.93

19/09/2017 GD Compra : 5774 Factura: AA30121, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC. GABBY ALEXIS MENDOZA. GD 
$0.00 $14,500.52 $10,147,171.45

19/09/2017 GD Compra : 5775 Factura: AA30120, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC. GABBY ALEXIS 
$0.00 $631.43 $10,147,802.88

19/09/2017 GD Compra : 5777 Factura: AA30116, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROSCOPIA RODILLA DERECHA / PAC. GLORIA ISELA MONTES 
$0.00 $18,826.50 $10,166,629.38

19/09/2017 GD Compra : 5781 Factura: AA30119, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXTRACCION DE TUMORACION EN CUELLO / PAC. IRVIN YAHIR 
$0.00 $12,352.36 $10,178,981.74

19/09/2017 GD Compra : 5783 Factura: AA30118, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC. FLOR INES MUÑOZ 
$0.00 $13,975.50 $10,192,957.24

19/09/2017 GD Compra : 5785 Factura: AA30117, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA CON SALPINGOCLASIA / PAC.- FLOR INES 
$0.00 $1,033.34 $10,193,990.58

19/09/2017 GD Compra : 5786 Factura: AA30115, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HEMATURA RECURRENTE Y PERSISTENTE / PAC.- 
$0.00 $1,847.27 $10,195,837.85

19/09/2017 GD Compra : 5787 Factura: AA30106, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC.- ANA LUISA BORJA BALDERRAMA. GD Compra : 5787 
$0.00 $13,975.50 $10,209,813.35

19/09/2017 GD Compra : 5790 Factura: AA30105, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA / PAC. ANA LUISA BORJA BALDERRAMA. GD 
$0.00 $1,366.09 $10,211,179.44

19/09/2017 GD Compra : 5792 Factura: AA30112, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HEMATURIA RECURRENTE Y PERSISTENTE / PAC. 
$0.00 $4,282.63 $10,215,462.07

19/09/2017 GD Compra : 5794 Factura: AA30109, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CABESTRILLO RETROPUBICO / PAC.- MARIA TERESA MARCIAL 
$0.00 $9,822.32 $10,225,284.39

19/09/2017 GD Compra : 5795 Factura: AA30108, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXERESIS DE MENSIODES / PAC.- EDWIN GABRIEL ROSALES 
$0.00 $6,755.78 $10,232,040.17

19/09/2017 GD Compra : 5796 Factura: AA30104, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(QX PARTO / PAC.- DORA ALEJANDRA SAENZ FIERRO. GD Compra : 
$0.00 $10,914.75 $10,242,954.92

19/09/2017 GD Compra : 5799 Factura: AA30103, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO NORMAL / PAC. DORA ALEJANDRA SAENZ 
$0.00 $761.09 $10,243,716.01

19/09/2017 GD Compra : 5802 Factura: AA30102, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -EN ESTUDIO- PAC. R/N JAQUEZ SOLTERO. GD 
$0.00 $7,872.64 $10,251,588.65

19/09/2017 GD Compra : 5807 Factura: AA30101, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXFERESIS DE DIENTE EN PALADAR / PAC.- HORACIO OCTAVIO 
$0.00 $7,752.08 $10,259,340.73

20/09/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1171 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,194.59 $0.00 $9,259,146.14

20/09/2017 GD Compra : 5771 Factura: AA30127, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO HIPERPLASIA DE LA PROSTATA / PAC. ARTURO 
$0.00 $13,613.22 $9,272,759.36

20/09/2017 GD Compra : 5773 Factura: AA30126, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ULCERA GASTRICA SIN HEMORRAGIA / PAC. LUIS 
$0.00 $14,579.29 $9,287,338.65

20/09/2017 GD Compra : 5808 Factura: AA30128, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ANGINA DE PECHO - PAC./ ADAN CHAVARRIA AVIÑA. 
$0.00 $18,026.23 $9,305,364.88

20/09/2017 GD Compra : 5809 Factura: AA30153, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DERRAMA PLEURIAL / PAC. IGNACIO DE LA ROSA 
$0.00 $5,010.98 $9,310,375.86

20/09/2017 GD Compra : 5811 Factura: AA30137, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC. GUADALUPE 
$0.00 $20,506.51 $9,330,882.37

20/09/2017 GD Compra : 5812 Factura: AA30129, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - HISTERECTOMIA ABDOMINAL - PAC.- GUADALUPE 
$0.00 $3,000.00 $9,333,882.37

20/09/2017 GD Compra : 5813 Factura: AA30130, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC.- RUBI ELIZABETH LOPEZ 
$0.00 $20,506.51 $9,354,388.88
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Movimientos del Periodo 12:41 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
20/09/2017 GD Compra : 5814 Factura: AA30131, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC.- RUBI 
$0.00 $3,000.00 $9,357,388.88

20/09/2017 GD Compra : 5815 Factura: AA30132, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL - PAC. ARACELY BALDERRAMA 
$0.00 $20,506.51 $9,377,895.39
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20/09/2017 GD Compra : 5816 Factura: AA30133, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL / PAC.- ARACELY 
$0.00 $4,638.34 $9,382,533.73

20/09/2017 GD Compra : 5817 Factura: AA30134, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESARERA CON SALPINGOCLASIA / PAC.- VERONICA GARCIA 
$0.00 $13,975.50 $9,396,509.23

20/09/2017 GD Compra : 5818 Factura: AA30152, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO TRAUMATISMO INTRACRANEAL / PAC.- FRANCISCO 
$0.00 $5,347.81 $9,401,857.04

20/09/2017 GD Compra : 5822 Factura: AA30151, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - PAC.- / MELINA HERRERA TERRAZAS. GD Compra : 5822 
$0.00 $13,975.50 $9,415,832.54

20/09/2017 GD Compra : 5823 Factura: AA30150, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA .- / PAC. MELINA HERRERA TERRAZAS. GD 
$0.00 $1,162.18 $9,416,994.72

20/09/2017 GD Compra : 5824 Factura: AA30149, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO ULCERA GASTRICA CON HEMORRAGIA / PAC.- 
$0.00 $5,653.27 $9,422,647.99

20/09/2017 GD Compra : 5825 Factura: AA30148, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCERESIS DE LABIOS MENORES - PAC.- ROSA ELVA ZOCARRO 
$0.00 $10,509.92 $9,433,157.91

20/09/2017 GD Compra : 5826 Factura: AA30147, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO NEUMONIA BACTERIANA .- PAC.- JUAN MANUEL 
$0.00 $12,400.36 $9,445,558.27

20/09/2017 GD Compra : 5828 Factura: AA30146, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA / PAC. ERIKA ARACELY CARRERA ACOSTA. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $9,459,533.77

20/09/2017 GD Compra : 5829 Factura: AA30145, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA - / PAC.- ERIKA ARACELY CARRERA 
$0.00 $1,033.34 $9,460,567.11

20/09/2017 GD Compra : 5889 Factura: AA30125, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS - PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $20,844.72 $9,481,411.83

22/09/2017 GD Compra : 5756 Factura: AA30047, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITAL DEL 28 AL 31 DE AGOSTO DE 2017, 
$0.00 $119,614.07 $9,601,025.90

22/09/2017 GD Compra : 5757 Factura: AA30049, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 01 AL 05 DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $146,536.79 $9,747,562.69

22/09/2017 GD Compra : 5760 Factura: AA30050, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 06 AL 10 DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $174,559.26 $9,922,121.95

22/09/2017 GD Compra : 5762 Factura: AA30135, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 11 AL 17 DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $213,701.11 $10,135,823.06

23/09/2017 GD Compra : 6022 Factura: AA30181, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(COLECISTECTOMIA POR LAPAROSCOPIA / PAC. ARELY GUADALUPE 
$0.00 $20,506.51 $10,156,329.57

23/09/2017 GD Compra : 6023 Factura: AA30183, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE PULMON / PAC. HUGO PROA ORTEGA. GD Compra : 6023 
$0.00 $10,279.50 $10,166,609.07

23/09/2017 GD Compra : 6024 Factura: AA30182, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - BIOPSIA DE PULMON / PAC.- HUGO PROA ORTEGA. 
$0.00 $2,138.18 $10,168,747.25

23/09/2017 GD Compra : 6025 Factura: AA30184, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - ENFISEMA- PAC.- VERONICA MENDOZA 
$0.00 $13,456.00 $10,182,203.25

23/09/2017 GD Compra : 6026 Factura: AA30185, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - PAC/ BRENDA MARIA RAMIREZ HERNANDEZ. GD Compra 
$0.00 $13,975.50 $10,196,178.75

25/09/2017 GD Compra : 6028 Factura: AA30188, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RIZOLISIS FACETARIA LUMBAR + DEPOSITO DE ESTEROIDES / PAC.- 
$0.00 $8,516.63 $10,204,695.38

25/09/2017 GD Compra : 6029 Factura: AA30189, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CICLO DE QUIMIOTERAPIA / PAC.- SERGIO 
$0.00 $2,288.36 $10,206,983.74

25/09/2017 GD Compra : 6030 Factura: AA30221, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ABCESO MAMARIO / PAC.- ANA LUISA BALDERRAMA ACOSTA. GD 
$0.00 $12,652.50 $10,219,636.24

25/09/2017 GD Compra : 6031 Factura: AA30223, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO NORMAL / PAC.- JULIETA ESPERANZA CARDENAS GARCIA. 
$0.00 $10,914.75 $10,230,550.99

25/09/2017 GD Compra : 6032 Factura: AA30216, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DOLOR PARTE INFERIOR DEL ABDOMEN - / PAC. 
$0.00 $5,402.47 $10,235,953.46

25/09/2017 GD Compra : 6034 Factura: AA30217, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RETIRO DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS TIBIA IZQUIERDA / PAC.- 
$0.00 $12,067.24 $10,248,020.70

25/09/2017 GD Compra : 6036 Factura: AA30218, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REVISION ACETABULAR / PAC.- ANA MARIA LOZOYA ALEMAN. GD 
$0.00 $18,546.03 $10,266,566.73

25/09/2017 GD Compra : 6041 Factura: AA30220, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(PARTO CON SALPINGOCLASIA / PAC.- PAMELA VANESSA 
$0.00 $13,975.51 $10,280,542.24

25/09/2017 GD Compra : 6042 Factura: AA30219, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO CON SALPINGOCLASIA- PAC.- PAMELA 
$0.00 $1,033.34 $10,281,575.58

25/09/2017 GD Compra : 6043 Factura: AA30211, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - PAC.- MIRIAM ROCIO ROJAS AYALA. GD Compra : 6043 
$0.00 $13,975.50 $10,295,551.08

25/09/2017 GD Compra : 6044 Factura: AA30210, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDEDNTE - CESAREA- PAC.- MIRIAM ROCIO ROJAS AYALA. GD 
$0.00 $1,033.34 $10,296,584.42

25/09/2017 GD Compra : 6045 Factura: AA30212, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - DOLOR ABDOMINAL NO ESPECIFICO - / PAC. ITZEL 
$0.00 $2,691.95 $10,299,276.37
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25/09/2017 GD Compra : 6046 Factura: AA30214, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - PAC.- SARAHI BUSTAMANTE HERNANDEZ. GD Compra : 
$0.00 $13,975.50 $10,313,251.87

25/09/2017 GD Compra : 6047 Factura: AA30213, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA - PAC.- SARAHI BUSTAMANTE HERNANDEZ. 
$0.00 $1,033.34 $10,314,285.21
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25/09/2017 GD Compra : 6048 Factura: AA30215, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - ACCIDENTE POR ATROPELLAMIENTO- / PAC. CESAR 
$0.00 $8,862.40 $10,323,147.61

25/09/2017 GD Compra : 6049 Factura: AA30209, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -COMPLICACIONES EN HERIDA QUIRURGICA- / PAC.- 
$0.00 $2,662.17 $10,325,809.78

25/09/2017 GD Compra : 6050 Factura: AA30206, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - DIABETES MELLITUS - / PAC.- MARTHA MUÑOZ 
$0.00 $15,721.88 $10,341,531.66

25/09/2017 GD Compra : 6051 Factura: AA30205, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RESECCION TUMORAL / PAC.- HUGO IVAN OLIVAS GAMBOS. GD 
$0.00 $32,821.18 $10,374,352.84

25/09/2017 GD Compra : 6052 Factura: AA30207, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REDUCCION ABIERTA + FIJACION DE CLAVOS / PAC.- JOSE 
$0.00 $16,631.81 $10,390,984.65

25/09/2017 GD Compra : 6054 Factura: AA30208, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC.- TANIA GRISEL 
$0.00 $12,421.50 $10,403,406.15

25/09/2017 GD Compra : 6055 Factura: AA30204, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TOMA BIOPSIA NASAL / PAC.- RITO COBOS GORENA. GD Compra : 
$0.00 $7,387.89 $10,410,794.04

25/09/2017 GD Compra : 6083 Factura: AA30222, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PARTO NORMAL - PAC.- JULIETA ESPERANZA 
$0.00 $1,687.77 $10,412,481.81

26/09/2017 Cancelación GD Compra : 5762 Factura: AA30135, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 11 AL 17 DE 
$0.00 -$213,701.11 $10,198,780.70

26/09/2017 GD Compra : 6063 Factura: AA30237, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS, PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. 
$0.00 $18,144.75 $10,216,925.45

26/09/2017 GD Compra : 6071 Factura: AA30238, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE RX, PACIENTES EXTERNOS / VARIOS. GD Compra : 
$0.00 $2,324.36 $10,219,249.81

27/09/2017 GD Compra : 5890 Factura: AA30018 , 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS -  PACIENTES EXTERNOS / 
$0.00 $23,532.99 $10,242,782.80

27/09/2017 SANATORIO PALMORE 

A.C.

GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio Pago: 1186 (SANATORIO 

PALMORE PAGO C/R VARIOS. GP SANATORIO PALMORE A.C., Folio 
$1,000,522.81 $0.00 $9,242,259.99

27/09/2017 GD Compra : 6084 Factura: AA30256, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TIROIDECTOMIA TOTAL Y/O PARCIAL / PAC.- TRINIDAD MARGARITO 
$0.00 $19,351.50 $9,261,611.49

27/09/2017 GD Compra : 6085 Factura: AA30257, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - TIROIDECTOMIA TOTAL Y/O PARCIAL / PAC.- TRINIDAD 
$0.00 $3,570.31 $9,265,181.80

27/09/2017 GD Compra : 6086 Factura: AA30251, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO - ESTENOSIS MITRAL CON INSUFICIENCIA- PAC.- 
$0.00 $10,629.46 $9,275,811.26

27/09/2017 GD Compra : 6087 Factura: AA30254, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA / PAC.- FERNANDO PEREZ 
$0.00 $12,421.50 $9,288,232.76

27/09/2017 GD Compra : 6088 Factura: AA30255, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CIRUGIA DE HOMBRO ACROMIOPLASTIA - / PAC.- 
$0.00 $1,826.67 $9,290,059.43

27/09/2017 GD Compra : 6089 Factura: AA30252, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(SALPINGUECTOMIA / PAC.- ANA GABRIELA HERRERA CUEVAS. GD 
$0.00 $19,351.51 $9,309,410.94

27/09/2017 GD Compra : 6090 Factura: AA30253, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - SALPINGUECTOMIA- PAC.- ANA GABRIELA HERRERA 
$0.00 $3,332.92 $9,312,743.86

27/09/2017 GD Compra : 6091 Factura: AA30265, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(OSTEOSINTESIS CLAVILLOS TENS - PAC.- EMILIANO CARRILLO 
$0.00 $14,390.48 $9,327,134.34

27/09/2017 GD Compra : 6092 Factura: AA30258, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(ARTROTOMIA + DEBRIDAMIENTO + LAVADO / PAC.- SILVIO RABAGO 
$0.00 $20,157.16 $9,347,291.50

27/09/2017 GD Compra : 6093 Factura: AA30250, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -ULCERA PEPTICA SIN HEMORRAGIA-  PAC.- JESUS 
$0.00 $8,063.06 $9,355,354.56

27/09/2017 GD Compra : 6094 Factura: AA30249, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO  -BRACARDIA, NO ESPECIFICO- PAC.- GONZALO 
$0.00 $9,656.63 $9,365,011.19

27/09/2017 GD Compra : 6095 Factura: AA30271, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(BIOPSIA DE PULMON - PAC.- IGNACIO DE LA ROSA NAJERA. GD 
$0.00 $10,279.50 $9,375,290.69

27/09/2017 GD Compra : 6096 Factura: AA30272, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDEDNTE - BIOPSIA DE PULMON - / PAC.- IGNACIO DE LA ROSA 
$0.00 $500.68 $9,375,791.37

27/09/2017 GD Compra : 6101 Factura: AA30270, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO GASTROENTERITIS Y COLITIS INFECCIOSO - PAC.- 
$0.00 $1,494.90 $9,377,286.27

27/09/2017 GD Compra : 6102 Factura: AA30269, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO DIABETES MELLITUS CON COMPLICACIONES CIRC. / 
$0.00 $20,432.60 $9,397,718.87

27/09/2017 GD Compra : 6103 Factura: AA30267, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - PAC.- LOURDES YESENIA MONTELONGO CHACON. GD 
$0.00 $14,500.51 $9,412,219.38

27/09/2017 GD Compra : 6104 Factura: AA30268, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - CESAREA - PAC.- LOURDES YESENIA MONTELONGO 
$0.00 $1,509.83 $9,413,729.21

27/09/2017 GD Compra : 6105 Factura: AA30270, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO -GASTROENTERITIS Y COLITIS INFECCIOSO- PAC. 
$0.00 $1,494.90 $9,415,224.11

27/09/2017 GD Compra : 6106 Factura: AA30266, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI DE CADERA IZQUIERDA / PAC. FELIPE ORTIZ ANCHONDO. GD 
$0.00 $17,436.76 $9,432,660.87
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
28/09/2017 GD Compra : 6097 Factura: AA30284, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(HISTERECTOMIA TOTAL ABDOMINAL - PAC.- VERONICA DE LA 
$0.00 $20,506.51 $9,453,167.38

28/09/2017 GD Compra : 6098 Factura: AA30285, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RIZOLISIS FACETARIA LUMBAR Y DEPOSITO DE ESTEROIDES / PAC.- 
$0.00 $9,550.73 $9,462,718.11
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28/09/2017 GD Compra : 6099 Factura: AA30282, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CESAREA - PAC.- JULIA LIZETH CHAVEZ CABRERA. GD Compra : 6099 
$0.00 $14,500.51 $9,477,218.62

28/09/2017 GD Compra : 6100 Factura: AA30283, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(EXCEDENTE - PAC.- JULIA LIZETH CHAVEZ CABRERA. GD Compra : 
$0.00 $1,033.34 $9,478,251.96

29/09/2017 GD Compra : 6107 Factura: AA30298, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(RAFI HUMERO DERECHO / PAC.- ANDREA FERNANDA HERNANDEZ 
$0.00 $13,616.37 $9,491,868.33

29/09/2017 GD Compra : 6108 Factura: AA30299, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(TRATAMIENTO CONSTIPACION -  PAC.- ANGELICA RUVALCABA 
$0.00 $7,122.89 $9,498,991.22

29/09/2017 GD Compra : 6109 Factura: AA30300, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(CISTOSCOOPIA + URETEROLITROTIPSIA + CISTOSTOMIA SONDA 
$0.00 $11,944.30 $9,510,935.52

30/09/2017 GD Compra : 6056 Factura: AA30239, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(MEDICAMENTO EN HOSPITALES DEL 18 AL 23 DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $223,575.98 $9,734,511.50

30/09/2017 Cancelación GD Compra : 6101 Factura: AA30270, 167 SANATORIO 

PALMORE A.C. (TRATAMIENTO GASTROENTERITIS Y COLITIS 
$0.00 -$1,494.90 $9,733,016.60

30/09/2017 GD Compra : 6110 Factura: AA30301, 167 SANATORIO PALMORE A.C. 

(REVISION DE COMPARTE ACETABULAR - PAC.- GREGORIO 
$0.00 $20,628.28 $9,753,644.88
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